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THONG BAO 

Ging 1)6 gia tit Ru xay dung thong 01 Om 2017 

Can cu Nghi dinh s6 32/2015/ND-CP ngay 25/3/2015' cua Chinh pho ve 
Quan lyr chi phi dau to xay dung; 

Can cur Nghi dinh so 24a12016/ND-CP ngay 05/4/2016 cfra Chinh phi')  ve 
quanb'r vat lieu xay dung; 

Can cur Thong to so 06/2016/TT-BXD ngay 10/3/2016 dm BO Xay dung 
huong clan xac dinh Ara quan 1Sr chi phi dau to xay dung; 

Can cur Cling van so 7763/BTC-DT ngay 03/7/2008 dm BO Tai chinh ye 
viec thong boo gia vat lieu xay dung; 

Thuc hien 3'7 kien chi dao dm Cho tich UBND tinh tai Th8ng boo so 
55/TB-UBND ngay 19/5/2008 va Cong van so 889/UBND-KTN ngay 
20/3/2013, tren ca so dang 1c5r gia va tong khai thong tin ye gia ban cac san 
pham vat lieu xay clung do cac don vi san xuat, kinh doanh clang 147, cong khai 
va qua khao sat gia vat lieu xay dung teen dia ban tinh Binh Dinh, Lien SO Tai 
chinh - Xay dung thong nhat Cong be gia cac mat hang vat lieu xay dung thbri 
diem thong 01 nom 2017 tai cac phu luc so 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 va s6 9 kern theo 
Thong boo nay. 

Gia cac mat hang vat lieu xay dung tai cac phu lye nen tren la gia a cac 
chit dau to va cac dun vi lien quan tham khao ap dung. 

Doi voi mac b6c xep va van chuyen vat lieu xay thing thy° hien nhu sau: 

a) Cok van chuyen vat lieu xay dung duce dux hien theo quy dinh tai 
Quyet dinh so 37/2012/QD-UBND ngay 15/10/2012 cira UBND tinh Binh Dinh. 

b) Cuero b6c xep do ben mua thanh toan thi dugc tinh them 15.000 
&tan/1k bele len hoac xep xueng. 

Rieng tnrerng hop gia theo Thong boo gia hoac cong 136 Ichong pha hop 
hoac lchong c6 thi chit dau to can dr vao gia chfrng tir, h6a don hop le phir hop 
veri mat bang gia ca thi throng. 

Trong Ick thong boo gia vat lieu xay dung, mat hang xang, dau cac loai 
lieu co Men dOng tang/giam thi can theo Quyet dinh gia ban xang dau eta 
COng ty Xang dau Binh Dinh de time hien. 
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Trong qua trinh thy° in có van de con,vuong mac va chua hop 
nghi cac dun vi lien quan c van ban bao cao d8 Lien Sa Tai chinh - Xay du g 
nghien cfru dieu chinh chop a hop. 

Nei nhein: 
- Cuc QL gio, - BTC; 
- BO Xay Ong; 
- VPTU-UBND tinh; 
- Kho b4c Nha 'mac tinh; 
- S& ray dung (2b); 
- Chi cue QLDD-P.Kte dtt; 
- Ltm: VP-NS-TCHCSN-TCDT,GC 
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Trang 1 

P1112 LUC 1: CONG BO DON GIA 10 MAT HANG VLXD CHU YEU 

Kem theo ThOng bao s6 06/TB-TC-XD ngay 20/01/2017 dm Lien So' Tai chinh - Xay dung 

Don gia chua co thus GTGT 

STT Mal hang DVT Don gia Ghi chi) 
I XANG, DAU CAC LOAI 

1 

2 

I 	 

3 

4 

Xang khong chi RON 92-II 

Diezen 0,055 

Dau Ilea dan dung 

Mazut N°2B (3,5S) 

d/lit thvc to 

ri 

n 

d/kg 

16.309 

12.955 

11.682 

10.773 

GiA trail phuong tien ben mua 
tai cac Quily, Gera hang, eau 
Tong dAi 19 	le 	dau 

thuee he thiing 
ban 

Phan p 
xang

hoi caa 
 	COng ty ?Ong deu Binh Dinh 

tren dia ban roan tinh 

Gia tai kho Cang dau Quy 
Nhon tren phuong tien van 

chuyen ben mua 

II NINA BONG 

2 

3 

4 

Nhua duang Petrolimex 60/70 dac ruing nhap kill 
(Van chuySn bang xe b6n) - TCVN 7493:2005 

Nhua duang &mg thung 60/70 Shell - Singapore 
(nhap khau nguyen tilting, nguyen dai, nguyen kien) - 
TCVN 7493:2005 

Nhua dueng Polymer PMB III 

Carboncor Asphalt 

d/kg 

" 

n 

11.000 

10.000 

24.500 

3.560 

Gia tren phuong tien ben 
mua tai dia chi 02 Phan Chu 

Trinh. TP.Quy Nhan 

GM tree pinging ties ben 
mua tai tang Quy Nhan 

GM ban tai than ming trinh 
iron dia ban Wan tinh 

GM ban tit nai sx an kho 
&la khach hang trong pham 

vi TP.Quy Nhan 
III GO XE XAY DUNG CAC LOSE 
1  
2  
3  
4  
5 

Gli DM  
Go Cho nhom 3  
G6 Dau  
G6 tap cling  
GO tap mem 

d/m3  
it 
/I 

PI 

/I 

8.730.000 
8.730.000  
5.360.000  
4.700.000 
4.090.000 

Gid ban tai chan ming trinh 

IV KIND XAY DUNG CAC LOAI: 
(Da bao g6m Ong cat kinh va trir hao but khi cat tir kinh nguyen tam ra Mull thanh pham - quy each theo you cat) 

1 

.. 	2 

3 

4 

Kinh trang 4,0Iy -> 4,21y Viet Nhat 

Kinh trang 4,81y -> 5,01y Via Nhat 

Kinh mau (tra, nau, xanh) 4,01y -> 4,2Iy Viet Nhat 

Kinh mau (tra, nau, xanh) 4,8Iy -> 5,01y Viet Nhat 

dm.? 

n 

i, 

" 

109.000  

127.000  

164.200  

209.000 

Gia ban tai kho iron phuong 
ben ben mua 

V SAT THEP CAC LOAF 
1 
- 
- 

2 
- 
- 

.. 	- 

I 	3  
- 

- 
- 

- 

THEP MIEN NAM 
Thep ellen (phi 6, phi 8) 
Thep thanh van (phi 10) 
	The thanh van (phi 12 -> phi 25) 

THEP POMINA 
Thep euen (phi 6, phi 8) 
Thep thanh van (phi 10) 
The thanh van (phi 12 -> phi 25) 
THEP HOA PHAT 
Thep euen (phi 6 , phi 8) 
Thep thanh van (phi 10) 
Thep thanh van (phi 12 -> phi 25) 

d/kg 

"  

d/kg 
" 
,. 

d/kg 
II 

" 

11.400 
11.500 
11.400  

11.100 
11.300 
11.100  

10.900 
11.100 

11.000 

Gia ban tai kho ben ban tren 
dia ban cac xa thuOc TP.Quy 
Nhon; thi trap, thi ta thuOc 

cac huyen, thi xa. 06i yam dia 
ban cac phuong thuOc TP. 

Quy Nhon gia ban la gia do'n 
chan ding trinh. (Gia ban da 

bao gibm chi phi bee len 
phuong  flan) 



Trang 2 

STT MP hang 1 DVT 	I Dun gia Ghi dui 

4  	 

- 

ONG THEP CAC LOAI - SAN PHAM C 

DO day 

Ong drip den (Iran, vueng, h0p) san nab t 

1.0mm den 1.5mm 	 fi 

1.6mm den 1.9mm 	 fi 

2.0m 	den 5.4mm 	 fi 

5.5mm de n 6.35mm 	 fi 

> 6.35mm (ong tam) 	 fi 

3.4mm den 8.2mm 	 fi 

> 8.2mm 	 fi 

A CONG TY TNHH 

trOng kinh 	I 

eo tieu chudn BS 

0 den fi 110 

Odenfill0 

0 den fi 110 

0 den fi 110 

0 den fi 110 

25 den fi 200 

25 den fi 200 

ONG 

1 
1387 heft 

d/kg 

" 

" 

" 

THEP SeAH VIET NAM 	  

ASTM A53 

15.045 

15.045 

14.745 

14.745 

14.945 

14.945 

16.145 

- Ong trip mo kern Miring ;rang san xuit theo lieu chuan BS 1387 haft ASTM A53 

1.6mm den 1.9mm 	 fi 10 den 11110 d/kg 21.745 

2.0mm den 5.4mm 	 fi 10 den fi 110 20.945 

>5.4mm 	 fi 10 den if  110 " 20.945 

3.4mm den 8.2mm 	 fi 25 den fi 200 " 21.145 

> 8.2mm 	 fi 25 den fi 200 " 21.645 

Ong ton kern (trim, wrong, h0p) san xuth theo lieu chuen BS 1387 hoile ASTM A53 

1.0mm den 2.3mm 	 fi 10 den fi 110 d/kg 	I 	11.455 

5 

- 

ONG THEP HOA PHAT 
fluting• 	kinh 	 DO 

Ong then den Oran, h0p) 

ay GM Men phu 	g ti4n ben 
ban MI than c ng trinh tren 

0 	19->90 	 1,1 	-> 1,4 d/kg 13.200 dia ban 	• an tinh 

0 	19->114 	 1,2 	-> 1,8 12.700 

0 	27->I14 	 2,0 	-> 	4,0 " 12.400 

❑ 12->50 	 0,8 	-> 	2,5 " 13.900 

❑ 30->50 	 2,0 	-> 	3,0 13.700 

❑ 60->90 	 1,5 	-> 	1,8 13.200 

- Ong then kern (Iran, hop) 

0 	21 	 1,9 d/kg 22.500 

0 	21 	 ,1 21.400 

0 	27 	 1,6 23.600 

0 	27->114 	 2,1 -t> 4,5 21.400 

❑ 14->16 	 1,2 14.400 

❑ 20->40 	 1,2 -> 1,4 14.200 

6 XA GO THEP  C MA KEM 

DO day 	 Kich think 

2 ly 0 	 45 x 100 17.644 

2 ly 0 	 ' 	45 x 125 17.341 

2 ly 0 	 45 x 150 17.464 

2 ly 0 	 45 x 175 " 17.059 

2 ly 0 	 45 x 200 16.996 

7  THEP TAM CAC LOAI 
DO day Kich think 

Thep tam 
3 ly - 10 ty 1.5m x 6m cl/kg 10.909 

Gia ban tre 	phuong tien 

18, 201y 1.5m x 6m 11.364 ben m I tai kho 

Thep tam den 
0,7 ly  an 1,8 ly; 1,8 ly den 3,0 ly  d/kg  11.818 

Thep tam mu hem 

0,7 ly den 1,8 ly d/kg _ 	14.545 



Trang 3 

STT Mat hang DVT Dot gia Ghi chti 
VI DAT SAN LAP, CAT CAC LOA' 

I 

2 

3 

Dat san Itp 

Cat xay 

Cat to 

d/m3 

11 

" 

9.000 

56.300 

120.000 

Gia dat nguyen the tai me, 
dm tinh den acing tat dao XOC 

dal tai me de len phtrang tien 
van chuyen ben mua 

Gia ban tai m6 tren phuang 
tien van duly& caa ben mua 

truing GiA tai hien 	lay lap 
TP.Quy Nhon va trung tam cac 

huyen, thj xa, thi wan trong 
pham vi ban kinh 10km 

VII XI MANG 
1 PCB 30 - TCVN 6260:2009 

kho Quy 
Nhon 

Xi mang Song Gianh (Men 1.236.000 
2 PCB 40 (roi) - TCVN 6260:2009 phuong tien  Gia ban tren 

- 

- 

Xi mang Kaito  

Xi mang Song Gianh 
Man  1.318.200  

1.145.500 

ben mua tai 

3 PCB 40(bao) - TCVN 6260 - 1997 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 

Hoang Thach 

	Nghi San  
Philo San 
Xi mang Bicem (Gia ban bao gem CP boo len phuong 
tien cho ben mua tai kho nha may Dieu Tri - d/c: 505 
Tren Phu, TT.Dieu Tri, H.Tuy Phutc)  
Xi mang Bicem giao cho BTGTNT va Kenh muong 
trong tinh (theo Quyet dinh s6 3642/QD-UBND ngay 
30/10/2014 caa Chil tich UBND tinh)  

Xi mang Bim Son (Gia ban trot' phuong tien ben mua tai kho 
cling ty - die: QL1A, then Phil Kim, xa Cat Trinh, huyen PhuCat)  
Xi mang Vissai 
Xi mang Song Gianh
Xi mang Cam Pha 
	Xi mang Kaito -TCVN 6260:2009  

Xi Mang ADAMAX type 111 
(tieu chuen ASTM C150/C150M-12) 

Xi Mang bao Doug Lam - TCVN 6260:2009 

Mail 

"  
ii 

' 

" 

" 
" 
" 
" 

" 

1.555.000  

1.432.700 

1.402.000  
1.338.400  

1.336.400 

1.336.400 

1.137.700 

1.174.000  
1.291.000  
1.154.500  
1.190.909  

1.327.300 	  Gid ban tai chan ceng trinh 

Gia ban titan pluming tien ben 
mua tai Cang Quy Nhan 

Gid ban tren phuong tien 

ben mua tai kho hoac Cang 
Quy Nhon 

trendja ban toan tinh 4 PC40 (rai) - TCVN 6282:2009 
- Xi mang Deng Lam (red, khong thing bao) d/tan 1.600.000 

VIII DA XAY DUNG CAC LORI 
1  Da chi  

20 x 20 x 15 cl/vien 

Quy Nhan 
An Nhon 

Tuy Phu& 

5.000 

Hoai An 

Hoai Nhon  
5.200 

Tay San 
Pha Cat 

Phil My 
5.100 
5.600 

Huyan 
mien 

mai  

5.400 
5.900 

- 20 x 25 x 15 5.500 5.700 
2 

- 
- 
- 
- 

- 

Da may (gia tren phuong tien van chuy& ben mua) 

Tien chuan Icc thuat 

ct/m3  
" 

" 
" 
" 
" 

245.455 
227.273 
200.000 
114.000 
9L000 
136.400 
127.300 

Gia tai cac ma 
ban town 

da tren dia. 
tinh 

lx2 
2x4 
4x6 
0,5 
<0,5 - bui 
Cap ph6i Dmax 25 	 22 TCN 334-06 
CAp phiSi Dmax 37,5 	 22 TCN 334-06 



d/vien 

Nylon 

It 

It 

d/vi8n 

Ghi c hu 

Gia tai cou and da tren dia 
ban toad tinh 

Cia ban tren phuang tien 
ben mua tai 	ben ban; 

Dia chi: km 1 :15 - QL IA - 
Phuac Lee - luy Phudc - 

Binh inh 

Gia tren phu g tien ben 
mua va da c 	xep len 
phuong tien ai Cong ty; 

Dia chi: th6n lien Khanh -
x5. Hoai Due Huyen Hohi 

N on 

Gia tren ph .ang tien ben 
mua tai Can• ty; Dia chi: 

Thon Trung hanh I, xa my 
Quang, hu 'en Phu My 

Trang 4 

Dan gia 
Mat hang STT 

3 Da thu cong 

Da hOc (Giao hang tai bai chira) 
100.000 

1.644 
992 

1.474 
882 

1.044 
712 

1.184 
1.059 
1.009 
799 

1.999 
1.999 
3.624 
3.624 
4.824 
1.184 
712 

1.411 

1.411 

968 

1.620 

1.450 

1.040 

990 

980 

886 

1.591 

1.318 

1.136 

991 

877 

747 

1.099 

1.034 

DVT 

d/m3  

d/vien 

IX GACH CAC LORI 

A Gach xay twang cac loci 

Gach Tuy nen Binh Dinh 

Gach 6 18 A 	 220x135x100 

Gach 6 18 A 	 110x135x100 

Oath 6 18 A 	 200x130x90 

Gach 6 18 A 	 100x130x90 

Gach 6 18 A 	 180x110x75 

Gach 6 18 A 	 90x110x75 

Gach 6 18 A 	 200x110x75 

Gach 218 A 	 220x105x60 

Gach 2 18 A 	 200x90x50 

Gach 2 18 A 	 180x75x43 

Oath dac A 	 200x90x50 

Gach 2 16 trang tri A 	200x90x50 

Gach CN 3 18 A 	200x200x100 

Oath CN Ghe A 	200x200x100 

Gach nem tau A 	280x280x30 

Gach 4 18 A 	 180x80x80 

Gach 4 18 A 	 90x80x80 

Gach khong nung xi lilting cot WO - QC N 16:2014/BXD 

Gach 616 trbn A 	200x130x90 

Gach 6 16 vuong A 	200x130x90 	1 

Gach 2 18 A 	 200x90x50  

2 Gach Tuy nen Mai Nhan 

Gach 6 18 tron 
	220x135x100 

Gach 6 18 ton 
	200x130x90 

Oath 2 18 tit' 
	220x100x60 

Gach 2 16 trOn 
	200x90x50 

Oath 1/2 616 troll 
	110x135x100 

Gach 1/2 6 18 tren 
	110x130x90 

3 Gach Tuy nen My Quang 

Gah 6 18 A 	 220x135x100 

Gach 6 16 A 
	

200x130x90 

Gach 6 18 A 
	

190x120x80 

Gach 6 18 A 
	

110x135x100 

Gach 6 16 A 
	

100x130x90 

Gach 6 16 A 
	

95x120x80 

Gach 2 18 A 
	

220x100x60 

Gach 2 18 A 
	

200x90x55 

4 Gach Tuy nen Binh Phil 

Gach 6 18 22 	 220x135x100 

Gach 6 18 20 

Gach 6 16 20 

Gach 6 18 1/2 22 

Gach 610 1/2 20 
Gach 6 18 1/2 20 
Gach 2 18 22 
Gach 2 18 20 
Gach cudac  

200x130x90 

200x120x80 

110x135x100 

100x130x90 
100x120x80 
220x100x60 
200x90x55 
220x90x60 

d/vion 1.545 

1.391 

1.182 

936 
818 
709 

1.036 

973 
2.955 

Gia teen phdang tien van 
chuyen tai Nha may cfla 
Cling ty CP Phan Ban va 

DVTH Binh Dinh; Dia chi: 
CCN Diem Tien, huyen Phu 

My hoac xia Cat Hanh, 
huyen An Cat 



Trang 5 

STT MOt hang DVT Don gia Ghi chti 
5 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

G3ch Tuy nen Nhou Tan 

Gach 6 18 16n 	220x135x100 

Gach 6 16 nh6 	200x130x90 

Gach 1/2 6 18 16n 	110x135x100 
Gach 1/2 618 nh6 	100x130x90 

Gach 2 16 Ian 	220x100x60 

Gach 218 nho 	200x90x55 

d/vien 
II 

11 

11 

II 

11 

1.715 

1.420 

1.030 

830 

1.040 

980 

Gia ten phuang nen van 
chuyen ben mua tai Cong ty 

va da c6 Mc xep len  
phucmg tin; Dia chi: 

Km30, QL19, Mon Tan, 
An Nhan 

6 Gach Block tu chin - TCCS 01:2010 HTX-BB 
58x130x240 	 7,0kg/vien d/m2  47.273 

I 	7 

- 

- 

Ggch lai tong tte chin - TCVN 6476:1999 
300x300 	 Mau dO 
300x300 	 Mau yang, xanh 

d/m2 81.818 

86.364 

Gin giao hang ten phunng ti an 
van chest ben mua tai nfia 

may SX 	Ichifing 	I-1TX ggch 	nung 

• 	 

8 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Gach be tang -QCVN 16:2014/BXD 

Gach r6ng 3 18 (140x180x390 

Gach r6ng 416 (90x140x290 

Gach r8ng 616 (95x135x200 

Gach be tong ding 02 18 

300x190x150 mm 

300x140x150 mm 

300x90x150 mm 

Gach be tong r6ng 03 16 

390x190x190 mm 

390x150x190 mm 

390x100x190 nun 

Gach be tong dac 
190x90x60 mm  
Gach rling 216 (150x200x300 

Gach r6ng 318 (150x190x390 

Gach r6ng 3 16 (200x200x390 

Gach r6ng 618 (100x200x400 

mm - 16kg/vien) 

mm - 6,7kg/vien) 

mm - 3,8kg/vien) 

KS hieu 

d/vien 

d/vien 

d/vien 

" 

" 

d/vien 
II  

" 

d/vien  
d/vien 

" 

" 

3.545 

1.636 

1.636 

4.000 

3.400 

2.600 

6.800 

5.400 

3.800 

1.500  
4.200 

5.200 

6.900 

3.600  

SX da XD Binh D8 thuOc Man 
Gia An, ica floal Chau Bac - 

Hoal Nhan 

GM tree phuong tien ben 
mua tai NM may Cty 

IN-1-1H SX-TM GMT-dia 
 Km30 QL19-Nhcm Tan-
An Nhon-Binh Dinh 

Gilt ban tren phuong t n ie 
van chuyen ben mua tai 

NM may Cling ty TNHII 
Nam Phuong - dia chi: then 

Binh An 1, xa Phtrem 
Thanh, huyen Tuy Harem 

7,5 kg/vien 	M5.0 
6 kg/vien 	M5.0 

5,2 kg/vien 	M5.0 

KV hien 
13 kg/vien 	M5.0 
11 kg/vien 	M5.0 
8 kg/vien 	M5.0 

K$ hien 
1,8 kg/vien 	DH-M7,5-90 

mm - 9kg/vien) 

mm - 12,5kg/vien) 

nun - 17kg/vien) 

mm - 10kgNien) 

9 

- 

- 

- 

G3ch kitting nung - TCVN 6477:2011 

90x190x390 (316 r6ng) 	8,5 kg/vien 
90x190x190 (I 16 r6ng) 	4,5 kg/vien 
90x135x190 (218 r6ng) 	3 kg/vien 

d/vien 

" 

Binh chitth gia thing 
12/2016 va thong bao Oa 

thing 01/2017 

3.200 

1.750 

1.400 
B Gach men, g3ch granite cac lo3i 

1 Gisch DAng Tim 

Lo3i AA Lo3i A 

i hi 	tang xay lap Gia ta 	w 
than tinh 

Chiing lo3i, 
kich c0 

Devinetri  

thftng 
MA so 

 

a Ggeh op itelotg 
20x25 

(men bong) 20 2520, 2541 d/theng 127.000 101.600 

25x40 
10 (men bong)  25400 n 13 6.000 108.800 

b Ggch Mt nin 

1 	- 

11 

30x30 
(men bong) 

40x40 
(men bang) 

11 

6 

300, 345, 387 

456, 469, 471, 475, 476, 480, 481, 
483, 484, 485 (men bong) 

d/thUng 

" 

146.300 

126.000 100.800  

117.040 

6 426 " 135.000 108.000 
6 428 " 151.200 120.960 



61.800 
61.800 
66.400 

59.100 
59.100 
63.600 

56.400 
56.400 
59.100 

45.500 
46.400 
51.800 

STT 

2 

3 

Trang 6 

DVT 

dithang 

6060TAMD A0001/002 
6DM 2LA 

4 
4 
4 	6060MARMOL002-NANO 

4 	6060MARM1L005-NANO 

San pham Gach op tat Granite Mach Ban coa Con ty Thach Ban 

Mal hang 
6060CLASSIC009/010  

GM cGhti 

Gia tai hien tutting xay tip 
town tinh 

60x60 
(granite men 

ma) 

60x60 
(granite bong 

kieng) 

4 
4 
4 

6060DB006-NAN /014-NAN0/038 
6060DB032-NANO/ 034-NANO 

Kich thutc 400mmx400mm San phtun muoi t eu truytn thting 

Ma so inau sac: 001; 028 
014 
010 

Kich there 500mmx500mm San phAm muti tieu truien thong 

Ma so man sac: 001; 028 
014 

Kich them 600mmx600mm San phAm 	truyht timing 

Ma so mail sac: 001; 028 
014 
010  

San phim Gach men dm ang ty co phkn CATALAN 

d/m2  

d/m2  

dime  

472.000 

Loai Si 

336.000 

416.000 

444.000 

153.600 
171.800 
210.000 

168.200 
180.900 

195.500 
210.000 
250.000 

Loai 1 

Dan gift 

332.800 

355.200 

377.600 

Loai bang 

268.800 

203.600 
217.300 
254.500 

224.500 
243.600 

240.900 
277.300 
304.500 

1V a so 

Ggch Op tiding - bong mai mat cling nghe cao 
CA: 3515,3516,3517 

30x45 

30x60 

7 

6 

d/hOp 

dime 
 

125.000 

174.000 

188.000 

Gia tai hien twang xay 
town tinh 

Dia chi: C ng ty TNIAH 
Phucmg Giang - 327 Wing 

Wong, T . Quy Nhan 

a 

CA: 3922, 3929, 3955, 3956, 3622, 3623, 
3624 

CA: 3619, 3620, 3650, 3651, 3652, 3653 

Chang loci, 
kich eh' 

Bong goi 
vien/ 
Wing 

  

b 

4 

a 

b 

a 

Ggch lift nan - mai bong Nano tang nghe cao 

50x50 	I 4 	 CA: 52At 5210, 5211 

YI 	CA: 6916, 6918, 6929, 6935, 6937, 
60x60 	I 	4 	6008, 60 0, 6039, 6042 

San phAm Gach men - Gach Granite clut Can ty co phan VIGLACERA TiEn Son 

Chang loaf, 	Bong gai 
vied 

kiCh err 	thUng 

Ggch tat nan - Granite sidu bong Nano c4,g nghe cao 
TS1, TS2: 817 

TS3: 8 2, 815, 817 
T 5: 800 

d/m2  

60x60 
	

4 

11S5: 601 	 d/m2 	251.000 	226.000 

'1155: 600 	 324.000 	291.000 

San pham gach men titian hia'a Cosus; Tiger do Ging ty CO plan Cosevco 75 san xukt 

5 (Ma gach ky hcau B, M, TD) 

45.500 
54.500 

b 

d/hOp 	139.000 

d/m2  228.000 

Gach kit nen - Granite b6ng den matt 

60x60 	4 

80x80 3 

 

TS2r  612, 617  
TS3: 602, 615, 617 

NN: 610 
14N:624 

 

 

 

Ma so 

d/m2  

Loai Al 	Loai A2 

	

373.000 	335.000 

	

388.000 	349.000 

	

402.000 	361.000 

	

280.000 	252.000 

	

295.000 	265.000 

	

309.000 	278.000 

	

324.000 	291.000 

Ggch Op (Ggch Op cd vibt cao 

25x40cm (10vian/thang) 
30x45cm (07vion/thilng) -Si earth 

Ggch lit 
30x30cm (11vienithimg) 
40x40cm (06vienithang) 
50x50cm (04vienithimg) 

I DVT 	Loai 1 	Loai 2 	Loai 3 	Loai 4 

co vian 1.000 Bong/thing) 

	

62.700 	59.100 

	

74.500 	69.100 

on ifhOng 
drang 

drang 
PI 

53.600 

Gia tai hie Inuring xay lap 
to tinh 

Dia chi:gong ty TM-61 
Quang L - 811 Himg 
Vuong, P. Quy Nhcm 

Gia ban tai Nha may Dia chi: 
QL 1A-KCN Pht TM - P.Bin 
Thi Xuan TP Quy Mum - 

di Dinh 



Trang 7 

s irr DAY DOI VA CAP DIEN CAC L041 DVT 
Gila ban tai Chan tong birth ben dia ban toan tinh 

CADIVI 
THANH  

TA TUN in 
NHAT 

:  
'MINH PHAT TAI TRIAING 

I  	DAY DISN 
1 Day dry!' byc nhya PVC - 450/750V - TCVN 6610-3 (11* dOng) 

VC 	- 1,5 d/m 3.210 2.900 2.645 - VC 	- 2,5 5.140 4.700 4.224 
VC 	- 4,0 ,, 7.990 7.300 6.525 - 
VC 	- 6,0 " 11.730 10.600 9.541 . 

2 
VC 	- 10,0  

Day dbng don ming byc PVC - 300/500V - TCVN 6610-3 
" 19.710 15.970  - 

VC 	- 0,50 d/m 1.310 - 	1.094  
VC 	- 0,75 1.730 - 	1.428 - 

.... ... 3 
VC 	- 1 00  

Day diet) lyc (AV) -0,6/1kV 
,, 2.220 - 	1.808  - 

AV 	10 mm2  d/m - - _ 	2.600 AV 	16 mm2  5.610 5.200 4.947 3.800 
AV 	25 mm2  " 8.200 7.700 7.222 5.600 AV 	35 mm2 " 10.700 10.100 9.383 7.400 AV 	50 mm2  
AV 	50 mm2  (19s) 

" 
,, 

15.780 
- 

14.700 13.897 
- 

10.200 
10.700 AV 	70 mm2  20.500 19.100 17.989 14.100 AV 	70 mm2 (19s) " - - 14.500 

AV 	95  mm2 " 27.300 25.700 23.897 19.000 AV 	95 mm2 (19s) - - - 19.400 AV 	120 mm2  " 33.500 31.300 29.453 24.200 AV 	150 mm2  " 42.300 39.400 37.213 30.500 AV 	185 mm2 I 1 51.000 48.400 44.532 36.500 AV 	240 mm2  d/m 65.900 62.800 57.759 48.400 AV 	300 mm2 82.500 78.000 72.133 59.500 AV 	350 mm2  " - 89.001 68.500 AV 	400 mm2  " 105.100 - 92.326 78.500 AV 	500 mm2  "  127.600  - 109.434 - 
Cap diOn lye Linn) 161 thep, catch die') PVC 0,6/1KV 4 

ASV 	35/6,2 mm2 	 6/2,80 + 1/2,80 d/m - - 11.979 9.500 ASV 	50/8,0 mm2 	 6/3,20 + 1/3,20 " - - 15.642 12.500 ASV 	70/11 mm2 	 6/3,80 + 1/3,80 " - - 21.285 16.500 ASV 	95/16 mm2 	 6/4,50 + 1/4,50 " - 29.601 23.000 ASV 	120/19 mm2 	 26/2,40 + 7/1,85 " - - 35.838 28.500 ASV 	120/24 mm2 	 26/2,40 + 7/2,10 " - - 30.000 ASV 	150/19 mm2 	 24/2,80 + 7/1,85 " - - 43.857 34.000 ASV 	150/24 mm2 	 26/2,70 + 7/2,10 " - - - 36.000 ASV 	185/24 mm2 	 24/3,15 + 7/2,10 " - - 54.351 43.000 ASV 	185/29 mm2 	 26/2,98 + 7/2,30 " - - - 42.500 ASV 	240/32 mm2 	 24/3,60 + 7/2,40 " - - 71.874 55.500 
5 Day diOn byc nhya PVC - 300/500V - TCVN 6610-3 (ruOt Ong) 

VCm-0,5 (I x 16/0,2) d/m 1.340 1.200 1.120 - 
VCm-0,75 (1 x 24/0,2) 1.780 1.600 1.482 _ 

 	VCm-1,0 (I x 32/0,2) "  2.280 2.100 1.887 - 
6 Day then bye nhva PVC - 450/750V - TCVN 6610-3 (ruOt thing) 

VCrn-1,5 (1 x 30/0,25) d/m 3.260 3.100 2.795 
VCm-2,5 (1 x 50/0,25) 5.250 5.000 4.426 - VCm-4 (1 x 56/0,30) " 8.200 7.600 6.799 - VCm-6 (7 x 12/0,30) 12.350 11.400 10.167 - VCm-I0 (7 x 12/0,4) " 22.200 20.200 18.165 - 
VCm-I6 (7 x 18/0,4) " 32.500 29.500 26.631 - VCm-25 (7 x 28/0,4) " 50.100 45.600 40.652 - 
VCm-35 (7 x 40/0,4) 70.500 64.400 57.318 _ 
VCm-50 (19 x 21/0,4) " 103.800 94.400 84.831 - VCm-70 (19 x 19/0,5) " 141.800 129.700 115.695 



Trans8 

STT DAY D101 VA CAP Da CAC L0, I 

Gia ban tai chan cling  Dinh 'wan dia ban to n tinh 

DVT 
CADIVI 

TA TUN D$ 
NHAT 

THINH PHAT 
TAI 

T 
RU'CYNG 
ANH 

7 Day & cap pha loi dAng mtm, each (lien PVC 

Lo#i 01 101 dang mem b9c PVC 

VCm 	0.5 mm2 	 1 x 

VCm 	0.75 mm2 	 1 x 

VCm 	1.0 mn22 	 1 x 

VCm 	1.5 mm2 	 1 x 

VCm 	2.0 mm2 	 1 x 

VCm 	2.5 nun2 	 1 x 

VCm 	
3.5  mm2 	 1 x 

VCm 	4.0 mm2 	 1 x 

VCm 	6.0 mm2 	 7 x 

VCm 	8.0 mm2 	 7 x 

VCm 	10 mm2 	 7 x 

VCm 	16 mm2 	 191I 

VCm 	25 mm2 	 19 21 

VCm 	35 mm2 	 19 x 

VCm 	50 mm2 	 37x43/0,2 

VCm 	70 mm2 	 37 x 

VCm 	95 mm3 	 37 

Loqi 02 101 ding in'em Inc PVC 

VVCm 	2x0,5 mm2 	 2 x 

'VVCm 	2x0,75 mm2 	 2 x 

VVCm 	2x1,0 mm2 	 2 x 

VVCm 	2x1,5 mm2 	 2 x 

VVCm 	2x2,0 mm2 	 2 x 

VVCm 	2x2,5 mm2 	 2 x 

'VVCm 	2x3,5 mm2 	 2 x 

VVCm 	2x4,0 mm2 	 2 x 

VVCm 	2x6,0 mm2 	 2 x 

VVCm 	2x8,0 mm2 	 2 x 

VVCm 	2x10 111/112 	 2 x 

VVCm 	2x16 mm2 	 2 x 

VVCm 	2x25 mm2 	 2 x 

VVCm 	2x35 mm2 	 2 x 

VVCm 	2x50 mm2 	 2 x37 

VVCm 	2x70 mm2 	 2 x 

Los$ 03 101 ang mem b9c PVC 

VVCm 	3x0,5 mm2 	 3 x 

VVCm 	3x0,75 mm2 	 3 x 

VVCm 	3x1,0 mm2 	 3 X 

VVCm 	3x1,5 mm2 	 3 X 

VVCm 	3x2,0 mm2 	 3 x 

VVCm 	3x2,5 mm2 	 3 

VVCm 	3x3,5 mm2 	 3 24 

VVCm 	3x4,0 mm2 	 3 x 

VVCm 	3x6,0 mm2 	 3 X 

VVCm 	3x8,0 mm2 	 3 

VVCm 	3x10 mm2 	 3 

VVCm 	3x16 mm2 	 3 

VVCm 	3x25 mm2 	 3 X 

VVCm 	3x35 mm2 	 3 X 

VVCm 	3x50 mm2 	 3 X 

VVCm 	3x70 nun' 	 3 X 

0,6/1KV 

6/0,2 
4/0,2 
2/0,2

48/0,2
64/0,2
80/0,2

12/0,2 
i28/0,2 
6/0,2 

37/0,2 
5/0,2 4 

42/0,2 
59/0,2 

60/0,2
x 82/0,2 

1 x 16/0,2 
1 x 24/0,2 
1 x 32/0,2
1 x 48/0,2
1 x 64/0,2
1 x 80/0,2 
1 x 112/0,2 
1 x 128/0,2 
7 x 26/0,2 
7 x 37/0,2
7 x 45/0,2 
19 x 27/0,2 
19 x 42/0,2 
19 x 59/0,2 

x 43/0,2 
37 x 60/0,2 

1 x 16/0,2 
1 x24/0,2 
1 x 32/0,2
1 x 48/0,2 
1 x 64/0,2
1 x 80/0,2
I x 112/0,2 
1 x 128/0,2 
7 x 26/0,2
7 x 37/0,2
7 x 45/0,2 
19 x 27/0,2 
19 x 42/0,2 
19 x 59/0,2 
37 x 43/0,2 
37 x 60/0,2 

d/m 

" 

" 
" 

" 
" 

" 

" 
" 
" 

d/m 

' 
" 
" 
,, 

" 
" 

" 
" 
" 
" 
" 

" 

d/m 

" 

' 
' 
" 

' 
' 
' 
" 

" 
" 
" 	 

- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
_ 

- 
- 
- 
-
- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 
- 
- 
-
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 
-  
- 
- 
-  
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 
- 
- 

- 	- 
- 	- 

- 
- 
- 

- 
- 

- 

- 
- 

- 
- 
-   
- 

-   

-   
- 
- 
- 
- 
-  
- 
- 
.. 

- 

- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
-  
- 

- 
- 
- 
- 

-   
- 

- 
- 
- 
- 

1.000 
1.300 

1.700 
2.500 
3.300 
4.100 

5.600 
6.400 
9.700 

14.000 
16.000 
26.00G 
40.000 
56.000 
79.000 

110.000 
150.000 

4.600 

5.700 
6.700 
8.500 

10.200 
12.400 
15.900 
18.100 
26.700 
36.000 
41.500 
64.500 
97.000 

132.500 
184.500 
254.500 

5.900 
7.500 
8.800 

11.600 
14.200 
17.400 
22.600 
25.600 
37.700 
48.500 
58.000 
91.000 

137.500 
188.500 
262.500 
364.000 



Trang 9 

TT DAY DISN VA CAP DIN CAC LOAI DVT 
Gin bin 1:0 chan Ong trinh teen dia ban thin tinh 

CADIVI TA TUN Ds 
NHAT 

.. g  TH1NH PttAT TM TRUtENG 
THANH Loai (3+1)16i dug mem bac PVC 

VVCm-3 x 1,0 + 1 x 0,5 (3 x 32/0,2 + 1 x 16/0,2) 
VVCm-3 x 1,5 + 1 x 1,0 (3 x 48/0,2 + 1 x 32/0,2) 
WCm-3 x 2,0 + 1 x 1,0 (3 x 64/0,2 + 1 x 32/0,2)
VVCm-3 x 2,5 + 1 x 1,0 (3 x 80/0,2 + 1 x 32/0,2)
VVCm-3 x 3,5 + 1 x 1,5 (3 x 112/0,2 + 1 x 48/0,2)
VVCm-3 x 4,0 + 1 x 2,0 (3 x 128/0,2 + 1 x 64/0,2)
VVCm-3 x 6,0 + 1 x 2,5 (3 x 182/0,2 + 1 x 80/0,2)
VVCm-3 x 8,0 + 1 x 4,0 (3 x 259/0,2 + 1 x 128/0,2)
VVCm-3 x 10 + 1 x 6,0 (3 x 315/0,2 + 1 x 182/0,2) 
VVCm-3 x 16 + 1 x 8,0 (3 x 513/0,2 + 1 x 259/0,2)
VVCm-3 x 25 + 1 x 10 (3 x 798/0,2 + 1 x 315/0,2)
VVCm-3 x 35 + 1 x 16 (3 x 1121/0,2 + 1 x 513/0,2)
VVCm-3 x 50 + 1 x 25 (3 x 1591/0,2 + 1 x 798/0,2) 

 	VVCm-3 x 70 + 1 x 35 (3 x 2220/0,2 + 1 x 1121/0,2) 

d/m 

u 

" 
" 
0 

ii 
o 

" 
“ 

" 

o 

" 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 	- 

.. 
- 

- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 	10.300 
- 	13.900 
- 	16.200 
- 	19.100 
- 	24.900 
- 	28.800 
- 	41.100 
- 	55.500 
- 	68.000 
- 	103.000 
- 	151.500 

212.500 
301.000 
415.500 U  	CAP ineN 

I 

.. 

Cap diet' lac ha the (CV-450/750V) TCVN 6610:3 (ruOt 
CV - 1,5 
CV - 2,5 
CV - 4 
CV - 6 
CV - 10 
CV - 16 
CV - 25 
CV - 35 
CV - 50 
CV - 70 
CV - 95 
CV - 120 
CV - 150 
CV - 185 
CV - 240 
CV - 300 
CV - 400 

Cap then Arc in tht - 0,6/1KV - TCVN 5935 (rtat ang) 
CV - 1,0 
CV - 1,25 
CV - 1,5 
CV '• 2,0 
CV - 2,5 
CV - 3,5 
CV - 4 
CV - 5 
CV - 5,5 
CV - 6 
CV - 7 
CV - 8 
CV - 10 
CV - 11 
CV - 14 
CV - 16 
CV - 22 
CV - 25 
CV - 30 
CV - 35 
CV - 38 

ang) 
d/m 

II  

r, 

" 
" 
" 
o 
,, 

" 
" 
' 
" 
" 
' 
' 
"  

d/m 
" 

// 

" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
,, 

" 
" 
" 
" 
' 
" 

3.390 
5.600 
8.390 

12.310 
20.500 
31.200 
48.800 
67.400 
91.800 

131.100 
181.500 
236.300 
281.900 
352.100 
461.800 
579.200 
739.100 

- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

3.100 
5.200 
7.700 

11.100 
18.500 
28.900 
45.600 
62.900 
87.300 

122.700 
170.000 
213.700 
275.000 
330.000 
430.700 
542.000 
711.900  

2.500 
2.800 

_ 
4.300 

7.500 

10.600 
11.200 

_ 
- 

 16.000 
. 

21.700 
26.500 

- 
41.200 

- 
53.900 

- 
68.600 

,, 
 

2.795 
4.647 
6.878 
9.991 

16.675 
25.837 
40.564 
55.819 
77.953 

108.993 
150.526 
191.178 
244.881 
293.557 
375.655 
470.626 
621.065 

. 
- 

. 

. 

- 
- 

- 
- 
_ 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

2.650 
4.210 
6.600 
9.900 

. 
- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

 - 
 - 
- 
- 

- 
- 
- 
 - 

10.800_ 
12.200 
14.900 
16.200 
20.700 
23.100 
32.500 
37.000 
42.500 

- 50.500 
54.500 

-I. a a a 	a BE BE ME 



Trang 10 

Gia ban tai chan cling trinh Wen dja ban toan tinh 

3 

OVT TAI TRU'CYNG 
THANH  

DAY OWN VA CAP DO CAC LOS 

CV - 50 
CV - 60 
CV - 70 
CV - 75 
CV - 80 
CV - 95 
CV - 100 
CV - 120 
CV - 150 
CV - 185 
CV - 200 
CV - 240 
CV - 250 
CV - 300 
CV - 325 
CV - 350 
CV - 400  

Cap di0 lay ha tht - 0,6/1kV - TCVN 5935 0 151, rut ang, each 

CVV-1.0 (1x7/0,43) - 0,6/1KV 	 dim 

CVV-1.25 (1x7/0,47) - 0,6/1KV 
CVV-1.5 (1x7/0,52) - 0,6/1KV 
CVV-2,0 (1x7/0,60) - 0,6/1KV 
CVV-2,5 (1x710,67) - 0,6/1KV 
CVV-3,5 (1x7/0,80) - 0,6/1KV 
CVV-4,0 (1x7/0,85) - 0,6/1KV 
CVV-5,0 (1x710,95) - 0,6/1KV 
CVV-5,5 (1x7/1,00) - 0,6/1KV 
CVV-6,0 (1x7/1,04) - 0,6/1KV 
CVV-7,0 (1x7/1,13) - 0,6/1KV 
CVV-8,0 (1x7/1,2) - 0,6/1KV 
CVV-10 (1x7/1,35) - 0,6/1KV 
CVV-11 (1x7/1,41) - 0,6/1KV 
CVV-14 (1x7/1,6) - 0,6/1KV 
CVV-16 - 0,6/1KV 
CVV-22 - 0,6/1KV 
CVV-25 - 0,6/1KV 
CVV-30 - 0,6/1KV 
CVV-35 - 0,6/1KV 
CVV-38 - 0,6/1KV 
CVV-50 - 0,6/1KV 
CVV-60 - 0,6/1KV 
CVV-70 - 0,6/1KV 
CVV-75 - 0,6/1KV 
CVV-80 - 0,6/1KV 
CVV-95 - 0,6/1KV 
CVV-100 - 0,6/1KV 
CVV-120 - 0,6/1KV 
CVV-150 - 0,6/1KV 
CVV-185 - 0,6/1KV 
CVV-200 - 0,6/1KV 
CVV-240 - 0,6/1KV 
CVV-250 - 0,6/1KV 
CVV-300 - 0,6/1KV 
CVV-325 - 0,6/1KV 
CVV-350 - 0,6/1KV 
CVV-400 - 0,6/1KV  

dim 

tt 

It 

It 

IV 

I/ 

di'a'n PVC, 

CADIVI 

33.200 

51.200 

69.600 

94.200 

133.000 

183.500 

237.900 
290.600 
353.400 

462.300 

579.400 

10.500 

22.600 

14.560 

757.000 

5.090 

7.220 

vo PVC) 

TA TUN DE 
NHAT 

THANH PHAT 

72.000 
86.500 
99.000 

108.500 
114.500 
137.000 
145.500 
172.000 
219.000 
266.500 
288.500 
349.000 
361.500 
434.000 
469.000 
505.500 
582.500 

12.200 
13.600 
16.300 
17.700 
22.200 
24.600 
34.000 
39.000 
44.500 
52.500 
56.500 
74.500 
89.500 

102.000 
111.500 
117.500 
140.500 
149.500 
175.500 
223.500 
271.500 
293.500 
354.500 
367.500 
440.500 
476.000 
513.000 
591.000 

I 
STT 

110.100 

138.300 
144.900 

184.500 

360.400 

464.900 

593.000 

3.316 

4.224 
5.158 
5.925 
8.236 
8.775 

10.841 
11.781 
12.010 

16.206 
18.518 
19.245 
25.750 
27.777 
39.293 
42.768 

57.847 
64.508 
79.893 

110.933 

17.400 
21.700 
23.100 
29.000 
32.300 
44.100 
50.200 

68.000 
72.100 
94.100 

114.800 
131.100 

150.800 
180.300 
191.500 
228.700 
291.800 
349.600 
371.800 
458.600 
478.600 
573.900 
609.800 

-756.200 

4.500 

6.500 
8.800 
9.700 

13.500 

152.290 

192.325 
245.763 
294.263 
331.986 
385.178 
420.552 
481.914 

580.932 
633.939 



Trang 11 

sirr DAY DO VA Gip DOT CAC LO.A1 DVT 
Gia ban tai than ding Oink tren clla ban town tinh 

CADIVI 
TA TUN DS 

NHAT THINH PHAT TAITRIAING 
THANH 

6 

7 

	 .... 

	

 	... 

.... 	 

It Cap Olen lye by the -300/500V - TCVN 6610-4 (21'61, runt 
CVV-2x1,5 (2x7/0,52) 
CVV-2x2,5 (2x7/067)-300/500V 
CVV-2x4 (2x7/0,85)-300/500V 
CVV-2x6 (2x7/1,04)-300/500V 
CVV-2x10 (2x7/1,35)-300/500V  
Cap Men lye by the -0,6/1kV - TCVN 5935 (2 loi, ruet dOng, 
CVV-2x1,0 -0,6/1kV 
CVV-2x1.5 - 0,6/IKV 
CVV-2x2,0 - 0,6/1KV 
CVV-2x2,5 - 0,6/IKV 
CVV-2x3,5 - 0,6/1KV 
CVV-2x4,0 - 0,6/IKV 
CVV-2x5,0 - 0,6/1KV 
CVV-2x5,5 - 0,6/IKV 
CVV-2x6,0 - 0,6/1KV 
CVV-2x7,0 - 0,6/1KV 
CVV-2x8,0 - 0,6/IKV 
CVV-2x10 - 0,6/1KV
CVV-2x11 - 0,6/1KV 
CVV-2x14 - 0,6/1KV 
CVV-2x16 -0,6/1kV
CVV-2x 22 -0,6/1kV
CVV-2x25 -0,6/1kV
CVV-2x30 -0,6/1kV 
CVV-2x35 -0,6/1kV 
CVV-2x38 -0,6/1kV 
CVV-2x50 -0 6/1kV  
Cap then lye hti the -300/500V - TCVN 6610-4 (310i, raj)) 
CVV-3x1,5 (2x7/0,52)-300/500V 
CVV-3x2,5 (2x7/067)-300/500V 
CVV-3x4 (2x7/0,85)-300/500V 
CVV-3x6 (2x7/1,04)-300/500V 
CVV-3x10 (2x7/1,35)-300/500V 
Cap then lye ho the -0,6/1kV - TCVN 5935 (3 loi, ruet dOng, 
CVV-3x1,0 -0,6/1kV 
CVV-3x1.5 - 0,6/IKV 
CVV-3x2,0 - 0,6/1KV 
CVV-3x2,5 - 0,6/1KV 
CVV-3x3,5 - 0,6/IKV 
CVV-3x4,0 - 0,6/1KV 
CVV-3x5,0 - 0,6/1KV
CVV-3x5,5 - 0,6/1KV 
CVV-3x6,0 - 0,6/1KV 
CVV-3x7,0 - 0,6/1KV 
CVV-3x8,0 - 0,6/1KV 
CVV-3x10 - 0,6/1KV 
CVV-3x11 - 0,6/1KV
CVV-3x14 - 0,6/1KV 
CVV-3x16 -0,6/1kV
CVV-3x22 -0,6/1kV 
CVV-3x25 -0,6/1kV
CVV-3x30 =0,6/1kV 
CVV-3x35 -0 6/1kV , 
CVV-3x38 -0,6/IkV 
CVV-3x5070,6/1kV- 

den, 
d/m 
" 
/I 

n 
ti 

each 
d/m 

" 
,, 

" 
,, 

" 
" 
II 

" 
" 
" 
' 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
,, 

deng, each 
d/m 
" 
" 
o 

" 
each 

d/m 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
o 

" 
” 

" 
" 
., 

" 
" 
" 
" 
" 
" 

each von PVC, 
11.050 
16.130 
23.100 
31.700 
51.600 

lien PVC, 

77.100 

113.300 

- 
- 

201.500 
lien PVC, 

14.400 
21.300 
31.100 
44.100 
71.300 

then PVC, vO 
- 
-
-
- 
- 
- 
-  
- 
- 
- 
- 

_ 

- 
107.200 

161.200 

216.800 

291.200 

vu) PVC) 
9.800 

14.200 
20.500 
28.600 
47.100 

vd PVC) 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 	- 
- 	- 
- 	- 
- 	- 
- 	 - 
- 	- 

- 
- 	- 

71.600 
- 	96.100 

108.300 

145.000 
153.200 
198.500 

vo PVC) 
12.600 
18.900 
28.000 
39.900 
66.200  

PVC) 

- 
 - 

. 

- 
- 

. 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

101.600 
137.400 
155.500 

- 
209.400 
221.700 
288.900 

- 

9.206 
13.360 
18.959 
25.837 

- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
_ 

65.607 
86.427 
95.854 

126.982 
136.499 
172.660  

11.825 
17.345 
25.044 
35.361 
56.965 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

89.945 
119.218 
134.742 

- 
180.155 
197.714 
247.615 

41.975  

- 
- 
- 
- 

- 	6.900 
. 	8.500 
- 	10.300 

12.000 
- 	15.500 

17.400 
- 	20.700 

22.600 
25.200 
28.400 
31.000 
37.000 
40.100 
50.200 
55.600 
75.500 
86.000 
97.500 

115.500 
124.500 
163.000  

- 
- 

_ 
- 

9.000 
11.400 
13.900 
16.400 
21.400 
24.100 
28.900
31.700 
35.100 
39.700 
43.900 
52.600 
57.100 
71.600 
79.500 

108.000 
123.500 
141.000 
167.000 
180.500 
237.000---  



Tranq 12 

STT DAY DIEN VA CAP DIthl CAC LO.A1 DVT 

Gia ban tai chan cling trinh teen dia ban toan tinh 

CADIVI 
TA TUN Dt

NHAT 
f 

THINH PHAT 
TAI TR U(Y NG .. 

THANH 

8 
CVV-4x1,5 

Cap then hrc ha th8 -300/500V - TCVN 6610-4 (4 lei, LI* 

(2x7/0,52)-300/500V 
CVV-4x2,5 (2x7/067)-300/500V 
CVV-4x4 (2x710,85)-300/500V 
CVV-4x6 (2x7/1,04)-300/500V 

	C'VV-4x10 (2x7/1,35)-300/500V 

Olin, each 
m 

" 

then PVC, 
18.260 
27.100 
40.600 
57.800 
92.600 

vel PVC) 
16.000 
24.200 
36.600 
52.400 
86.400 

15.017 
22.134 
33.068 
55.739 
74.602 

- 
- 
- 

9 

10 

Cap 01'0 lac ha the -0,6/1kV - TCVN 5935 (4 

CVV-4x1,0 -0,6/1kV 
CVV-4x1.5 - 0,6/1KV 
CVV-4x2,0 - 0,6/1KV 
CVV-4x2,5 - 0,6/1KV 
CVV-4x3,5 - 0,6/1KV 
CW-4x4,0 - 0,6/1KV 
CVV-4x5,0 - 0,6/1KV 
CVV-4x5,5 - 0,6/1KV 

CVV-4x7,0 - 0,6/1KV 
CVV-4x8,0 - 0,6/1KV 
CVV-4x10 - 0,6/1KV 
CVV-4x11 - 0,6/1KV 
CW-4x14 - 0,6/1KV 
CVV-4x16 -0,6/1kV 
CVV-4x22 -0,6/1kV 
CVV-4x25 -0,6/1kV 
CVV-4x30 -0,6/1kV 
CVV-4x35 -0,6/1kV 
CVV-4x38 -0,6/1kV 
	CVV-4x50 -0,6/1kV 

Cap lien hrc 11# thE -0,6/1kV - TCVN 5935 

CVV-3 x 1,5 + 1 x 1,0 
CVV-3 x 2,0 + 1 x 1,0 
CVV-3 x 2,5 + 1 x 1,5 
CW-3 x 3,5 + I x 1,5 

CVV-3 x 5,0 + 1 x 2,5 
CVV-3 x 5,5 + 1 x 2,5 
CVV-3 x 6,0 + 1 x 2,5 
CVV-3 x 7,0 + 1 x 4,0 
CVV-3 x 8,0 + 1 x 4,0 
CVV-3 x 10 + 1 x 6,0 
CVV-3 x 11 +1 x 6,0 
CVV-3 x 14 + 1 x 8,0 
CVV-3 x 16 + 1 x 8,0 
CVV-3 x 16 + 1 x 10 
CVV-3 x 22 + 1 x 11 
CVV-3 x25+1x 11 
CVV-3 x 25 + 1 x 16 
CVV-3 x 30+ 1 x 14 
CVV-3 x 35 + 1 x 14 
CVV-3 x 35 + 1 x 16 
CVV-3 x 38+ 1 x 14 
CVV-3 x 50 + I x 25 
CVV-3 x 70+1 x 35 
CVV-3 x 75 + 1 x 35 
CVV-3 x 80+1x35 
CVV-3 x 95+1 x 50 
CVV-3 x 100+ 1 x 50 
CVV-3 x 120 + 1 x 60 

CVV-4x6,0 - 0,6/1KV 
 

Poi, runt &lug, 

(3 lei pha + 1 

CVV-3 x 4,0 + 1 x 2,0 
 

each 
dIm 

,, 

" 
" 

" 

" 
' 

' 

" 

" 

I i Ilk, 
d/m 

 I 

' 

" 

,, 

" 

'lien PVC, ve 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
_ 

- 
138.300 

- 
210.400 

284.300 

383.900 
runt tiling, each 

130.200 

192.300 

247.600 

341.300 
478.500 

658.500 

. 

PVC) 

133.100 
180.600 
204.400 

276.400 
- 	293.100 

382.600 
then PVC, 

83.500 
105.700 
118.100 
122.000 
182.200 

186.800 

338.600 
468.600 

= 
645.400 

816.400 

116.047 
157.729 
176.099 

- 
237.297 
262.449 
327.243 

ve PVC) 

74.778 

106.788 
138.996 

161.020 

206.522 

289.677 
399.464 

- 
549.814 

- 

11.600 
14.700 
18.000  
21.300  
28.500 
31.660 
38.100 
41.600 
46.000 
51.600  
57.200 
69.000 
74.500  
93.500  

105.000 
141.500 
162.500 
186.500 
221.000 
239.000 
312.500  

13.900 
16200 
19.500 
24.600 
28.200 
33.800 
36.400  
42.400  
46.500 
50.600 
62.500 
67.000 
85.000 
92.500 

124.500 
138.500 

163.000 
188.500 

204.500 
273.500 
373.500 
404.000 
425.000 
515.000 
542.500 
641.000 



Trang 13 

STT DAY DOI VA CAP DO CAC LOAI DVT 
Gid ban tai chan cong trinh trail did ban tear' dub 

CADIVI 
TA TUN DS 

NHAT 
, THINH PHAT TAI TRUING 

THANH CVV-3 x 120 + 1 x 70 d/m 868.800 832.300 703.603 - CVV-3 x 150 + 1 x 70 1.035.200 1.024.500 870.002 804.000 CVV-3 x 185 + 1 x 95 
CVV-3 x 200 + 1 x 95 

1.271.000 1.249.100 995.000 
1.065.500 CVV-3 x 240 + 1 x 120 " 1.708.200 1.639.200 1.381.721 1.293.500 CVV-3 x 250 + I x 120 1.713.200 1.331.500 CVV-3 x 300 + 1 x 150 

CVV-3 x 350 + 1 x 185 
" 2.133.100 2.054.400 1.735.154 1.607.000 

CVV-3 x 400 + 1 x 200 0 - 	2.687.800 
1.901.000 
2.149.000 CVV-3 x 400 + 1 x 240  " 2.825.400 2.774.100 2.345.725 

1 Cap then km 4 the co giap Ho ve - 0,6/1kV - TCVN 5935 (1 loi, ruOt diing, each then PVC, giap bang nhom bac, ve, v6 
CVV/DATA-1x25-0,6/1kv d/m 70.800 66.500 - - 
CVV/DATA-1x35-0,6/1kv " 90.800 85.700 _ 
	CVV/DATA-1x50-0  6/1Icv  '  118.500 114.100 -  

2 Cap diOn Ipc hp the c6 giap Moil - 0,6/1kV - TCVN 5935 (2161, runt dong, each then PVC, giap bang thep bao ire, 4 PVC 
CVV/DSTA-2x10 (2x7/1,35)-0,6/Ikv d/m 66.300 58.900 - 
CVV/DSTA-2x16 -0,6/1Icv 91.100 82.200 - 
CVV/DSTA-2x25-0,6/11cv 131.000 121.400 - 
CVV/DSTA-2x35-0,6/1Icv “ 170.700 159.600  - 
Cap then lye 4 the c6 giap Ho I - 0,6/1kV - TCVN 5935 (3 Ioi, ruOt ang, each (lien PVC, giip bang thep bao ye, 4 PVC 
CVV/DSTA-3x10 (3x7/1,35)-0,6/1Icv d/m 87.300 79.000 _ 
CVV/DSTA-3x16 -0,6/1kv " 122.900 113.400 - 
CVV/DSTA-3x25-0,6/11cv 0 180.300 169.800 - 
CVV/DSTA-3x35-0 6/1Icv "  237.600  225.400 -  

14 Cap then lye 4 the c6 giip bao I - 0,6/1kV - TCVN 5935 (4181, ruOt don, each then PVC, giap bang thep bac. 4, ve PVC 
CVV/DSTA-4x10 (4x7/1,35)-0,6/1Icv d/m 111.000 101.200 - 
CVV/DSTA-4x16 -0,6/1kv 155.600 146.000 - 
CVV/DSTA-4x25-0,6/11cv " 230.700 220.000 - 

 	CVV/DSTA-4x35-0,6/1kv  308.000 293.800  - 
1 i Cap Wen ke - 0,6/1kV - TCVN 5935 (2161, ruOt thing, each diOn PVC, ve PVC ) 

DK-CW-2x4 (2x7/0,85)-0,6/1Icv d/m 30.900 25.573 - 
DK-CVV-2x6 (2x7/1,04)-0,6/lkv 42.200 35.300 35.008 - 
DK-CVV-2x10 (2x7/1,35)-0,6/11cv " 61.100 53.400 50.440 - 
DK-CW-2x16 -0,6/1Icv " 79.900 73.700 70.444 - 
DK-CVV-2x25 -0,6/1Icv " 123.800 111.500 - 

 	DK-CW-2x35 -0,6/1kv " 163.900 - 1 Cap then Id - 0,6/1kV - TCVN 5935 (3161, ruOt tong, each (lien PVC, v6 PVC ) 
DK-CVV-3x4 (3x7/0,85)-0,6/lkv d/m 40.700 
DK-CVV-3x6 (3x7/1,04)-0,6/1Icv " 54.900 - 
DK-CVV-3x10 (3x7/1,35)-0,6/lkv 79.100 - 
DK-CVV-3x16 -0,6/1kv " 111.600 . 
DK-CVV-3x25 -0,6/1Icv 0 173.700 - 
	DK-CVV-3x35 -0,6/1kv " 232.200 - 
1" Cap diOn id - 0,6/1kV - TCVN 5935 (4 161, ruOt ding, each dien PVC, 1,6 PVC ) 

DK-CW-4x4 (4x7/0,85)-0,6/lkv d/m 50.600 - 
DK-CW-4x6 (4x7/1,04)-0,6/1kv 0 68.900 - 
DK-CW-4x10 (4x7/1,35)-0,6/11cv " 101.300 - 
DK-CVV-4x16 -0,6/1kv " 144.000 - 
DK-CVV-4x25 -0,6/1kv " 224.900 

 	DK-CW-4x35 -0 6/Ikv " 302.100 
Cap (lien lire 4 the - 0,6/1kV - TCVN 5935 (1 161, ruOt 66 g, each dien XLPE ve PVC ) 
CXV-1.0 (1x7/0,43)-0,6/11cv d/m - 3.388 3.000 
CXV-1.25 (1x7/0,47)-0,6/lkv " - - - 3.400 
CXV-1.5 (1x7/0,52)-0,6/1Icv 5.110 4.400 4.250 3.900 
CXV-2.0 (Ix7/0,60)-0,6/1kv - - 5313 4.700  
CXV-2.5 (1x7/0,67)-0,6/1kv - " 7.260 - 	--6A00 --5;953 5.500 



DAY DIthl VA CAP DOI CAC LORI 

Trang 14 

DVT 

m 

CADIVI 

Gid ban tai chan c8ng trinh tren dia ban town tinh 

TA TUN D 
NHAT 

THINH PHAT 
TAI TRUCYNG 

THANH  

(2 loi, runt 	g, each 	XLPE vo PVC ) 
8.800 

13.120 	10.900 
13.100 

18.110 	15.100 
20.400 
22.300 

CXV-3.5 (1x7/0,80)-0,6/1kv 
CXV-4 (1x7/0,85)-0,611kv 
CXV-5 (1x7/0,95)-0,6111cv 
CXV-5.5 (1x7/1,00)-0,6/11cv 
CXV-6 (1x7/1,04)-0,6/11cv 

CXV-7 (1x7/1,13)-0,6/1kv 
CXV-8 (1x7/1,2)-0,6/11cv 

CXV-10 (1x7/1,35)-0,6/11cv 

CXV-11-0,6/11cv 
CXV-14-0,6/1kv 
CXV-16-0,6/1kv 
CXV-22-0,6/11cv 
CXV-25 -0,6/1kv 
CXV-30 -0,6/1kv 
CXV-35-0,6/1kv 
ON-38-0,6/11o/ 
CXV-50-0,6/11cv 
CXV-60-0,6/1kv 
CXV-70-0,6/11cv 
CXV-75-0,6/1 kv 
CXV-80-0,6/11cv 
CXV-95-0,6/11cv 
CXV-100-0,6/11cv 
CXV-120-0,6/1kv 
CXV-150-0,6/11cv 
CXV-185-0,6/11cv 
CXV-200-0,6/11cv 
°CV-240-0,6/lb 
CXV-250-0,6/1kv 
CXV-300-0,6/11cv 
CXV-325-0,6/1kv 
CXV-350-0,6/1kv 
CXV-400-0 6/1kv  

19 Cap di8n Inc 11# tht - 0,6/1kV - TCVN 5935 

CXV-2x1.0 (2x7/0,43)-0,6/11w 
CXV-2x1.5 (2x710,52)-0,6/1kv 
CXV-2x2.0 (2x7/0,60)-0,6/1kv 
CXV-2x2.5 (2x7/0,67)-0,6/11cv 
CXV-2x3.5 (2x7/0,80)-0,6/11cv 
CXV-2x4 (2x7/0,85)-0,6/1kv 
CXV-2x5.0 (2x7/0,95)-0,6/lkv 
CXV-2x5.5 (2x7/1,00)-0,6/1kv 
CXV-2x6 (2x7/1,04)-0,6/1kv 
CXV-2x7 (2x7/1,13)-0,6/11cv 
CXV-2x8 (2x7/1,20)-0,6/11cv 
CXV-2x10 (2x7/1,35)-0,6/110/ 
CXV-2x11-0,6/Ikv 
CXV-2x14-0,6/11cv 
CXV-2x16-0,6/11cv 
CXV-2x22-0,6/1kv 
CXV-2x25 -0,6/1kv 
CXV-2x30 -0,6/1kv 
CXV-2x35-0,6/11cv 

CXV-2x38-0,6/1kv 
CXV-2x50-0,6/1kv 

8.239 
8.809 

10.340 
11.275 
12.072 
13.684 
15.521 
18.606 
19.921 
25.366 
27.865 
38.753 
42.945 

58.112 
64.108 
86.427 

120.373 

165.726 

209.737 
268.279 
321.387 
331.859 
421.355 
419.892 
527.384 

579.546 
694.892 

8.657 
10.873 
12.419 
15.008 
18.810 
21.869 

26.807 
29.100 

36.685 
43.650 
42.856 
54.351 
65.872 
82.599 
96.295 

7.200 
8.100 
9.700 

10.600 
11.500 
12.500 
13.900 
16.600 
18.000 
22.500 
24.900 
34.500 
39.500 
45.000 
53.000 
57.000 
75.000 
90.000 

102.500 
112.000 
118.000 
141.000 
150.000 
176.000 
224.000 
272.500 
294.000 
355.500 
368.000 
441.000 
477.000 
514.000 
591.500 

7.200 
8.800 

10.600 
12.300 
15.800 
17.700 
21.200 
23.100 
25.700 
28.900 
31.500 
37.500 
40.600 
50.700 
56.100 
76.000 
86.500 
98.000 

116.000 
125.000 
163.500 

10.550 

14.630 

22.700 

33.300 

51.400 

70.000 66.900 
70.900 
92.600 

112.800 
128.900 

148.200 
177.300 
188.300 
224.900 
287.000 
343.700 
365.600 
450.900 
470.600 
564.000 
599.600 

743.400 

8.700 
9.600 

13.300 

17.100 
21.300 
22.700 
28.600 
31.800 
43.300 
49.300 

26.400 

35.600 

53.300 

77.400 

113.900 

151.900 

30.400 

38.800 
47.900 
50.900 
63.100 
70.400 
94.400 

106.400 

	

142.500 	127.599 
135.344 

	

195.100 	180.873 

STT 

I I 



Trang 15 

S4T DAY DO VA CAP DO cAsc LOA! DVT 
Gid ban tai chan cling trinh teen dla ban toan tinh 

CADIVI TA TUN DC
MKT 

, 
TRISH PHAT TAI TRUIAG 

THANH 

..... 
21 

..... 
22 

23 

0 

.... 

.. 

Cap then lye hp thg - 0,6/1kV - TCVN 5935 (3 101, ruOt dng, 
CXV-3x1.0 (3x710,43)-0,6/11cv 
CXV-3x1.5 (3x710,52)-0,6/1kv 
CXV-3x2.0 (3x710,60)-0,6/11cv 
CXV-3x2.5 (3x710,67)-0,6/1kv 
CXV-3x3.5 (3x710,80)-0,6/11cv 
CXV-3x4 (3x710,85)-0,6/11cv 
CXV-3x5.0 (3x710,95)-0,6/1kv 
CXV-3x5.5 (3x711,00)-0,6/1kv 
CXV-3x6 (3x711,04)-0,6/11cv 
CXV-3x7 (3x711,13)-0,6/11cv 
CXV-3x8 (3x711,20)-0,6/11cv 
CXV-3x10 (3x711,35)-0,6/11cv 
CXV-3x11-0,6/11cv 
CXV-3x14-0,611kv 
CXV-3x16-0,6/11cv 
CXV-3x22-0,6/11w 
CXV-3x25 -0,6/1kv 
CXV-3x30 -0,6/1kv 
CXV-3x35-0,6/11cv 
CXV-3x38-0,6/11cv 
CXV-3x50-0,6/11cv  
Cap diet' lye ha 1116 - 0,6/1kV - TCVN 5935 (416i, rued dbng, 
CXV-4x1.0 (4x710,43)-0,6/11cv 
CXV-4x1,5 (4x7/0,52)-0,6/1kv 
CXV-4x2.0 (4x7/0,60)-0,6/11cv 
CXV-4x2,5 (4x7/0,67)-0,6/11cv 
CXV-4x3.5 (4x7/0,80)-0,6/11cv 
CXV-4x4 (4x7/0,85)-0,6/1kv 
CXV-4x5.0 (4x7/0,95)-0,6/11cv 
CXV-4x5.5 (4x711,00)-0,6/11cv 
CXV-4x6 (4x7/1,04)-0,6/11cv 
CXV-4x7 (4x7/1,13)-0,6/11cv 
CXV-4x8 (4x7/1,20)-0,6/1kv 
CXV-4x10 (4x7/1,35)-0,6/11cv 
CXV-4x11-0,6/11cv 
CXV-4x14-0,6/11cv 
CXV-4x16-0,6/11cv 
CXV-4x22-0,6/11cv 
CXV-4x25 -0,6/1kv 
CXV-4x30 -0,6/1kv 
CXV-4x35-0,6/1kv 
CXV-4x38-0,6/11cv 
CXV-4x50-0 6/1Icv  
Cap vin xoan h# the - 0,6/1kV - TCVN 6447/AS 3560 (216i, 
ABC-2x16-0,6/11cv (ruOt nhOm) 
ABC-2x25-0,6/1kv (ruOt nhOm) 
ABC-2x35-0,6/11cv (ruOt nh8m) 
ABC-2x50-0,6/11cv (ruOt nhOm) 
ABC-2x70-0,6/11cv (ruOt nhem) 
ABC-2x95-0,6/11cv (runt nhOm) 
ABC-2x120-0,6/1kv (mot nhOm) 
ABC-2x150-0,6/11cv (melt thorn)  
Cap v4r1 xoin hq th6 - 0,6/1kV - TCVN 6447/AS 3560 (3161, 
ABC-3x16-0,6/1kv (ruOt nhem) 
ABC-3x25-0,6/11cv (ruOt nhOm) 

cach 
d/m 
" 
" 
" 
tl 

" 
o 

" 
" 

" 
o 

" 
" 
" 
" 

" 
" 
" 
"  
each 

d/m 

" 
" 
" 
" 
I/ 

// 

TI  

" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
11 

" 
" 

ru(it 
dim 

" 
" 
" 

" 
" 

ruQt 
dim 

lien XLPE 
- 

16.830 
- 
- 
- 

34.900 
- 
- 

47.700 
- 
- 

73.400 
- 
- 

107.800 
- 

162.000 
- 

217.900 
- 
- 

then XLPE 
- 

20.800 
- 

29.400 
- 

44.100 
- 
- 

61.200 
- 
- 

94.700 
- 
- 

138.900 
- 

211.400 
- 

285.800 
- 
- 

nhein, each 
13.660 
18.420 
23.500 
33.400 
43.700 
57.400 
72.500 
88.100 

nhem, cdch 
19.700 
26.800 

v6 PVC ) 
11.000 
14.100 

- 
20.000 
27.400 
30.000 

- 
- 

41.600 
- 

53.500 
66.600 
70.900 
88.800 
99.900 

135.000 
152.900 

- 
205.900 
218.000 
283.900 

v6 PVC ) 
13.900 
17.900 

- 
25.700 
35.300 
38.900 

- 
- 

54.400 
- 

70.000 
87.400 
93.000 

116.900 
130.800 
177.600 
201.000 

- 
271.800 
288.300 
376.200 

then XLPE) 
11.800 
16.300 
21.100 
27.400 
38.300 
51.100 
63.200 
80.700 

then XLPE) 
17.200 
23.600 

10.912 
13.783 
16.841 
19.135 
26.059 
28.218 
33.704 
36.641 
38.359 
44.924 
50.270 
58.994 
61.655 
77.869 
90.502 

119.482 
135.447 

- 
181.037 
196.735 
266.409  

13.541 
17.240 
21.065 
24.250 
33.209 
36.331 
44.110 
47.872 
49.911 
59.158 
66.682 
77.159 
80.454 

102.201 
116.665 
157.080 
176.981 

.. 

238.532 
259.732 
352.836  

12.037 
16.155 
20.546 
27.160 
38.535 
50.264 
62.874 
76.983  

17.372 
23.545 

9.500 
11.900 
14.400 
16.900 
21.900 
24.600 
29.600 
32.400 
35.800 
40.400 
44.600 
53.300 
57.800 
72300 
80.200 

109.000 
124.000 
141.500 
168.000 
181.000 
237.500 

12.100 
15.200 
18.500 
21.800 
29.000 
32.100 
38.600 
42.100 
46.500 
52.100 
57.800 
69.500 
75.500 
94.000 

105.500 
142.000 
163.500 
187.500 
221.500 
239.500 
313.000  

8.300 
12.000 
16.300 
22.000 
31.000 
41.500 
48.000 

- 

12.400 
18.000 



Trans 16 

STT DAY DIEN VA CAP DOI CAC LOAM 

Gia ban tai chin cling trinh tren Ma ban toan tinh 

DVT 
GADIVI 

TA TUN DS 
NHAT 

THINH PHAT 
TAI TRITUNG 

• 
THANH 

ABC-3x35-0,6/11cv (ruOt nh6m) d/m 34.300 30.400 29.982 24.000 
32.000 

ABC-3x50-0,6/1kv (ruOt nhom) 47.000 40.900 39.770 , 
46.000 

ABC-3x70-0,6/11cv (melt Wm) " 63.000 56.400 54.673 , 
62.000 

ABC-3x95-0,6/1kv (ruOt Whom) 84.700 76.000 73.720 1  
71.500 

ABC-3x120-0,6/11cv (ruOt nhom) " 106.400 96.700 92.238 , 
86.500 

ABC-3x150-0,6/1kv (ruOt nhom) 129.300 118.700 113.225 1  

ABC-3x185-0,6/1kv (ruOt Whom) - - 144.540 105.000 

ABC-3x240-0,6/11cv (not nh6m) - - - 1 	135.500 
171.500  

	ABC-3x300-0,6/11cv (mot thorn) " - - 

24 Cap van xan ha the - 0,6/1kV - TCVN 6447)AS 3560 (4101 runt nhom, each die]) XLPE) 

ABC-4x16-0,6/11cv (ruOt nhom) d/m 25.900 22.500 22.839 16.500 

ABC-4x25-0,6/1kv (rued nhom) " 35.300 31.000 30.952 24.000 

ABC-4x35-0,6/1kv (ruOt nh6m) 45.300 41.100 39.682 32.300 
43.500 

ABC-4x50-0,6/1kv (runt nh6m) 61.200 53.900 52.645 

ABC-4x70-0,6/11cv (ruOt nhom) " 83.300 74.000 73.455 61.000 
82.500 

ABC-4x95-0,6/1kv (ruOt nhom) " 111.300 100.200 97.529 ' 

ABC-4x120-0,6/1kv (ruOt nhtlm)  141.000 127.800 122.220 95.000 

ABC-4x150-0,6/1kv (ruOt nhom) " 171.200 157.200 149.997 115.000 

ABC-4x185-0,6/1kv (ruOt nhtlm) " - - 189.783 139.500 

ABC-4x240-0,6/11cv (ruOt thorn) - - - 180.000 

ABC-4x300-0,6/1kv (ruOt nhom)  " 	 - - - 227.500  

25 Cap dien Ityc trung the, each diem XLPE 24ICV 
Cap dien hyc trung the tree 101 ahem, each Men XLPE 24KV 

A/XLPE/PVC 	35 mtn2 	 7 / ,,5 d/m - 48.600 40.365 22.500 

A/XLPE/PVC 	50 mm2 	 7 / 3,00 - - 46.265 26.500 

A/XLPE/PVC 	70 mm2 	 19/2,14 " - - 56.407 32.000 

A/XLPE/PVC 	95 mm2 	 19 / 2,52 " - 79.800 67.585 39.000 

A/XLPE/PVC 	120 mm2 	19 / 2,83 " - 89.200 76.073 45.500 

A/XLPE/PVC 	150 mm2 	 37 / 2,28 " 103.700 89.114 52.500 

A/XLPE/PVC 	185 nun2 	37 / 2,52 ti 116.100 100.705 61.500 

A/XLPE/PVC 	240 mm2 	61 / 2,24 - 138.300 120.371 74.500 

Cap dien Ikrc trung the tree nhom 101 the)), c ch (lien XLPE - 

AS/XLPE/PVC 	35/6,2 mm2 	6/ ,80 + 1/2,80 d/m - 48.000 - 25.000 

AS/XLPE/PVC 	50/8,0 mm2 	6/_ ,20 + 1/3,20 " 54.800 45.126 29.000 

AS/XLPE/PVC 	70/11 mm2 	61:1,80 + 1/3,80 " - 65.000 53.509 35.500 

AS/XLPE/PVC 	95/16 mm2 	6/4,50 + 1/4,50 " 79.300 65.929 43.500 

AS/XLPE/PVC 	120/19 mm2 	26/2,40 + 7/1,85 - 77.315 49.500 

AS/XLPE/PVC 	150/19 mm2 	24/2,80 + 7/1,85 " - 87.044 57.500 

AS/XLPE/PVC 	185/29 mm2 	26(2,98 + 7/2,30 " - - 67.000 

AS/XLPE/PVC 	240/32 mm2 	24/3,60+ 7/2,40 " - 142.500 121.819 82.000 

Cap dien hyc trung the treo101deng, each dien XLPE 24KV 

C/XLPE/PVC 	22 mm2 	 7 / 2,00 d/m - 	 - 56.848 46.000 

C/XLPE/PVC 	25 mm2 	 7 / 2,14 - 	75.000 68.255 50.000 

C/XLPE/PVC 	35 mm2 	 7 ) 2,52 - 	96.200 87.054 65.500 

C/XLPE/PVC 	38 nun' 	 7 / 2,62 " - 86.603 71.000 

C/XLPE/PVC 	50 mm2 	 19 / 1,80 ' - 	126.300 113.784 88.500 

C/XLPE/PVC 	70 rnm2 	 19 / 2,14 168.700 151.030 117.500 

C/XLPE/PVC 	75 mm2 	 19 / 2,24 ' - 160.380 126.500 

C/XLPE/PVC 	95 mm2 	 19 / 2,52 - 	224.500 199.760 156.500 

C/XLPE/PVC 	100 mm2 	19 / 2,60 - 	 - 207.955 166.500 

C/XLPE/PVC 	120 mm2 	19 / 2,82 ' - 	 - 244.134 191.500 

C/XLPE/PVC 	150 mm2 	37 / 2,28 " 347.300 307.307 241.500 

C/XLPE/PVC 	185 mm2 	37 / 2,52 " - 	411.200 362.989  291.500 

C/XLPE/PVC 	200 mm2 	37 / 2,62 - 386.958 314.500 

C/XLPE/PVC 	240 mm2 	61 / 2,24 " - 	531.300 475.530 377.500 



Trang 17 
PHU LVC SO 2 

CAC LOA' SAN PRAM THIET mn SINH 
Kent theo Thong bao so 06/TB-TC-XD ngay 20/01/2017 cila Lien SO.  Tat chInh - Xay dung 

Dan
-ia chua có thue GTGT  

Ten san pham Ma sin pliant DVT J Gia tai chan ding trinh toan tinh 
Thiet 14 ve, sinh sfr Thien Thanh - San phAm dm Ong ty CP Bong Tam (Ap clang san pharn matt tang) 

1 Bi) cAu hai Mai 
- Era (nap finning, phi kien gat) E0101TGTTT d/b0 979.000 
- Roma (nap thuong, pho Men gat) B5353TGTT 1.082.000 
- Queen (nap roi Om, pho kien 2 nhan) B4429HS2T I, 1.358.000 
- King (nap roi em, pho hen 2 nhan) B4829HS2T il 1.358.000 

Ghi chi: hMu khach hang sir clang nap nhva thubng cho be) cau 2 kh6i: gid ban &roc giam tar 99.000 dong/b0 (c6 VAT) 
2 BO au mat khOi 
- Gold (nap roi em, phi kien 2 nick, Nano) K3130HS2T-N d/b0 2.360.000 
- Diamond (nap rai em, phi kien 2 nhan, Nano) K5030HS2T-N " 2.360.000 
s Chan va chan chin (chi tinh phAn se 
- Chau Iron treo 35-16 lon LT35LLT diedi 278.000 
- Chau ton treo 01 - to lon LTO1LLT 1, 244.000 
- Chau troll treo 04 - lo lon LTO4LL 0 244.000 
-  	Chan ton treo 04 - 3 18 LTO4L3 11  244.000 
- Chau am ban 10 LB1000 0 360.000 

 	Chau ban 01 LBO1L1 0 250.000 
Chan chau 01 PD0100 0 225.000 
Chan chau it PDY100 1, 225.000 
Chan chau 35 PT3500 n 240.000 
Cac loaf bOn tieu (chi filth phAn se 

 	Bon titu 01 UTO1XV d/cai 190.000 
 	BM tieu 14 UT14XV ti 500.000 

Bon lieu 15 UT15XV  " 400.000 
 	Ben chfra nutc Tan A cfia Clang ty MTH SX vi TM Tan A - titan chuAn TC 07:2006 

BON CHfrA NUtC INOX - BON DAN DUNG 
Bon dang &in ngang Throng kinh (mm) Dung tich (lit) Ma men 

760 310 TA 310 d/cai 1.690.909 _ 
760 500 TA 500 1.954.545 2.090.909 
760 700 TA 700 " 2.318.182 2.454.545 940 1000 TA 1000 ' 3.045.455 3.227.273 980 1200 TA 1200 ,, 3.454.545 3.636.364 1030 1300 TA 1300 3.818.182 4.000.000 1180 1500 TA 1500 I/ 4.681.818 4.863.636 1180 2000 TA 2000 " 6.181.818 6.363.636 1360 2500 TA 2500 „ 

8.090.909 8.363.636 1360 3000 TA 3000 n 9.272.727 9.727.273 1360 3500 TA 3500 „ 
10.454.545 10.909.091 1360 4000 TA 4000 n 11.636.364 12.363.636 1360 4500 TA 4500 n 13.090.909 13.818.182 1420 5000 TA 5000 u 14.545.455 15.272.727 

1420 5000 TA 6000 " 17.070.909 18.000.000 
II BON NEVA 

Bon ding Ban ngang  Dung tich (lit) Ma hen 
300 TA 300 d/cai 1.018.182 1.200.000 
400 TA 400 0 

1.272.727 1.454.545 
500 TA 500 " 1.500.000 1.681.818 
700 TA 700 H 

1.909.091 2.181.818 
1000 TA 1000 i, 

2.454.545 3.000.000 
1500 TA 1500 u 3.727.273 4.727.273 
2000 TA 2000 ,, 4.818.182 6.090.909 
3000 TA 3000 „ 

7.318.182 
4000 TA 4000 9.545.455 - 
5000 TA 5000 " 12.818.182  

10000 TA 10.000 " 26.863.636 - 



Trang 18 

PIIII LVC SO 3 
GIA S PHAM CAC LOA1 SON 

Kern theo Thong bao s6 06/TB-TC XD ngay 20/01/2017 cira Lien So Tai chink - Xay dung 

STT 

— 

Mat hang, quy each, liST ma hien 
San xuat theo 
tieu chuAn Icy 

timed 
DVT Dom gia 

Dinh mac 
san 

Ghi chil 

A  SON VA CHONG THAM KOVA Gia tai hien trtrang tay lap Quy Nbil 

1  Mastic WI sot trong nhi 
-  Mastic trong nha KOVA d/bao 245.500 35-40m2/bao 40 	: ,ao 

-  K203 Son tong nha d/kg 40.900 70-75m2  

-  Vista Son tong nha 36.400 100-1 10m2  

2  Mastic va sot cluing Mani ngoai trai 

-  Mastic ngoai tad KOVA d/bao 318.200 35-40m2/bao 40 k 	ao 

-  K209 khang hem d/kg 77.300 6-7m2/kg 

- K5501 son ngoai trcri, bOng 90.900 5-6m2/kg 

- CT 04 son ngoai trbi, bbng - cao cap 127.300 6-7m2/kg 

-  KL5 son men, man nhat 163.600 4-5m2  

CTI lA chtmg tham san, me, be tong 81.800 2-3m2/2nc 

- CT-14 A chong thin', tram tret vat it 81.800 2-3m2/2ne 

3  San 	thong giao 
-  CTO8 son san tennis, chiu mai mbn d/kg 136.400 3-4m /kg 

4  Son d c bi§t 
-  Son gia da d/kg 113.600 lm /kg 

-  San gam 
40.900 lin /kg 

B  SON JYMEC 
GM ban tren dia ban town tinh 

1  Bot tret twang 
- B6t JYMEC cao cap (neti that) TCVN 

7239:2003 
d/bao 333.500 30-35m2  40 g/hao 

368.000 40-45m2  -  BOt chang dram JYMEC (ngoai that) 

2  Son nutrc cao cap trong nha 

- 
Son bong tong nha cao cap JYMEC 
(mang son tv lam sach) 

TCVN 
6934:2001 

d/lon 802.700 30-35m2  51 t/lon 

d/thitng 943.000 75-85m2  81 	thong 
-  San min tong nha cao cap JYMEC 

3  Son ngoiti tdri 

_ 
Son bang cao cap ngoai JYMEC 
(mang son to lam sach) TCVN 

6934:2001 

d/lon 979.000 30-35m2  5 I illon 

224.300 6-8m2  1 1 t/lon 

d/thung 1.483.000 90-100m2  18 li, thong - Son min ngoai cao cap JYMEC 
2.127.000 Thy theo be mat  

- Son thong tham da nang co gian JYMEC (tang) 

4  San lot JYMEC 
-  

- 

San lot 'clam tong nha JYMEC  

San lOt kiem cao cap ngoai va tong JYMEC 

 	TCVN 
6934:2001 

cl/thung 1.460.000 100-120m2  181i thimg 
“ 2.047.000 100-110m2  

d/lon 671.600 28-32m2  5 1 Ulan 

C  SON SPEC 
GM ban tren dia ban team tinb 

1  Bel tret twang 
- Belt SPEC fled that TCCS d/bao 318.200 

1,3m2  kg 40 g/bao 

-  Bet SPEC ngoai that 582:2009 318.200 

2  S011 mem cao c4p trong nha 

- San nuth 

 

nOi thbt SPEC 
CS 379 TCCS  
2007 

d/thang 1.090.000 18 1 	thong 

d/lon 425.000 12-14m2/L 05 it/Ion 

95.000 01 iUIon 

- Son nu& nOi thAt co law chili SPEC 
TCCS 

237:2006 

d/thitng 2.355.000 181 t/ hung 

d/lon 725.000 05 it/lon 

165.000 13-15m2/L 011itlon 

05 	t/lon 

- Son mill huemg ty nhien SPEC 
TCCS 555- 

2008 
&Ion 900.000 

" 285.000 01 	t/lon 

3 San ngoai trai 

San nuac ngoai that chemg barn ban 
TCCS 

433:2007 
(Mon 1.250.000 

13-15m2/L 
05  t/lon 

335.000 01 t/lon 



Trang 19 

' T Mat hang, quy cacti, ky ma hi§u 
San xuat theo 
tan chuan ky 

thuat 
DVT Dun gia 

sun  
Binh mat  Ghi chi 

- 

- 

San nude ngoai that bong nib 

Son nude ngoai that lang mb 

TCCS 259- 
2007 

TCCS 237- 
2006 

dial-Ong 2.530.000 
12-14m2/L 

13-15m2/L 

185.000  	 

18 Ift/thang 
d/lon 885.000 05 lit/Ion 

d/thung 1.785.000 
0111t/lon  

18 lit/thUng 
d/lon 685.000 05 lit/lon 

" 185.000 01 Ift/lon 
Son lot ehdng hien' 

Son 161 chang than' nguqc TCCS 273- 
2007 

d/thO ng 2.530.000 
2 12-14m /L 

18 lit/thOng 
d/lon 645.000 5 lit/lon 

 	SON BOSS - SPRING Gia ban tren dia ban town fink 
 	BIB trot twang 

BOt fret tudng nOi that (Spring interior putty) TCCS 334-2007/4 
ORANGES d/bao 227.300 

1,0-1,3m2/kg 40kg/bao BOt trot luting ngoai that (Spring exterior putty) TCCS 
ORANGES?/4  " 253.600 

BOt trot luting nOi ngoai that (Boss filler int & ext) TCCSO  382-02E0s07/4 „ 
286.400 

 	Son nude trong nhe 

Son nude noi that (Spring for interior) TCCS 381-2007/4 
ORANGES d/thung 651.800 10-12m2/L 

18 lit/than 
Son nude nOi that (Boss interior matt finish) TCCS 388-2007/4 

ORANGES 1.195.500 1 1-13m2/1., 

San nude nOi that bong nhc cao cap 
(Boss interior clean maximum) 

TCCS 440-2007/4 
ORANGES 1.444.500 12-14m2/L  

Son nut ngoiti tad 

Son nude ngoai that (Spring exterior) TCCS
ORANGES 

380-2007/4 
d/thOng 1.418.200 10-12m2/L 

18 Ift/thang 
Son nude ngoai that b6ng nhc (Boss exterior shell shine) TCCOS 387-G2E00s7/4 „ 

2.695.500 11-13m2/L 
 	Son lot cao cap 

...... — 

Son lot thong kiem Spring (Spring exterior alkali 
resister) 

Son lot chang kiln ngoai that cao cap 
(Boss exterior alkali resister) 

TCCS 546-2007/4 
ORANGES 

TCCS 385-2007/4 
ORANGES 

&than 1.300.900 

2.077.300 

10-12m2/L 

18 lit/thang 

0 SON DURA 
Gib bin ui than cong rinh tren dia ban TP.Quy Nhon 

1  BOt fret twang 
- VETONIC nOi that TCCL 08:2010 d/bao 270.000 

1-1,31112/kg 

40 kg/bao 

- VETONIC ngoai that TCCL 04:2010 " 335.500 
- ZURIK chang bong trOc nOi that TCCL 07:2010 295.500 

1,1-1,4m2/kg - ZURIK °hang tham ngoai that TCCL 03:2010 " 360.000 
2  San nOt that 

- 

- 

- 

- 

 	.. 

•. 

•. 

LAVENDER nOi that 

VETONIC nOi that 

ZURIK nOi that dO lau elMi 

ENRIC bong ngnc tTai 	 TCCL 

d/lon 253.600 

10-13m2/L 

11-14nWL 

05 lit/Ion 

TCCL 08:2010 

d/thung 
d/lon 

726.400  
385.500 

18 lit/lon  
05 lit/lon 

d/thang 
d/lon 

1.149.100  

140.900 
18 lit/Ion  
01 lit/Ion 

TCCL 07:2010 " 595500 05 lit/lon 

05:2010 

d/thtng 

d/lon 

1.950.000 

270.000 
1811t/lon 

01 Ift/lon 

" 1.197.300 05 lit/Ion 



Ghi chti 

05 l it/lon 

18 I t/lon 

01 t/lon 

05 t/lon 

18 it/lon 

01 t/lon 

05 t/lon 

05 it/lon 

18 it/lon 

05 lit/lon 

18 lit/lon 

05 lit/lon 

18 lit/lon 

05 

18 

lit/lon 

lit/lon 

d/lon 

It 

DVT 1 Dot gii 
STT 
	Mit hang, quy each, ky ma hien 

3 Son ngoai that 

VETONIC ngoai that 

ZURIK ngoai that &mg 

ENRIC chtmg barn ban 

ENRIC mat lanh 

Son 16t 

ENRIC NANO SEALER nOi that 

ENRIC NANO SEALER ngoai that 

ENRIC khang kiem da nang 

Chang Mani  

ENRIC cheng thaw da nang nalmg clang va san ktle tong 

Trang 20 

San xuat theo 
Eau chan ky 

that 

TCCL 04:2010 

Dinh mat 
son 

11-13m2/L 

11-13m2/L 

4 

5 

TCCL 03:2010 

TCCL 01:2010 

TCCL 06:2010 

TCCL 09:2010 

d/lon  

d/thing 

d/thimg 

d/lon 

d/lon  

d/thang 

d/lon 

d/lon  

Mining 

d/lon 
	388.000 

1.472.700 

d/lon  

724.500 

2.352.700 

268.200 

1.196.400 

3.296.400 

389.000 

1.472.700 

510.000 

1.595.500 

883.600 

2.588.000 

738.200 

2.100.900 

&Ion 747.500 11-13m% 

&thing 2.113.600 

TCCL 01:2010 

A934-75007 

A936-75230 

A526-74001 

A919 

BJ9 

A966 

A991 

79A 

A901 

Y53 

EH3 

A502-29133 

SON ICI VIETNAM LTD 

CAC SAN PRAM SON NGOAI TROI 
DULUX WEATHERSHIELD be mat ma - Mau tang 25155 

DULUX WEATHERSHIELD be mat me( - Man chan  

DULUX WEATHERSHIELD be mat bong - Mau Ong 

25155 
DULUX WEATHERSHIELD be mat bong - It11au chat,. 

MAXILITE ngoai trtri 

DULUX Inspire ngoai trai 

CAC SAN PRAM SON TRONG NHA 

DULUX 5-IN-1 

MAXILITE trong nha 

MAXILITE kinh to 

3 CAC SAN PRAM SON LOT 

DULUX INTERIOR PRIMER - son lot trong nha 

WEATHERSHIELD - Son lot cao cap ngoai trai chong 

kiem 

MAXILITE °hong gi - son lot chtmg gi 

4 CAC SAN PRAM BOT TRET 

Gia tai hien truing itay lap then dia ban thin tinh 

250.000 

12-13m2/11 

lit/lon 

5 lit/lon 

lit/lon 

1.134.500 

250.000 

loffht 

11-13m2/11 

1.265.500 	  

lit/lon 

lit/Ion 
1.134.500 

385.500 
18 lit/thong 

Ift/lon 653.200 
181 11thhang 2.241.800 

873.800 

485.500 

13-16m2/11 

12-14m2/11 

11-13m2/11 

10m2/11 

	

1.627.600 	  

	

1.234.500 	 

lit/lon 

lit/lon 

1 	lit/thang 

lit/lon 290.500 
1 	Ilt/thOng 

1 	lit/thtng 977.300 
5 lit/lon 

5 lit/lon 	 

8 lit/thAng 

5 Ilt/lon 

287.300  

162.700 

530.900 

447.300 
1  3 lit/thang 

5 lit/Ion 
1.536.400 

622.700 
1 

1 
lit/thing 

8 lit/thang 
2.160.000 
1.367.500 

10-12m2/116p111 

3 litflon 238.400 
r),8 lit/lon 69.300 

365.500 1-1,2m2/1kg Okg/bao 

MA sin phim 

BJ8 

F 

1 

DULUX - BOt trot cao Sip trong nha va ngoai trai 

2 

DULUX Easy Clean Iau chili hiau qua 

DULUX Inspire 

d/lon 

MIMI% 

d/lon 

cl/thimg 

d/lon 

d/lon 

d/thang 

&Ion 

d/lon 

d/thang 
d/thimg 

d/lon 

d/lon 
d/thimg 

d/lon 
d/thimg 

d/lon 
dating 
d/thang 
Mon 
d/lon 

d/bao 

II 



Trang 21 

ST Mat hang, quy each, Icf ma hi0 
San xuat theo 
lieu chuAn Icy 

thu4t 
DVT Dolt gia 

Dinh mac 
son 

Ghi chti 

5 CAC SAN PRAM SON DANII CHO BE MAT SAT VA KIM LOAI 

- 

- 

MAXILITE DAU - man chuan 

MAXILITE DAU - matt dac Net 
(74446, 74302, 76582, 76323) 

MAXILITE DAU - man trang 

A360 

A360 

A360 

d/lon 294.500 3 lit/Ion 
 

13-14 m2/114/11 
d/lon 

84.000 

96.000 

0,8 Ift/lon 

0,8 lit/lon 

d/lon 

338.200 

310.900 

3 lit/Ion 

3 lit/lon 
II  89.500 0,8 lit/lon 

I' SON DUTEX 

1 Son phi' nOi that GM ban tren Man dia bin Man tinh 

- 

.t. 	- 

- 

- 

- 

- 

DUTEX - PEP ALL1NONE - Son bang noi that cao cap 

DUTEX - PEP CLEAN - Son nOi that lau chili a clang 

DUTEX - PLUS - San nOi that the Phil hieu qua 

DUTEX - VASTY OV3 - San nude nOi that 

 	DUTEX - KAYO WHITE- Son Piing nOi that  

DUTEX - KAYO - Son noi that 

ISO 

JIS K 5663- 
2003 

QCVN 16- 
5:2011/BXD 	 

d/thilng 

" 

" 

" 

" 

960.000 

1.710.000 

1.010.000 

650.000 

440.000 

480.000 

16m2/116p/Ilit 

14m2/1 16p/1 lit  

13m2/116p/llit 

11m2/116p/11ft  

8m2/116p/llit 

8m2/116p/llit 	 

5 lit/thilng sat 

18 lit/thilng nhua 

18 lit/thilng nhua 

1810/thang rihtra  

25 kg/thong alma 

25 kg/thing Mara 

Sob phfi ngoai that 

- 

- 

- .... 

	

 	9001:2008 	 

- 
.. 	  

DUTEX - PEP Chong barn bui - San b6ng cao clip ngoai that 

DUTEX - PEP Sian bong - Son cao cap sieu b6ng ngoai that 

DUTEX - PEP Chang tham- San b6ng cao cap chong 
tham ngoai that 

DUTEX - PEP Satin Gloss - Son nuac ngoai that cao cap 

DUTEX - PEP PLUS - Son nuac rigokti that the phd hieu qua 

DUTEX - VATSY OV3 - Son ngoai that  

DUTEX - KAYO - Son ngoai that 

d/thung 

" 

" 

" 

" 

" 

1.120.000 

1.170.000 

1.200.000 

2.260.000 

1.300.000 

1.130.000 

1.040.000 

15m2/116p/Ilit 

15m2/114/11ft 

141E2/116p/11ft  

13m2/116p/llit 

 	11m2/116p/Ilit  

8m2/114/11ft 

15m2/116p/Ilit 	 5 Ift/thung sat 

5 lit/thilng sat 

5 lit/thilng nhtra 

18 lit/thilng nhua 

18 lit/thilng nhtra 

18 lit/thilng nhua 

25 kg/Mang nlara 

San lot cluing kiem 

DUTEX - PEP Sealer - San t& °hong kiem cao cap nOi 
that va ngoai that  

DUTEX - PEP Sealer Special - Son 16t cheng kiem cao  
cap dUng cho mai twang khac nghiet 

DUTEX - Sealer - Son 16t chang lam mji that va ngoai that 

DUTEX - Sealer 1000 - Son lot chong kiem nOi tilt va ngokti that 

d/thtIng 

" 

670.000 

920.000 

1.470.000  

960.000 

15m2/114/11ft 

14m2/116p/llit 

11m2/116p/Ilit 

13m2/11ap/Ilit 	 

5 lit/thilng sat 

5 Ift/thang nhua 

18 lit/thung nhtra 

18 Ift/thilng nhua 

Bet fret 
DUTEX - PEP Super Mastic - Bet bet Mg that va ngoai 
that cao cap 

DUTEX - PEP Super Mastic - Xam - BOt fret MA that 
va ngoai that cao cap 

 	DUTEX - PLUS - BOt trot lied that cao cap  

 	DUTEX - PLUS - BOt fret ngoai that cao cap  

 	DUTEX - Vasty Mastic Interior - BOt trot Wei that  
DUTEX - Vasty Mastic Exterior - Bet trot ngoai that 

ISO 
9001:2008 

TCVN 
7239:2003 

d/bao 

^ 

" 

390.000 

340.000 

270.000  
310.000  
230.000  
270.000 

1-1,2m2/2 lap/kg 

1-1,2m2/2 lap/kg 

1-1,2m2/2 lap/kg 
1-1,2m2/2 16e/k8  
1-1,2m2/2115p/kg  

1m2/216p/kg 

40 kg/bao gay 

40 kg/bao  81Y 

40 kg/bao giay  
40 kg/bao gay  
40 kg/bao May  
40 kg/bao gily 

San giao thong 
DUTEX - Line W.01- Son nhiet deo phan quang (mau 
trang, hat phan quang >20%) 

DUTEX - Line Y 01- Son nhiet deo phan quang (mau 
yang, hat phan quang >20%) 

DUTEX - Line W.07- Son nhiet deo phan quang (mau 
trang, hat > = 35%, TC: AASHTO) 

DUTEX - Line Prime - Scm 16t dilng cho son giao 
thong nhiet deo phaM quang 

Hat phan quang GlassBead- 	- 

	  TCVN 8791 - 	 
2011 

d/Icg 

is 

" 

" 

29.590 

31.790  

36.190 

82.500 

22.000 

3s8kW1m2/1'5n1  
m 

3,8kg/1m2/1,5m 
m 

3'8kWiln2/1'5n1  
m 

12m2/kg 

300 - 450g/1m2  

25kg/bao PP 

25kg/bao PP 

25kg/bao PP 

4kg/thimg sat 

25kg/bao PP 



Trang 22 

STT Mtit hang, quy each, kt ma hi?u INT Don gia Ghi chit 

H SON JAPPONT - QCVN 16:2014/13X3 

1 Son nOi that 

- 

_ 

- 

- 

- 

_ 

J6.1 

J6.2 

JST  

J6.3 

J6.5 NO  

J6.10 
NO 

JAPPONT-PEARL : 	San nOi 

JAPPONT- IN FAME: Son mir 
chgng Mu mtic) 

JAPPONT- SUPPER WHITE:Son 
dO phi) cao, sieu trang) 

JAPPONT- EASY WASH: Soya 
chai cling, Mu chili hibu qua) 

JAPPONT- IN FLAT: San be; 
chong thgm va chOng Mu nage 

JAPPONT- GLOSS ONE: San 
sieu bong, Mach thirc thed gia 

thgt (DO phi) cao, chOng reu mt5c) 

nOi thgt cao cap (Mat son nhan min, 

sieu trang tran (Mang son min, 

not thgt lau chin hibu qua (Mang 

g nOi that cao cap (Mang son bOng, 
hibu qua) 

sieu bong not thgt cao cap (Mat son 
) 

cl/thang 638.770  23Kg 

d/lon 

&thing 

245.630 

982.520 

6Kg 

' 	22Kg 

d/lon 

cl/thang 

358.160 

1.032.130 

6Kg  

22Kg 

d/lon  

d/thfing 

375.100 

1.839.200 

6Kg  

22Kg 

d/lon  

d/thimg 

514.250 

2.562.780 

6Kg  

20Kg 

&thin 1.456.840 10Kg 

d/lon 808.280 5Kg 

d/lon  

dithfing 

181.500 

3.023.790 

1Kg 

20Kg 

d/lon 974.050 5Kg 

d/lon 211.750 1Kg 

2 Son ngoai that 

- 

- 

J6.4  

J6.5 NG 

J6.10 
NG 

JAPPONT- GOLD. EXT: Son m 	 phi' ngoai thgt cao cap (Do ph cao, 
GMT% thgm, chgng reu mgc toff  da) 

JAPPONT- SATIN. EXT: Sonbang ngoai thgt cao cap (Mat son 
bong, thach di& than gian) 

1 

JAPPONT- ALL IN ONE: Sun sieu bong ngoai thgt cao cap (ChOng 
tia ci.rc tim, thach Mac thbi gian) 

cl/thfing 1.524.600 23Kg 

" 1.087.570 12Kg 

d/lon 534.820 6Kg 

&thing 

145.200 

2.929.410 

1Kg  

20Kg 

1.902.120 10Kg 

d/lon 943.800 5Kg 
0 

d/thfing 

205.700  

3.455.760 

1Kg  

20Kg 

Mon 1.113.200 5Kg 
0 240.790 1Kg 

3 Son lot Wising kiem 

- 

- 

- 

J6.11  

J6.6 NO  

J6.6 NG 

JAPPONT- PRIMER.INT: Soil lot trong nha (Chong thgm, eluting 
reu rn6c hibu qua) 	 , 	  

JAPPONT- PRIMER.INT: Son 16t khang kiem nOi thgt (Chong
thgm, chgng Mu meic bleu qua) 

JAPPONT- PRIMER.EXT: Son kit khang kiem ngoai thgt (Trung 
Ilea do PH tad da, chOng thgm theo than gian)  

	

 	d/lon  

d/thang 1.133.110 22Kg 

d/lon  

cl/thimg 

412.610 

1.574.100 

1 	6Kg  

 22Kg 

&thing 

579.370 

2.032.800 

5.7Kg  

22Kg 

dAon 692.450 5.7Kg 

4 
1 

ChOng them 

- J6.7 
JAPPONT- CT07: San chgng 	gm da nang (Chong thgm, chOng reu 
moo toi da) 

&thin 2.273.590 20Kg 

 1.292.280 10Kg 

Mon 673.420 1 	5Kg 

5 Trang tri 

- JCL 
ff 

JAPPONT- CLEAR: Sun phis bOng 
 d/lon 853.050 5Kg 

0 235.950 1Kg 

6 Wit ha 

-  J6.8 

J6.9 

JAPPONT- BB: BOt ba nOi thg 

JAPPONT- BB: BOt ba ngoai teat 

cl/kg  

d/kg 

306.130  

405.350 

40Kg  

40Kg 



Trang 23 

STT Mat hang, guy each, kt ma hiau 
San mat theo 
Chi chub, ky 

thuat 
DVT Don gia 

sun  

Di Dinh mac 
Ghi chii 

I SON MEGATEX GM ban teen dia bin toil' tinh 

I Son nal that 

_ 

- 

- 

- 

- 

Megatex ChOng Warn mOc cho be mat lang 
mjn 

Megatex Sion tang tan 

Megatex Let kiem nOi that cao cap 

Megatex NOi that cao cap 

Megatex Lau chili vuot trOi nOi that cao cap 

QCVN 
16:2014/BXD 

d/thang 654.000 60 - 70m2 18 llt/thOng 

d/lon 

d/thimg 

167.000 

1.198.000 

20 - 30m2 

60 - 70m2 

4 lit/lon 

18 lit/timing 

d/lon 

d/thang 

286.000 

1.353.000 

20 - 30m2 

80 -100m2 

4 Ift/lon 

18 lit/thOng 

d/lon 

d/thOng 

351.000 

1.065.000 

40 - 50m2 

60 - 70m2 

4 lit/lon 

18 lit/thang 

d/lon 

d/thilng 

255.000 

1.334.000 

20 - 30m2 

60 - 70m2 

4 11t/lon 

18 lit/thOng 

d/lon 460.000 20 - 30m2 5 lit/lon 

2 San ngo3i thit 

- 

- 

- 

- 

Megatex Lot kiem ngoai that cao cap 

Megatex Ngoai that mjn cao cap 

Megatex Sieu b6ng ngoai that cao cap 

Megatex Bong Ngoc Trai nOi - ngoai that 
cao cap d/lon  

QCVN 
16:2014/BXD 

d/thimg 2.100.000 80 -100m2 18 lit/titling 

d/lon 

&tilting 

740.000 40 - 50m2 5 lit/Ion 

447.000 

1.723.000 

30 - 40m2 

60 - 70m2 

4 lit/lon 

18 lit/thimg 

d/lon 

d/lon 

423.000 

1.196.000 

20 - 30m2 

40 - 50m2 

4 lit/lon 

5 lit/Ion 

250.000 

782.000 

8 - 10m2 

40 - 50m2 

1 lit/lon 

5 lit/lon 

180.000 8 - 10m2 1 lit/lon 

3 Son choing than' 

- Megatex Chang that-it da man cao cap TCCS 02-2006 
d/thOng 

d/lon 

2.280.000 

532.000 

60 - 70m2 

20 - 30m2 

18 lit/thAng 

4 lit/lon 

4 BOt ba 

- 

- 

BOt ba Megatex noi that 

BOt ba Megatex ngoai that 

TCSX11- 
2008/WALL d/bao 

245.000 

315.000 

30-35m2 

40-45m2 

40kg/bao 

40kg/bao 

InNEN MN ME a a ME a t um t 	Er 



GIA CAC Losi SA 

Kern theo Thong ban so 06/T 

Trang 24 
PHU LIJC S6 4 

PHAM TAM LOP, TON KEM, TON 

-TC-XD ngay 20/01/2017 cila Lien Ses Tai 
Don gia chiug c6 thug GTGT 

chinh - ray dung 

Mitt hang 
DVT Dun gia 

STT 
TON 

(mm) 

HOA SEN 

KhO 

T9 trong (IcWmet) 
+/- 0,05 

Gia ban tali than ding 
trinh tren dia ban tinh Quy each 

Do, day 

Ton loth can Ong (5 - 9 11 song) 
1 

0,3 1,07 2,54-2,72 d/m 59:000 

0,5 

0,5 (AZ100) 

1,07 4,42-4,80 
11 89.000 

1,07 4,5-4,6 
11 94.000 

Ton lanh matt can song (5 - 9 11 song) 
2 

0,25 1,07 2,05-2,23 d/m 5.000 

0,3 1,07 2,52-2,70 
11 63.000 

0,35 1,07 2,9-3,08 
11 70.000 

1,07 3,46-3,64 7-.000 
0,4 

0,42 
3,65-3,83 

11 79.000 
1,07 

0,45 1,07 3,83-4,21 86.000 

0,5 1,07 4,31-4,69 94.000 

0,5 (AZ100) 1,07 4,19-4,57 
11 1 2.000 

o - dia chi: 14 

TAM Loci ONDULlNE 
Gia ban tat 
Can Yvon thanh ph6 Quy 

Nhon, t h Binh Dinh II 	  Ten san pham Quy each Xuat xi:, chat lieu 

1 
Tam lop 

(mau xanh, do) 
2m x 0,95m x 3mm Chau Au dime  2^ 0.000 

2 
TAin floc 

(mau xanh, de) 
04925m x 0,48m x 3mm 

It 1.000 

3 
Dinh vit ban 

(c6 mil bao ve dau Binh) 
0,75cm ViOt Nam d/cai .203 

m 

TAM L91' SIN* THAI BONG TIEN Gia ban ai than ding 
trinh tr 	dia ban tinh 

Ten san pham 
Quy each 

(Dai x Rang x Day) 

Tieu chair Icy 
thuat 

I 

2 

3 

4 

5 

TAM lop sinh thai loci 1 
(song cao 25mm, rang 75mm) - 
Trong luang trung binh: 12,4 kg 

Tam up n6c - Trong hrong trung 
binh: 6,5 - 7,0 kg 

Tam phang sinh thai loci 6mm - 
Trong luong trung binh: 20 ± 0,5 kg 

Tam phang sinh thai loci 8mm - 
Trong hung trung binh: 28 ± 0,5 

_ 	_ 
Tam phang sinh thai Lear 10mm - 
Trong lmmg trung birth: 35 + 0,5 

2300mmx1.040nunx4nnn 

2000mmx600mm 

2300mmx1200mmx6mm 

2.300mmx1.200mmx8mm 
kg 

2300mmx1200mmxl Omm 
kg 

TCCS 
01:2013/DT 

TCCS 
02:2013/DT 

TCCS 
02:2013/DT 

TCCS 
02:2013/DT 

dling/tam 90.000 

90.000 

00.000 

00.000 

600.000 



Trang 25 

PHIl LUC SO 5: VAT TI!, THIET BI DI,EN DAN DUNG 
Kern theo Thong bao SO 0611B-TC-XD ngay 20/01/2017 cha Lien So Tai chinh - Kay dung 

Dan -  id chira co thus GTGT 

STT Loni vat tu. DVT 

Dan gia 

Gia ban tai TP.Quy Nhon va thi tan 
cac huyen, thi xa 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 
8 

8.1 
a 

b 

Be den den: 
Hieu Dien Quang loai 1,2m 
Hieu Dien Quang loai 0,6m 

BO den dal: 
Hieu Dien Quang loai 1,2m 

Bo den diii mang xtrong ca: 
Hieu Dien Quang loai 1,2m 

0 dm the loai• 
O din diva: 	0218 Thai 

02 16 nOi 

06 16 Thai 
6 cam ngana Wong: 01 16 + 01 mat na 

02 16 + 02 mat na 
tong de the loci: 

Cong de chim don 

Cong tic chlm doi 

Cong de not (Thai) 

C8ng lac Cadivi 
Bang Bien: 	8x12 

8x16 
8x24 
11x13 
13x18
11X18 
16x20 
16x24
20x25 
25x30 
30x30 

Hap not day Ann 	150x150 
Ong Ian day Bien: 
Ong Ian day then Cadivi 
Ong 1u6n thang (Cadivi) 

Phi 16 - CA16 	2,9mething 
Phi 20 - CA20 	'' 
Phi 25 - CA25 
Phi 32 - CA32 	/I 

Ong 1u6n dan h6i (Cadivi) 
Phi 16 - CAF16 	50tnet/cuOn 
Phi 20 - CAF20 
Phi 25 - CAF25 	40 met/cuOn 

d/b0 

d/b0 

d/b0 

dick 

11 

d/b0 
II 

d/b0 
” 

o 

" 

d/cai 

n 
,, 
II 

,, 
1, 
II 

II 

I/ 

ii 

d/cai 

d/Ong 

” 
II 

d/cuOn 

0 

/I 

109.091 
86.364 

136.364 

163.636 

8.200 
7.300 
9.100 

12.700 
20.000 

4.500 

14.500 

4.500 

4.500 
2.700 
3.600 
4.500 
4.500 
5.500 

5.500 
5.500 
6.400 
10.000 

10.000 
18.200 
11.500 

18.600 

25200 
34.000 
49.600 

183.500 
208.100 
230.400 
230.700 Phi-32.CAF32 • 	25 met/cuOn 

ME ME 1•1 	 a 	 in 



Trang 26 

Do'n gia 

Gia ban tai TP.Quy Nhan va thi an 
cac huyen, thi xä 

Ong luOn day din - San pham cla Cling ty nhva Dat Wm 

Hap din vuOng (mang Won day din PVC) 
San xuat theo tieu chitin: TCCS 27-2010/D11, TC trich clan: IEC 1084-2-1: 1996 (TC Chau u) 

Quy each 	Chia' dai (met/cay) 

	

20x10 	2,0 	 &ay 	 9.900 

	

24x14 	2,0 	 13.600 

	

39x19 	2,0 	 " 	 23.500 

	

60x40 	2,0 	
/1 	 53.600 

	

80x40 	2,0 	 79.100 

100x40 	2,0 	
It 	 96.800 

	

20x10 	1,71 	
,, 	 8.400 

	

24x14 	1,7, 	
It 	 11.500 

	

39x19 	1,7 	
,, 	 20.000 

	

60x40 	1,7 
	 45.600 

	

80x40 	1,7i 
	 67.200 

100x40 	1,7 	 " 	 82.200 

Ong luau day d4n: 	Chieu dO (metaing) 

Phi 11 (day) 	 2,0 	 &Ong 	 3.200 

Phi 13 (day) 	 2,0 
	 4.200 

Phi 16 (day) 	 2,0 	 ,, 	 4.500 

Phi 11 (mong) 	 1,8 	 ,, 	 1.900 

Phi 13 (mong) 	 1,8 	 2.600 

Phi 16 (mong) 	 1,8 	 II 	 3.900 

Ong loan day din ngam (loaf $n cong duvc) sin xu t theo ti u chain: TCCS 26-2010/D11 

Chieu d4i (met/eng) 

	

Phi 16 x 1,5mm 	 2,92 	 d/Ong 	 20.000 

	

Phi 20 x 1,7mm 	 2,92 	 " 	 23.000 

	

Phi 25 x 2,0mm 	 2,92 	 ,, 	 33.100 

	

Phi 32 x 2,4mm 	 1 2,92 	 /I 	 51.300 

	

Phi 40 x 2,4mm 	 2,92 	 ,, 	 62.600 

	

Phi 50 x 2,4mm 	2,92 	 ,, 	 86.100 

Ong luau day din Imp song P* (Ong runt ga) 

Loai 1: Mau tring 	Chien dai (met/cuen) 

Phi 16 	 50 	 dim& 	 122.000 

Phi 20 	50 	 201.000 

Phi 25 	50 	 " 	 338.000 

Logi 2: Min xam 	Chieu dai (meticuen) 

Phi 16 	 ! 50 	 dicuOn 	 88.000 

Phi 20 	 50 	 ,, 	 119.000 

Phi 25 	 50 	 /I 	 164.000  

8.2 

a 

b 

d 

STT Loai vat to DVT 
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STT Loai it to 13VT 

Don gia 

Gia ban tai TP.Quy Nhon va thi tran 
coo huyen, thi xa 

9 Quat din din dung: 
- Quat tran Viet Nam hien DONAIPAN - Sam pham dm Ging ty CO phan ea dien DOng Nai 

Ong tan 1,4m d/b0 614.500 
- Quat Dolphin: 	Quat treo tu&ng 01 day d/cai 197.300 

Quat treo tuong 02 day 304.500 
Quat tran dao chieu 281.800 

- Quat Senko: 	Quat treo Meng 02 day 241.800 
10 Dieu Ilea uhift di): 

- TOSHIBA - xult de Thai Lan: 
10.000BTU/h 2 cue 1 chieu-RAS-10N3KV cl/b0 7.409.000 
13.000BTU/h 2 cue 1 chik-RAS-13N3KV ., 9.773.000 
18.000BTU/h 2 cue 1 chik-RAS-18N3KV II  13.591.000 

- LG - may Han Quic do vier Nam lip rap: 
9.000BTU/h 2 cue 1 chieu-S09ENA d/b0 6.627.000 
12.000BTU/h 2 cue  1 chieu-S12ENA 

18.000BTU/h 2 cac 1 chieu-S18ENA 

,, 

,. 
8.082.000 

12.264.000 
- Sanyo - may Nhet min nail MI Viet Nam: 

9.000BTU/h 2 cute 1 chik-SAP-KC9BGS7 d/b0 5.273.000 
12.000BTU/h 2 eve 1 chieu-SAP-KC12BGS7 ,I 6.500.000 

- 
18.000BTU/h 2 cpc 1 chieu-SAP-KC18BGS7

Reetech - hang Viet Nam chit hem cao: 
., 9.818.000 

RT9/RC9BM9 (1HP) d/b0 5.436.000 
RT12/RC12BM9 (1,5HP) 6.773.000 
RT18/RC18BM9 (2HP) 1,  9.409.000 
RT24/RC24BM9 (2,51IP) 13.273.000 

Ghi chit: Bao hanh kik b0 san pliant may dieu Wm nhiet do Reetech la 24 Mang 
Ring BlOc can may dik hoa nhiet dO Reetech bao Bah 05 nam. 

11 Ciu dao CADWI cfic loai: 
Cau dao 02 pha: 	 15A dial 33.100 

20A 11 33.100 
30A 42.100 
60A
100A 

., 66.900 
148.400 

Cau dao 03 pha: 	 30A ,. 67.800 
60A II 110.300 
100A 240.700 

Cau dao 02 pha dao: 	20A 
30A 

I, 42.300 
51.000 

60A 84.000 
Cam dao 03 pha dao: 	20A 65.700 

30A IT 80.000 
60A 123.700 

Aptomat 10A, 15A, 20A, 30A - 2 pha 27.720 
Nap chap aptomat 640 
NIcklid fun ttrong 	_ . 4.100 
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STT Ten At hang DVT 
Gia ban tai c 

tran die b 
an tong trinh 

Wan tinh 

12 

Sin phim den cao fip, den pha, try den c 
TM Hung PIM Hai (dienchieusangfuhaili 
TCVN 5828 - 1994, TCVN 5829 - 1994) 

ieu sang, try trang tri san vuirn hiOu MFUHAILIGHT cua Cong ty 
ht.com.vn) - (Tien chuan IEC 60598-1:2008, IEC 60923:1995, IEC 60 

NUB SX- 
62:2011, 

12.1 Den Led chieu sang diring phi MFURAI IGHT: Chip Led Cree-USA, b(I nguin Meanwell HLG- Bao hanh ' nAm 

- Den LED MFUHAllight 30W d/b6 4.636.364 

- Den LED MFUHAIlight 40W 
5.090.909 

- Den LED MFUHAIlight 50W ' 5.636.364 

- Den LED MFUHAIlight 60W 
6.454.545 

- Den LED MFUHAIlight 70W 
7.090.909 

- Den LED MFUHAIlight 75W " 7.272.727 

- Den LED MFUHAIlight 80W ' 7.909.091 

- Den LED MFUHAIlight 90W 
8.181218 

- Den LED MFUHAIlight 100W 9.545.455 

- Den LED MFUHAIlight 120W 
10.454.545 

- Den LED MFUHAllight 150W " 11.636.364 

- Den LED MFUHAIlight 180W 12.727.273 

12.2 
- Rio hanh 5 nam Den Led san vtarn MFUHAILIGHT: CH 	LED CREE - USA, BO nguOn Meanwell HLG 

- Den led san vutm MFUHAILIGHT 30W d/b0 6.181.818 

- Den led san won MFUHAILIGHT 40W 6.272.727 

- Den led san won MFUHAILIGHT 50W 6.454.545 

- Den led san wen MFUHAILIGHT 60W ' 6.636.364 

- Den led san wen MFUHAILIGHT 70W 7.000.000 

- Den led san wan MFUHAILIGHT 80W 7.272.727 

- Den led san vuern MFUHAILIGHT 100W 8.181.818 

- Den led san vubn MFUHAILIGHT 120 W 	1 8.818.182 

12.3 

h 
DenLed trang tri thim co MFUHAILIGHT: Chip LED CREE - USA, BO ngan Meanwell - Ban hanh 5 Jam 

- 
[ 

Den led them co MFUHAILIGHT lOW - 30W, size: H:750mm x D: 210mm d/bo 2.909.091 

- Den led them co MFUHAILIGHT l OW - 30Vvi, size: H:220mm x D: 210mm 2.636.364 

- Den led 	am co MFUHAILIGHT 6W - 18W, size: H:600mm x D: 130mm 2.818.182 

- Den led than co MFUHAILIGHT 6W - 18W,Isize: H:600mm x D: 130mm 2.454.545 

12.4 Den pha Led MFUHAILIGHT: Chip LED CREE - USA, bi) ngtain Meanwell HLG - Rao hanh 5 Mini 

- Den pha LED MFUHAIlight 80W d/bo 7.272.727 

- Den pha LED MFUHAIlight 100W 8.636.364 

- Den pha LED MFUHAIlight 120W 9.090.909 

- Den pha LED MFUHAIlight 150W ' 10.909.091  

- Den pha LED MFUHAllight 200W 12.727.273 

- 
i 

Den pha LED MFUHAIlight 300W 20.000.000 

- Den pha LED MFUHAllight 450W 26.363.636 

- Den pha LED MFUHAIlight 600W 29.090.909 

1/5 
Den Led HIGHBAY MFUHAILIGH chi4u sang nha xtra'ng, h(ii truimg...: Chip LED CREE - USA, BO nguan 

MEANWELL - Bao hanh 5 aim 

- Den led highbay MFUHAILIGHT 80W 6.000.000 

- Den led highbay MFUHAILIGHT 100W 6.272.727 

- Den led highbay MFUHAILIGHT 120W 6.636.364 

- Den led highbay MFUHAILIGHT 150W 	H 7.090.909 

- 
i- 

Den led highbay MFUHAILIGHT 180W 8.545.455 

- Den led highbay MFUHAILIGHT 200W 9.000.000  
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STT Ten en mat hang DVT  Gia ban tai than tang trInh 
tren dia ban toan tlnh 

2.6  Ben cao ap hiOu MFUHAILIGHT - Bao Minh 24 thing - BO diOn Layrton made in Spain (Tay Ban Nha) + Bing Osram 
super 4 years made in Sovakia 

- Den cao op MFUHAIlight 2015 - 150w Sodium , 220V d/b0 3.681.818 
- Den cao ap MFUHAIlight 2015 -250w Sodium 220V 

4.000.000 
- Den cao ap MFUHAIIight 2015 2 cOng suit 150w /100w Sodium 220V 4.090.909 
- Den cao ap MFUHAIIight 2015 2 tong mat 250w/150w Sodium 220V ,, 

4.272.727 
- Den cao ap WHAIlight 2016 - 150w Sodium , 220V ' 3.772.727 
- Den cao ap MFUHAIlight 2016-250w Sodium 220V " 3.954.545 
- Den cao ap MFUHAIlight 2016 2 tong suit 150w /100w Sodium 220V /I 

4.181.818 
- Den cao ap MFUHAIIight 2016 2 tang suit 250w/150w Sodium 220V , 

4.318.182 
- Den cao ap MFUHAIlight 268 - 150w Sodium , 220V " 3.454.545 
- Den cao ap MFUHAIlight 268-250w Sodium 220V " 3.590.909 
- Den cao ap MFUHAIlight 268 2 cling sat 150w /100w Sodium 220V 3.818.182 
- Den cao ap MFUHAIlight 268 2 tong suit 250w/150w Sodium 220V " 4.045.455 
2.7 Den cao tip MFUHAILIGHT - Lien doanh - Bao hanh 12 (hang 

- Den cao ap MFUHAIlight 22-70w Sodium 220V d/b0 2.000.000 
- Den cao ap MFUHAIlight 22-150w Sodium 220V 

2.272.727 
- Den cao ap MFUHAIlight 22 -250w Sodium 220V " 2.500.000 
- Den cao ap MFUHAIlight 22 2 cOng suit 150w/100w Sodium 220V ,, 

2.545.455 
- Den cao ap MFUHAIlight 22 2 cOng suit 250w/150w Sodium 220V 2.772.727 
- Den cao ap MFUHAIlight 268 -150w/150w Sodium 220V ,, 

2.363.636 
- Den cao ap MFUHAIIight 268-250w Sodium 220V ,rn 

2.590.909 
- Den cao ap MFUHAIlight 268 2 tong seat 150w/100w Sodium 220V " 2.636.364 
- Den cao ap MFUHAIlight 268 2 tong suit 250w/150w Sodium 220V " 2.863.636 

12. 8 Den pha bleu MFUHAILIGHT - Rio hanh 24 thing - BO then Layrton made in Spain (Tay Ban Nha) + Bing Osram super 
4 years made in Sovakia 

- Den pha MFUHAIlight 150w Sodium/Metal, 220V d/b0 2.772.727 
- Den pha MFUHAIlight 250w Sodium/Metal, 220V 

3.272.727 
- Den pha MFUHAIlight 400w Sodium/Metal, 220V " 3.500.000 
- Den pha MFUHAIlight 1000w Sodium/Metal, 220V ' 8.272.727 
- Den pha MFUHAIlight san tennis 1000w ,, 8.545.455 
, Try trang tri san vuirn MFUHALLIGHT - Be`, than bang gang dna, sun trang trf ben ngoei. Chum bang hop kim nhton 

die, son trang trf ben ngoii. Bao hanh 24 thing (TCVN 3902-1984) 

COI sun vein MFUHAIlight FH09-CH- HOA Lid 4 Cau 0300 Compact 20w ditty 5.009.091 
Gat san wen MFUHAIlight FH02-CH-HOA LA 4/0300-Compact 20w 4.909.091 
ON san vutm MFUHAIlight FH06/FHL003-Compact 80w /I 10.500.000 
COt san wen MFUHAIIight HI 06/CH-01-2/FHL003-Compact 80w " 10.100.000 
COt san wren MFUHAIlight FH06/CH-01-4/FHL005-Compact 20w " 12.500.000 
Cot san wen MFUHAIlight FH06/CH04-4/0400-Compact 20w ' 8.590.909 
COt san vixen MFUHAIlight FH06/CH-08-4/0400-Compact 20w " 8.590.909 
COt san wen MFUHAIlight FH06/CH-08-4/FH1005-Compact 20w " 12.681.818 
Oat sail vulm MFUHAIlight FH06/CH-09-1/FHL004-Compact 80w " 12.045.455 
COt On wen MFUHAIlight FH06/CH-09-2-FHL004-Compact 80w " 15.590.909 
Cot san wan MFUHAIlight FH07/FHL003- Compact 80w " 12.454.545 
COt san vuon MFUHAIlight FH07/ CH-01-2/FHL003-Compact 80w " 11.045.455 
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STT Ten m t hang DVT 
Gid ban tai chat tong trinh 

tren dia bar toan tinh 

- Cot san wen MFUHAIlight FH07/ CH-01-4/711L005-Compact 20w " 13.590.909 

- COt san won MFUHAIlight F1-107/ CH-04-4/0400-Compact 20w 
 9.590.909 

- Cot san vu in MFUHAIlight FH07/ CH-08-4 HL005-Compact 20w " 13.318.182 

- Cot san vutin MFUHAIlight FH07/ CH-08-4 icaztoo - Compact 20w " 9.500.000 

- Cot san wan MFUHAIlight FH07/ CH-09-1/FHL004- Bong compact 80w " 12.727.273 

- Cot san voIm MFUHAIIight F1107/ C11-09-21FIM004- Bong compact 80w " 16.227.273 

- COt san wtrn MFUHAIlight FHO5B/CH-07-4/FHL005-  Compact 20w " 15.727.273 

- Cot san wan MFUHAIlight F1105B/CH-07-4/0400-  Compact 20w " 12.300.000 

- Cot san vutm MFUHAIlight FH-05B/CH-01-4/FHL005-  Compact 20w " 14.900.000 

- COt san vutrn MFUHAIIight FH-05B/CH-014/0400-  Compact 20w 12.000.000 

- Cot san vein MFUHAIlight FH-05B/CH-01,4/Hoa sen- Compact 20w " 13.545.455 

- Cot san vein ell& F11-05B/CH-09-4/FHL004-  Compact 80w " 13.800.000 

- Cot san virtm M FUHAIlight FH-05B/CH-09t2/FHL004-  Compact 80w " 16.627.213 

- DO cot MFUHAIlight F11-0513- Cao 1,5400 Bao than tru den chieu sang 
 6.818.182 

- De cot MFUHAIlight FII-03: Cao 1,8m- Bao than tra den chieu sang 
 7.863.636 

- De cot MFUHAIlight FH-01C Su ter : Cao 2, im- Bao chart try den chit sang " 11.454.545 

- 

Den nam cay thong MFUHAIlight CT08: CaO 800mm, dk 105mm/210mm -Bong compact 

20w 
' 918.182 

12.10 Try den chieu sang MFUHAILIGHT (Tien chuan JISG3101.SS400, ASTM A123) 

COt Den Chieu Sang MFUHAIlight: Bat gide 7m lien can don; D=148; day=3mm; won 
=1,2m; Mat bfch 375*375*10mm, 4 gan tank cueing hp day 6mm, ma kem /thong ming 

d/cOt 3.727.273 

- 

Cot Den Chien Sang MFUHAIlight: Bat gide 7m can rtri doe, D=148; day=3mm; vuon 
=1,2m; Mat bich 375*375*10mm, 4 On tank cueing luc day 6mm, ma kem nhiusg ming 

" 3.972327 

- 

Cot Den Chieu Sang MFUHAIlight: Bat gide 8m lien can don; D=148; day=3mm; won 
=1,2m; Mat bich 375*375*10mm, 4 gan tank cueing luc day 6mm, ma kem nhang n6ng 

" 3913.636 

- 

Cot Den Chien Sang MFUHAIIight: Bat gide 8m can rbi &A; D=148;day=3mm; wan
=1,2m; Mat bich 375*375*10mm, 4 gan fang cueing lot day 6mm ma kem nhtng nOng 

' 4313.636 

_ Cot Den Chit Sang MFUHAIIight: Bat gia4 9m lien can don; D=156; day--4mm; won 

=1,5m; Mat bich 400*400*12mm, 4 gait tang cueing luc day 6mm, ma kem dating n6ng 
" 5.409.091 

_ Cot Den Chieu Sang: MFUHAIIightBat giac 9m can obi dOi; D=156;day=4mm; won 
=1,5m; Mat bich 400*400*12mm, 4 gan tang cueing lac day 6mm, ma kem nhAng nong 

" 5.554.545 

- 

Cbt Den Chien Sang MFUHAIlight: Bat giaelOm lien can dan;D=164;day = 4mm; vuon 
=1,5m; Ma bich 400*400*12mm, 4 On tank curling luc day 6mm, ma kem nhang n6ng 

' 5.945.455 

. Oat Den Chit Sang MFUHAIlight: Bat giaplOm can rid dOi; D=164;day= 4mm; won 
=1,5m; Mat bich 400*400*12mm, 4 gan tang cueing lot day 6mm, ma kem nhOng n6ng 

r■ 6.145.455 

_ 

Cot Den Chi& Sang MFUHAIlight: 10m ( Bat giac + TrOn con) can den dal, kieu mau:-
Than  8m D72/164; day4mm; Mat bich 400*400*12mm, 4 gan tang cueing lye day 6mm-
Can den dal, than can 2m D60/72, day 3mnt, D60x3mm won 1.5m, D34x3mm+ tam rem 
trang tri day 3mm + Cau Inox D100 +Ong nAi - Ma kem nhang nang 

' 7.236.364 

_ 

COt Den Chien Sang MFUHAIlight: 10m (1311 gide + trOn con) can den ba, kieu mAu:- Than 

8m-1072/164; day4mm; Mat bich 400*400*12mm, 4 gan tang cueing lye day 6mm- Can den 
ba kieu, than can cao 2m, D60/72, day 3mm; D60x3mm wan 1.5m, D34x3mm + tam rem 
trang tri day 3mm, ± Can Inox D100 +6ng ift,i_ Ma kern nhimg Ong 

7.963.636 
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STT Ten met hang DVT 
Gift ban Vert dia ban than tinh 
(chua bao gem chi phi lap dat 

va thi ding) 
I SAN PRAM CHIEU SANG UNG DUNG CONG NGHE LED DANA CHO GIRO DUC 

Bo den Led twang hyc (hien ASAMLED) 
Model: GD-40C1 (daub rieng cho Giio Due) 
Bao Om: ming chuyen dung+2 beng LED 1.2m 

1 Cong sit 40W ± 5%; Quang thong: 3.800 lm th 10% (Typ.) d/b0 1.481.000 
Chip LED: Everlight (Dai Loan); Nhiet do phat mau: Trang lath : 6.500oK + 10% 
Dien ip: 100 + 240 VAC; G6c chieu: 120° 
CM so hat' ink: Ra > 85; Tu6i thy: > 30.000 gib  

BO den Led chi& sing bang (hieu ASAMLED) 
Model: GD-20C1 (dank rieng cho Ciao Due) 

2 
Bao Om: ming chi& sing bang chuyen dung+ bang LED 1.2m. 
COng suit: 20W ± 5%; Quang thong: 1.900 fin ± 10% (Typ.) ii 790.000 
Chip LED: Everlight (Dai Loan); Nhiet do phat mau: Ding loth : 6.500oK 1 10% 
Dien ap: 100 + 240 VAC; G6c chieu: 120° 
Chi s6 hoan mau: Ra > 85; Tuei thy: > 30.000 gib 

H SAN PRAM CHAU SANG DAN DUNG UNG DUNG CONG NGHE LED 

DEN LED BULB ASAMLED 9W 
ang suet: 9W 1 10% / Quang thong: 7601m 1 10% (Typ.) 
Chip LED: Everlight (Did Loan) 

I Nhiet dO phat mail: Ding Am: 3.500°K110%; Tring lonh: 6.500°K ± 10% 
Dien ip: 100 ÷ 240 VAC / G6c chieu: 140° d/cai 176.800 

Chi so hoan mau: CM > 80 /Tit& thy: > 30.000 gib 
Kich thutc: 065x124 mm / Than den: h9p kim them + PC 
Thay the bang den Compact 18W he bong den scri 06t 60W. 

DEN LED BULB ASAMLED 11W 
ang suit: 11W t 10% / Quang dicing: 940 lm t 10% (Typ.) 
Chip LED: Everlight (Did Loan); Nhiet do phat mau: Trang loth : 6.500°K ± 10% 

2 Dien ap: 100 ÷ 240 VAC / G6c chieu: 140° If 195.000 
Chi s8 hoan mau: CM > 80 /Tthi thy: > 30.000 gib 
Kich think: (1365x124 mm/ Than den: hop kim them + PC 
Thay the bang den Compact 20W hoc bang den sui dot 75W. 

Den LED Tube 0.6m 
Cong silt 10W th 10% / Quang thong: 1.0501m ± 10% 

3 
Chip LED: Everlight (Dai Loan); Nhiet dO phat man: Trang loth : 6.500°K + 10% 
Dien ap: 100 ÷ 240 VAC / G6c chieu: 120° fl 248.600 
Chi so hoan mau: Ra > 80 / Tad thy: > 30.000 gib 
Kich think: 026 x 600mm / Than den: Hop kim nliam + PC 
Thay the bang den huynh quang 0.6m 18W / 20W. 

Den LED Tube libn ming 0.6m 
COng suit: lOW ± 10%/Quang thOng: 9001m +10% 

4 
Chip LED: EVERLIGHT 
Nhiet dO phat man: Trkg loth : 6.500°K 1 10%; Trang Am: 3.000°K ± 10% 257.400 
Dien ip: 100 4- 240 VAC/G6c chieu: 120° 
CM s6 hoan mau: Ra > 80 /TuOi thy: > 30.000 gib 

Den LED Tube 1.2m (duel cam ho5c duel xoay) 
Clang suit: 20W ± 10% / Quang tilting: 2.100 lm ± 10% 
Chip LED: Everlight (DM Loan); Nhiet dO phat mau: nal-1g loth : 6.500°K 1 10% 

5 Dien ip: 100 ÷ 240 VAC / G6c chit: 120° 340.600 
Chi so hoan mau: Ra > 80 / Tu6i thy: > 30.000 gib 
Kich thirac: 4326 x 1200mm / Than den: 119p kim ahem + PC 
Thay Mt bong den hujrnh quang 1.2m 36W/ 40W. 
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STT Ten mai hang DVT 
Gia ban trin dia hal:Ethan tinh 
(chug bao gam chi phi lip dat 

va thi ding) 

6 

8 

Den LED Tube litn mang 1.2m 
ang suit: 20W +10% / Quang thong: 2.0501m 
Chip LED: Everlight (Dal Loan) 
Nhiet de.  phat mau: Trang lanh : 6.500°K + 
Dien ap: 100 + 240 VAC / G6c chit: 140 
Chi s6 hoan matt Ra > 80 / Tuta thy: > 50.000 
Kich thuoc: 1200mm / Than den: Hap kim 
Thay tht bong den huYnh quang 1.2m 36W/ 

Den Panel 1200x300 
C8ng suit: 40W 	10% / Quang thong: 3400 
Chip LED: Everlight (Dal Loan) 
Nhiet dO phat mau: Trang am:3.500°K + 10%; 
Dien ap: 100 + 240 VAC / Gee chieu: 120° 
Chi s6 hoan malt Ra > 80 / TuOi thy: > 30.000 
Kich thu&c: 1.200x300x13 mm / Than den 
Thay the mang den hujuth quang am trim 

Den Panel 600x600 
COng suit: 40W + 10% / Quang thong: 3400 
Chip LED: Everlight (Dal Loan) 
Nhiet dO phat Mau: Trang am: 3.500°K± 10% 

• 	a Dien Am 100 + 240 VAC / G6c chieu: 1201 
Chi s6 hoan mar Ra > 80 / Tulii thy: > 30.000 
Kich thirty: 600x600xI3 mm/Than den: HUE 
Thay the mang den hu3th quang am tram 

± 10%(Typ.) 

10%; Tang am: 3.000°K+ 10% 

gib 
iihtim + PC 
40W. 

Im ± 10% (Typ.) 

Tring lanh: 6.500°K ±10% 

gib 
Hyp kim nhOm + PC 
2x 36W. 

Im ± 10% (Typ.) 

;Trig lanh: 6.500°K + 10% 

gib 
kim nhom + PC 

3x 18W. 

&cal 

11 

364.000 

2.120.000 

2.056.000 

In SAN PFIAM DIN CHIEU SANG DO TIII iNG DUNG CONG NCB; LED 

1 

DEN DUNG LED 50W - Cong suit: 504 + 10% ti 
Quang th8ng: 4950 lm ± 10%, Chip LEW OSRAM - GERMANY; 
Nhiet dO plat maw Trang lanh : 6,500°K +1 10% 
Dien ap: 85 + 265 VAC / G6c &lin: 120x60 
Chi s6 hoan man: Ra > 80 / Tuoi thy :> 50 000 gib.  
Kith thuoc: 500*215*85MM / Cal) bao ve:!1P65 
Thay the den Sodium 150W-250W 

d/cai 3.861.000 

2 

DEN WONG LED 80W - Cong suit: 804 ± 10% 
Quang thong: 7.200 ImI10%; Chip LED: OSRAM - GERMANY 
Nhiet do phat man: Trang lanh • 6 500°K t 10% 
Dien an: 100 + 240 VAC / G6c chieu: 60° X 120°  
Chi s6 hoan man: Ra > 70 / Tuti thy: > 50.000 gib  
Kich thuoc: 700 x 280 x 120mm / Cap bao', ve : 1P65 
Thay the den Sodium 150W- 250W 

11 6,000.000 

3 

DEN DUtiNG LED 100W - amg suit: 100W 
Quang th8ng: 9.000 Im±10%; Chip LED: 
Nhiet dO phat mau: Trang lanh : 6.500°K t 
Dien ap: 100 + 305 VAC / GOc chi'6'u: 60°
Chi s6 hoan mau: Ra > 70 / Tit& thy: > 50.600 
Kich thuoc: 700 x 280 x 120mm / Cap bap 
may the den Sodium 150W- 250W 

± 10% 
OSRAM - GERMANY 

10% 
X 120° 

gib 
ve : 1P65 

11 7,423.000 

4 

DEN DUENG LED 120W - Cong suit: 00W 
Quang thong: 12.000 Im+10%; Chip LED
Nhiet dO Oat mau: Trang lanh : 6.500°K ± 
Dien ap: 100 + 305 VAC / Gee chieu: 70° 
LED Driver: MeanWell - TAIWAN 

1 10% 

If 864.000 

NICHIA ( JAPAN ) 
10% 
135° 

.gib 
ye : IP65 

Chi so hoan matt: Ra > 70 / Turii thy: > 50.000 
Kich think: 700 x 280 x 120mm / Cap bao 
Thay tilt den Sodium 150W- 250W 
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PHI/ LIJC So 6 
DO'N GIA SAN PRAM COT DIEN BE TONG LY TAM 

Kern theo Thong bao so 06/TB-TC-XD ngay 20/01/2017 dm Lion SO Tai chinh - Xay dung 
Don gia chtra co thue GTGT 

STT Ten san ph5m err Gia ten phtrang HO hen 
mua tai wing san xual 

Sin phfim cot MO be tong ly tam cim Ong ty c6 Wan xay lap 
diOn An Nhcrn - Tieu chugn Ick thu5t TCVN 5847-1994 

cila Ong ty; Dia chi: Qu6c 
10 19, xi Nhcrn Boa, An 

Nhcrn 

COt be tong ly tam Quy cach, cac thong 
s6 Icy thu5t 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

COt BTLT 	8,4 m 	A 

COt BTLT 	8,4 m 	B 

COt BTLT 	8,4 m 	C 

Cot BTLT 	8,4 m 	D 

COt BTLT 	10,5 m 	A 

COt BTLT 	10,5 m 	B 

COt BTLT 	10,5 m 	C 

COt BTLT 	10,5 m 	D 

COt BTLT 	12 m 	A 

COt BTLT 	12 m 	B 

COt BTLT 	12 m 	C 

COt BTLT 	12 m 	D 

COt BTLT 	14 m 	A 

COt BTLT 	14 m 	B 

COt BTLT 	14 m 	C 

COt BTLT 	14 m 	D 

COt BTLT 	16 m 	B 

COI BTLT 	16 m 	C 

Clot BTLT 	16 m 	D 

COt BTLT 	18 m 	B 

Oft BTLT 	18 m 	C 

COI BTLT 	18 m 	D 

COt BTLT 	20 m 	B 

COt BTLT 	20 m 	C 

COt BTLT 	20 m 	D 

0160-0260 

0160-0260 

0160-0260 

0160-0260 

0190-0330 

0190-0330 

0190-0330 

0190-0330

0190-0350

0190-0350

0190-0350

0190-0350

0190-0376

0190-0376

0190-0376

0190-0376 

0190-0403

0190-0403 

0190-0403 

0190-0429 

0190-0429 

0190-0429 

0190-0456 

0190-0456 

0190-0456 

d/cOt 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

2.198.000 

2.280.000 

2.489.000 

2.660.000 

3.146.000 

3.604.000 

3.949.000 

4.274.000 

5.015.000 

6.151.000 

6.947.000 

7.274.000 

7.369.000 

9.047.000 

10.502.000 

10.551.000 

15.933.000 

16.676.000 

17.233.000 

17.496.000 

18.279.000 

18.800.000 

20.321.000 

21.050.000 

22.341.000 

n NM 	 ME 	 al iff 
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PERT LUC sO 7 
SAN PRAM GOI CO G, ONG CONG BE TONG COT THEP LY TAM 

Kern thee Th8ng bao s6 06/TB C-XD ngAy 20/01/2017 can Lien Sij Tai chinh - Xay dung 
an eia chug c6 thua GTGT 

TT Ten mat bang DVT 

Don gia 

Cang ty 
Thuan Dire 
Cong ty 

Than lt 

TNIIII 
III va Cang ty TNIIH 

lipii Tbanh 

Cling ty TNBH 
XDTH Kim 

Thanh 

'Gong ty c6 plan 
xay lap An Nhon 

Cane ty et) plan 
XNK Mac Lem TNHH 

Thanh 

I Giii cong be tang cat Map ly tam (mac 200, db snt 6-8cm/da 1x2) 

1 D 300 &cal 78.000 70.000 - 78.000 

2 D 400 93.000 80.000 - 101.000 

3 D 500 112.000 106.000 - - 

4 D 600 130.000 124.000 - 134.000 

5 D 800 155.000 145.000 - 154.000 

6 D 1000 220.000 195.000 222.000 - 

7 D 1200 302.000 270.000 - 363.000 

8 D 1500 369.000 330.000 - 391.000 - 

9 D 1800 435.000 420.000 - - 

10 D 2000 497.000 495.000 - .. - 

II Ong cong be Ong A the') ly tam ( ai trnng i130, mac 300) (TCVN 5847-1994) 

1 D 300 - 5 dimet 330.000 290.000 334.100 342.000 - 

2 D 400 - 5 379.000 360.000 382.900 409.000 - 

3 D 500 - 6 " 516.000 490.000 - 

4 D 600 - 6 " 609.000 600.000 615.700 622.000 - 

5 D 800 - 8 894.000 880.000 906.000 936.000 - 

6 D 1000 - 10 1.302.000 1.230.000 1.327.000 1.429.000 - 

7 D 1200 - 12 " 2.250.000 2.180.000 2.275.000 2.205.000 - 

8 D 1500 - 12 " 2.874.000 2.740.000 2.905.000 2.818.000 - 

9 D 1800 - 15 3.890.000 4.200.000 4.202.000 - - 

10 D 2000 - 15 " 4.916.000 4.680.000 4.968.000 - - 

III Ong cong be tong cat thep ly tam ( ai tiling 110, mac 300) (TCVN 5847-1994) 

1 D 300 - 5 &met  256.000 260.000 262.300 295.000 

2 D 400 - 5 343.000 320.000 346.700 370.000 - 

3 D 500 - 6 440.000 420.000 

4 D 600 - 6 " 514.000 500.000 520.800 522.000 - 

5 D 800 - 8 " 827.000 800.000 836.000 844.000 - 

6 13 1000 - 10 1.250.000 1.150.000 1.264.000 1.272.000 

7 D 1200 - 12 " 2.132.000 2.010.000 2.156.000 2.106.000 - 

8 13 1500 - 12 2.821.000 2.650.000 2.850.000 2.750.000 

9 13 1800 - 15 3.370.000 3.700.000 3.702.000 - 

10 D 2000 - 15 " 3.975.000 4.260.000 4.017.000 - - 

IV Ong ding be tang cot the') ly tam (via he, mac 300) 

1 D 300 - 5 &met 254.000 230.000 257.900 - - 

2 ID 400 - 3 315.000 300.000 319.500 - 

3 D 500 - 6 403.000 380.000 - - 

4 D 600 - 6 " 468.000 450.000 474.100 - 

5 13 800 - 8 744.000 720.000 752.300 - - 

6 D 1000 - 10 " 1.165.000 1.060.000 1.179.000 - - 

7 D 1200 - 12 1.940.000 1.830.000 1.961.000 - 

8 D 1500 - 12 2.766.000 2.400.000 2.795.000 - 

9 D 1800 - 15 3.168.000 3.160.000 3.204.000 - 

10 D 2000 - 15 	- 3.695.000 3.520.000 3.734.000 - 
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Ten Mal hang BVT 

Dot gia 

Cong ty TNHH 
ThuOn Dot III va 
Cong ty TNHH 
Thanh Thank 

Cong ty TNHH 
Hqp Thanh 

Thanh  

Cling ty TNHH 
XDTH Kim Cong ty c6 plAn 

Ay lip An Nhon 
COng ty c6 phan 
XNK Ph& LOc 

Ong c6ng be tong cbt thOp ly tam ( Ai tiling 115, mac 300 (TCVN 5847-1994) 
1 D 300 - 5 CVmet - 260.000 - 
r D 400 - 5 - 319.000 - 

D 600 - 6 " - 472.000 - 
0 D 800 - 8 - 733.000 - 
. D 1000 - 10 - 1.102.000 - 

D 1200 - 12 " - 1.742.000 - 
D 1500 - 12 o - 2315.000 - 
G6i cling be tang ctit thep ly tam 
D 300 d/cai - 81.300 
D 400 - 96.600 - 

: D 600 0 - 134.800 . 
D 800 I/ - 160.600 - 

• D 1000 0 - 228.800 - 
. D 1200 0 - 318.700 - 

D 1500 If - 382.500 - 
D 1800 0 - 449.500 - 
D 2000 " - 516.600 .. 

I G6i cong be tang cot thep rung Op (BO tang f c=16Mpa, da 1x2) 
D 600 d/cdi 130.000 
D 800 
D 1000 0 

- 
_ 

155.000 
220.000 

D 1200 " - 302.000 
D 1500 " - 369.000 
D 1800 0 - 435.000 
D 2000 0 - 497.000 

I Ong c6ng be tang cot thep rung Op Hai trnng 1130) - TCVN 9113:2012 
D 600 d/m - 600.000 
D 800 " - 890.000 
D 1000 
D 1200 

" 
/I 

- 
- 

1295.000 
2.240.000 

D 1500 " - 2.865.000 
D 1800 " - 3.880.000 
D 2000 " - - 4.910.000 

I Ong cong be tang cot thOp rung Op Hai trpng H10) - TCVN 9113:2012 
D 600 
D 800 
D 1000 
D 1200 
D 1500 
D 1800 

d/m 

0 
0 
/I 

0 

- - 510.000 
820.000 

1.240.000 
2.125.000 
2.815.000 
3.360.000 

D 2000 0 
3.965.000 

G ai chi: Ivitrc gia 'IT ell la gid ban ten phtrang ti0n ben mua tai man san xuat cua cang ty: 
- COng ty TNIIR Thudn DM III va Cong ty TNHH Thanh ThAnh - D/c: Khu Cong nghi6p PM TM. 
- Cong ty MIN XD tong hap Kim Thanh. - D/c: Km 1135 QuOc 10 1A, Cum CN x3 Hoar Thanh Tay, huyen Hoar Nhon, tinh Binh Dinh. 
- COng ty TNHH Hqp Thanh - D/c: Tinh 10 638, then Binh An, x3 Phu& thAnh, huy0n Tuy Phu6c, tinh Birth Dinh. 
- COng ty CP Xay lip An Nhon - 0/c: 662 Tit Pht, phuing Binh Dinh, thi xa An Nhon, tinh Binh 
-COng ty CP XNK Phtic LOc - D/c: S6 39, dirOng Di6n Bien Phu, TP.Quy Nhon. 

IN Min 	 ne Em s tr 



Trang 36 

P111,7 LI.JC SO 8 

GLA CAC L AI ONG NO:5C VA PHI2 KaN NHifA 

Kem theo Thong bao s6 06/T TC-XD ngay 20/01/2017 dm Lien Se, Tai chinh - ray dung 

Don did chug co thud GTGT 

STT Loni vit to DVT 
Gia ban MI chin cling trinh tren dm ban 

toan tinh Binh Dinh 

A  Ong milk nhna Ira phn kien nhlya De Nick (Gia chug tinh ch.  phi boo dir hang xdong xe) 

Ap lire During kinh ngoai x 
Kith thiret dank nghia lam AK 

.1 
di) day x ch ieu 	dai 

Inch m/m (Bar) (mm x mm x m) 

1/2" 16 16 21 x 1,7 x 4 d/m 6.200 

1/2" 16 22 21 x3,0 x 4 " 11.000 

3/4" 20 19 27 x 1,9 x 4 " 8.800 

3/4" 20 22 27 x3,0 x4 " 13.700 

1" 25 10 32 x 1,6 x 4 9.700 

1" 25 16 34 x 2,1 x4 " 12.300 

1" 25 18 34 x3,0 x4 " 17.900 

11/4" 32 10 40 x 1,9 x 4 " 14.200 

11/4" 32 12 42 x2,1 x4 " 16A00 

11/4" 32 16 42 x 3,5 x 4 " 27.000 

11/2" 40 12 49 x 2,5 x 4 " 21.400 

11/2" 40 16 49 x 3,5 x 4 " 29.500 

11/2" 40 10 50 x 2,4 x 4 " 21.900 

2" 50 10 60 x 2,5 x4 " 26.800 

2" 50 11 60 x 3,0 x4 " 31200 

2" 50 12 i 	60 x 4,0 x 4 " 41.300 

2" 50 16 60 x 4,5 x 4 " 48.600 

2" 50 06 63 x 1,9 x 4 " 24.800 

2" 50 10 63 x 3,0 x 4 " 37.800 

2.1/2" 65 08 73 x 3,0 x 4 " 40.700 

2.1/2" 65 06 75 x 2,2 x 4 " 34.500 

2.1/2" 65 10 75 x3,6 x4 I/ 54.100 

2.1/2" 65 08 76 x3,0 x4 " 41.000 

2.1/2" 65 12 76 x 4,5 x 4 " 69.300 

3" 80 12 89 x5,5 x4 96.000 

3" 80 05 90 x 2,2 x 6 " 38.400 

3" 80 06 90 x 2,7 x 6 " 50.200 

3" 80 06 90 x 3,0 x 4 48.800 

3" 80 08 90 x 3,5 x6 " 57.500 

3" 80 09 90 x 4,0 x 4 " 63.200 

3" 80 10 90 x 4,3 x 6 " 77.400 

3" 80 12,5 90 x 5,4 x 6 " 93.900 

4" 100 05 110 x2,7 x6 " 60.100 

4" 100 06 110 x3,2 x 6 " 72.100 

4" 100 08 110 x4,2 x6 " 92.100 

4" 100 10 110 x 5,3 x 6 " 114.700 

100 12,5 110 x 6,6 x 6 141.100 

4" 100 06 114 x 3,5 x4 " 70.600 

100 09 114 x5,0 x4 " 103.700 

100 12 114 x 7,0 x 4 " 152.200 

4" 100 12 121 x 6,7 x 6 (AS)) " 149.900 

5" 125 05 140 x3,5 x4 " 92.000 

5" 125 06 140 x 4,1 x6 " 116.300 

125 08 140 x 5,0 x 4 " 141.100 

125 10 140 x 6,7 x 6 " 183.100 

125 12 140 x 7,5 x 4  " 208.200  
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TT Looi vit to DVT Gia ban tai chin cling trinh Win dia bAn 
town tinh Binh Dinh 

6' 150 05 160 x 4,0 x 6 dim 129.000 
6" 150 06 160 x 4,7 x 6 151.100 
6" 150 08 160 x 6,2 x 6 " 194.800 
6" 150 10 160 x 7,7 x 6 " 240.000 
6" 150 12,5 160 x 9,5 x 6 292.000 
6" 150 06 168 x 4,5 x 4 135.800 
6" 150 09 168 x 7,0 x4 " 218.500 
6" 150 12 168 x 9,0 x4 " 305.500 
6" 150 12 177 x 9,7 x 6 (AS) " 316.500 
8" 200 05 200 x 4,9 x 6 " 196300 
8" 200 06 200 x 5,9 x 6 " 235.300 
8" 200 08 200 x 7,7 x 6 " 303.500 
8" 200 10 200 x 9,6 x 6 " 372.600 
8" 200 12,5 200 x 11,9 x 6 458.700 
8" 200 06 220 x 6,6 x 4 " 270.200 
8" 200 09 220 x 8,7 x 6 " 352.600 
8" 200 10 222 x 9,7 x 6 (ISO) " 404.400 
8" 200 05 225 x 5,5 x 6 " 245.500 
8" 200 06 225 x 6,6 x 6 " 295.800 
8" 200 08 225 x 8,6 x 6 " 381.500 
8" 200 10 225 x 10,8 x 6 " 470.500 
10" 250 05 250 x 6,2 x 6 " 310.000 
10" 250 06 250 x 7,3 x 6 " 363.700 
10" 250 08 250 x 9,6 x 6 tl 

472.700 
10" 250 10 250 x 11,9 x6 " 575.700 
10" 250 12,5 250 x 14,8 x 6 " 712.900 
10" 250 06 280 x 8,2 x 6 " 456.800 
10" 250 08 280 x 10,7 x 6 " 590.500 
10" 250 10 280 x 13,4 x 6 " 726.200 
12" 300 05 315 x 7,7 x 6 " 465.700 
12" 300 06 315 x 9,2 x 6 " 575.400 
12" 300 08 315 x 12,1 x 6 " 745.400 
12" 300 10 315 x 15,0 x 6 " 912.500 
14" 355 05 355 x 8,7 x 6 " 625.200 
14" 355 06 355 x 10,4 x 6 743.800 
16" 400 05 400 x 9,8 x 6 777.500 
16" 400 06 400 x11,7 x 6 " 924.100 
16" 400 10 400 x 19,1 x 6 " 1.475.300 
18" 450 08 450 x 17,2 x 6 " 1.679.100 
20" 500 05 500 x 12,3 x 6 " 1.543.400 
20" 500 06 500 x 14,6 x 6 " 1.830.600 
25" 630 06 630 x 18,4 x 6 " 2.539.600 
25" 630 10 630 x 30,0 x 6 " 4.062.400 

Sin phalli Ong nut vi phy MO PVC dm Ong ty TNHH nhy'a Hat Ma 
Ong PVC can, chili' did 4 met/cay (k6 cä du nong) 

Quy each ling  Nal sail xuat 

Lo gi Elwin 	DO 
kin h 	x 	day 

Ap silk 
(bar) SX tai 	ty TNHII 

ngoki Nhva Dot Mut 

Ong uPVC (11 inch) TCVN 8491-2:2011 & ISO 1452:2009 & QCVN 16-4:2014/MD 
016 x 1 ,00mm 13 - nt - d/m 3.045 
016 x 0,80mrn 10 -nt- 2.591 

3 Al 021 x 3,00mm , 31 - nt - 10.500  _ 
4 A 021 x 1,70mm 17 - nt - 6.500 
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Gia ban tai chart ceng trinh tren din ban 
tom!). tinh Binh Dinh ENT Logi vOt ttr STT 

5 

6 

7 

8 

9 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 
36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 
47 
48 

49 

50 

51 
52 

B 

C 

Al 

A 

B 

C 

Al 

A2 

A 

B 

C 

Al 

A 

B 

C 

Al 

A2 

A3 

A 

B 

C 

Al 

A2 

A 

B 

C 

Al 

A 

B 

C 

Al 

A2 

A3 

A 

B 

C 

Al 

A2 

A3 

A 

B 

C 

A 
B 

C 

A 

B 

C 

Ong uPVC 

dim 5.364 

4.500 

13.500 

8.500 

6.909 

5.364 

22.500 

17.500 

11.500 

9.500 

8.227 

22.636 

16.000 

13.045 

10.636 

24.273 

20.909 

19.000 

18.000 
17.182 

13.091 

43.273 

32.182 

24.727 
21.455 

17.091 

55.500 

41.182 

34.500 

25.364 

79.500 

64.500 

49.727 

42.091 

33.909 

26.864 

102.500 

86.000 

66.000 

75.500 

60.000 

51.000 

198.000 

139.000 

110.000 

320.000 

259.000 

162.500 

	

021 x 1,40mm 
	13 

	

021 x 1,20mm 
	

Moat 

	

027 x 3,00mm 
	25 

	

027 x 1,80mm 
	

14 

	

027 x 1,40mm 
	11 

	

027 x 1,10mm 
	Thoat 

	

034 x 4,00mm 
	27 

	

034 x 3,00mm 
	19 

	

034 x 1,90mm 
	12 

	

034 x 1,60mm 
	10 

	

034 x 1,30mm 
	Thoat 

	

042 x 3,00mm 
	15 

042 x 2,10mm 
	10 

042 x 1,70mm 

042 x 1,35mm 

049 x 2,80mm 

049 x 2,40mm 

049 x 2,20mm 

049 x 2,00mm 

049 x 1,90mm 

049 x 1,45mm 

060 x 4,00mm 

060 x 3,00mm 

060 x 2,30mm 

060 x 1,90mm 

060 x 1,50mm 

076 x 4,00mm 

076 x 3,00mm 

076 x 2,50mm 

076 x 1,80mm 

090 x 5,00mm 

090 x 4,00mm 

090 x 3,00mm 

090 x 2,60mm 

090 x 2,10mm 

090 x 1,65mm 

0114 x 5,00mm 

0114 x 4,00mm 

0114 x 3,50mm 

0114 x 3,20mm 

0114 x 2,90mm 

0114 x 2,40mm 

0168 x 6,50mm 
0168 x 4,50mm 
0168 x 3,50mm 

0220 x 8,00mm 

0220 x 6,50mm 

0220 x 4,00mm 
(Hg met) TCVN 849 

0110 x 3,60mm 
0110 x 3,00mm 

- nt 

nt 

nt 

nt - 

- at - 

- nt 

nt 

nt 

nt 

nt 

ta 

nt 

nt 

nt 

nt 

nt 

ra 

nt 

nt 
nt - 

- at - 

- nt 

nt 

nt 
nt 

nt 

nt 

nt 

nt 

nt 

nt 

nt 

nt 

nt 

nt 

nt 

nt 

nt 

nt 

nt 

nt 

nt 
nt 

nt - 

- at - 

- nt 

nt 

nt - 
ISO 1452:2009 & QCVN 16-4:2 

- nt - 	dim 

- at - 
1 

2 

8 

'Moat 

12 

10 

9 

8 

8 
moat 

14 

10 

8 

6 

Thoat 

11 

8 

6 

Thoat 
12 

9 

7 

6 

4 

Thoat 

11 

9 

7 

7 

6 

That 
10 

6 
Thoat 

9 

7 

That 
1-2:2011 

8 

7 
19 

014/BXD 
74.091 
60.455 
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TT Loo it tn.  P VT  Gia ban tai chan Ong trinh trin dia ban 
town tinh Binh Dinh 

3 0110 x 2,45mm Thoat - nt - d/m 49.500 
4 
5 

0130 x 4,50mm 

0130 x 4,00mm 
8 

7 
- nt - 

- nt - 

a 

n 

ft 

103.500 

91.500 
6 0130 x 3,50mm Thoat - nt - 84.273 
7 0140 x 6,50mm 12 - nt - n 

164.000 
8 0140 x 5,00mm 8 - nt - 128.500 
9 0140 x 4,00mm 7 - nt - n 

103.500 
10 0140 x 3,50mm moat - nt - 91.364 
11 0160 x 6,20mm 10 - nt - 179.000 
12 0200 x 5,90mm 7 - nt - n 

220.500 
13 

14 

0200 x 4,50mm 

0200 x 4,00mm 

5 

5 
- nt - 

- nt - ft 

168.500 

152.000 
15 0200 x 3,50mm moat - nt - 135.000 
16 0250 x 6,20mm 6 - nt - 0 

290.000 
7 0250 x 4,90mm Thoat - nt - n 

231.000 
18 0250 x 3,90mm Thokt - nt - 183.000 

9 0315 x 8,00mm 6 - nt - ' 485.000 
P  0 0315 x 6,20mm 'Moat - nt - n 

380.000 
P 1 0400 x 9,00mm 5 - nt - " 720.000 

..1 
2 0400 x 7,80mm Thoat  - nt - 622.000  

II Ong PVC con, 2A chieu did 4met/ thy (ke ca din nong) 

Quy each 6ng  Nol san xuAt 
Ap suAt Loai ',tarn 	DQ 

kinh 	a 	day 
nob' 
khu, 

 (bar) SX tot Ong ty TNRH 
Nhpa out Ilea 

Ong citing cho cAp lurk 2A (Ite inch) TCVN 8491-2:2011 & ISO 1452:2009 & QCVN 16-4:2014/100) 
1 L2A 021 x 1,70mm 17 - nt - d/m 6.727 
2 L.2A 021 x 1,60mm 16 - nt - 6.045 
3 L.2A 027 x 2,00mm 15 - nt - n 

9.773 
4 L.2A 027 x 1,90mm 15 - nt - " 9.091 
5 L.2A 027 x 1,80mm 14 - nt - 8.773 
6 L.2A 034 x 2,10mm 13 - nt - 12.682 
7 L.2A 042 x 2,10mm 10 - nt - n 

16.500 
6 L.2A 049 x 2,50mm 10 - nt - ' 22.591 
9 L.2A 049 x 2,40mm 10 - nt - " 21.273 
0 L.2A 060 x 3,00mm 10 - at - 0 

33.636 
1 L2A 060 x 2,50mm 8 - nt - 28.091 
2 L.2A 060 x 2,30mm 8 - nt - 25.909 
3 L.2A 073 x 3,30mm 9 - nt - 44.909 
4 L.2A 076 x 3,50mm 9 - nt - 0 

49.500 
5 L.2A 076 x 3,30mm 9 - nt - n 

46.000 
6 L.2A 076 x 3,00mm 8 - nt - . 

43.727 
7 L2A 090 x 4,00mm 9 - nt - 66.182 
8 L.2A 090 x 3,80mm 8 - nt - 62.682 
9 L.2A 090 x 3,00mm 7 - nt - n 

50.091 
0 L.2A 090 x 2,90mm 6 - nt - ir 

48.818 
1 L.2A 0114 x 7,00mm 16 - nt - 146.091 
2 L.2A 0114 x 5,00mm 11 - nt - 0 

106.000 
3 L.2A 0114 x 3,40mm 7 - nt - " 73.636 
4 

5 

L.2A 

L.2A 

0114 x 3,20mm 

0168 x 7,30ram 

7 

1-1 

- nt - 

- at -- 

0 

n 
68.500 

224.500 
6 L.2A 0168 x 7,00mm _ 	10 - nt - n 

220.000 



Trang 40 

STT Loot vat tu PVT 
Gia ban tai chin gong trinh tan Ilia ban 

toan tinh Binh Dinh 

27 L.2A 0168 x 4,50mm 6 - nt - d/m 145.000 

28 L.2A 0168 x 4,30mm 6 - nt - ° 135.727 

29 L.2A 0220 x 8,70mm 10 - nt - ° 
.. 

351.000 

30 L.2A 0220 x 8,00mm 9 - nt - 330.500 

31 L.2A 0220 x 6,60mm 7 - nt - 
.. 

270.500 

32 L.2A 0220 x 5,30mm 6 - nt - 
.. 

221.000 

33 L.2A 0220 x 5,10mm 5 1 	- nt - 210.500 

Ong dung cho clip nut 2A (Hg nitOTCVN 3491-2:2011 & ISO 1452:2009 & QCVN 16-4:2014/13XD 

1 L.2A 0110 x 5,30mm 12.5 - nt - dim 113.000 

2 L.2A 0110 x 3,20mm 7 - nt - 70.500 

3 L.2A 0140 x 6,70mm 12.5 - nt - 181.000 

4 

5 

L.2A 

L.2A 

0140 x 4,10mm 

0160 x 7,70mm 

7 

12.5 

- nt - 

- nt - 

" 
. 

113.000 

235.000 

6 L.2A 0160 x 4,70mm 7 - nt - " 149.500 

7 L.2A 0200 x 9,60mm 12.5 - nt - " 367.000 

8 L.2A 0200 x 5,90mm 7 - nt - 230.000 

9 L.2A 0225 x 10,80mm 12.5 - nt - 
.. 

457.000 

10 L.2A 0225 x 6,60mm 7 - nt - 291.000 

11 L.2A 0250 x 11,90mm 12.5 - nt - 570.000 

12 L.2A 0250 x 7,30mm 7 - nt - 361.500 

13 L.2A 0280 x 13,40mm 12.5 - nt - " 718.000 

14 

15 

L.2A 

L.2A 

0280 x 8,20mm 

0315 x 15,00mm 

7 

12.5 

- nt - 

- nt - ° 

450.000 

895.000 

16 L.2A 0315 x 9,20mm 7 - at - " 570.000 

17 L.2A 0400 x 19,10mm 12.5 - nt - " 1':455.000 

18 L.2A 0400 x 11,70mm 7 - nt - 911.000 

m Ong PVC drag, 2A chin dai 4 ineticay (kitting ke dAu nong) 

Kith lbw& Quy cach 6ng NM sin xuat 

Throng 	DO SX tai Ging ty TNHH dank ngbib Ap hire 

Thamg 	ill' ho 

 

kink 	x 	dky 
ngold 

(bar) Nhkra DV Hon 

1 016 021 x 1,70mm 17 - nt - dim 6.800 

2 016 021 x 1,60mm 16 - nt - 6.100 

3  020 027 x 3,00mm 25 - nt - ° 14.100 

4 020 027 x 2,00mm 16 - nt - ,, 9.900 

5 020 027 x 1,90mm 15 - nt - 9.200 

6 020 027 x 1,80mm 14 - nt - " 8.900 

7 025 034 x 3,00mm 19 - nt - ° 17.900 

8  025 034 x 2,20mm 14 - nt - " 13.600 

9 025 034 x 2,10mm 13 - nt - ° 12.900 

10 032 042 x 3,00mm 15 - nt - ° 23.700 

11 032 042 x 2,30mm 11 - nt - " 18.400 

12 032 042 x 2,10mm 13 - nt - " 16.800 

13 040 049 x 2,50mm 10 - nt - " 23.000 

14 040 049 x 2,40mm 10 - nt - " 21.700 

15 050 060 x 4,00mm 14 - nt - " 45.300 

16 050 060 x 3,00mm 10 - nt - . 34.400 

17 050 060 x 2,50mm 8 - at - . 28.700 

18 050 060 x 2,30mm 8 - nt - " 26.500 



Trang 41 

L. )TT Loai vat 1w MIT Gia ban tai chin cling trinh tan dia ban 
toin tinh Binh Dinh 

19 065 073 x 3,30mm 9 - nt - dim 46.000 
20 065 075 x 4,00mm 11 - nt - 56.300 
21 065 076 x 4,00mm 11 - nt - " 57.600 
22 065 076 x 3,50mm 9 -nt - " 50.700 
23 065 076 x 3,30mm 9 -nt - " 47.100 
24 065 076 x 3,00mm 8 - nt - 44.800 
25 080 090 x 6,00mm 14 - nt - ' 99.000 
26 080 090 x 5,50mm 13 - nt - " 91.800 
27 080 090 x 5,00mm 11 -nt - " 83300 
28 080 090 x 4,00mm 9 -nt - " 68.100 
29 080 090 x 3,80mm 8 -nt - " 64.500 
30 080 090 x 3,00mm 7 - nt - ' 51.600 
31 080 090 x 2,90mm 5 - nt - " 50.200 
32 0100 0114 x 7,00mm 13 - nt - " 150.600 
33 0100 0114 x 5,00mm 9 - nt - " 108.900 
34 0100 0114 x 3,40mm 6 -nt - " 75.900 
35 0100 0114 x 3,20mm 5 - nt - " 70.600 
36 0150 0168 x 8,50mm 10 -nt - " 276.300 
37 0150 0168 x 7,30mm 9 - nt - " 234.600 
38 0150 0168 x 7,00mm 9 - nt - " 229.900 
39 0150 0168 x 6,50mm 7 - nt - " 214.300 
40 0150 0168 x 4,50mm 5 - nt - " 151.500 
41 0150 0168 x 4,30mm 5 - nt - " 141.800 
42 0200 0220 x 8,70mm 9 -nt - " 367.700 
43 0200 0220 x 8,00mm 8 - nt - " 346.200 
44 0200 0220 x 6,60mm 6 - nt - " 283.400 
44 0200 0220 x 5,30mm 5 - nt - 231.500 
45 0200 0220 x 5,10mm 4 - nt - " 220.500 
46 0100 0110 x 5,30mm 10 - nt - " 116.500 
47 0100 0110 x 3,20mm 6 - nt - " 72.500 
48 0125 0140 x 7,30mm 11 - nt - " 197.400 
49 0125 0140 x 6,70mm 10 -nt - " 188.200 
SO 0125 0140 x 4,10mm 6 - nt - " 117.500 
51 0150 0160 x 7,70mm 10 - nt - " 245.600 
52 0150 0160 x 4,70mm 6 - nt - " 156.200 
53 0200 0200 x 9,60mm 10 - nt - " 384.000 
54 0200 0200 x 5,90mm 6 - nt - " 240.600 
55 0200 0225 x 10,8mm 10 - nt - 478.700 
56 0200 0225 x 6,60mm 6 - nt - 304.800 
57 0250 0250 x 11,9mm 10 - nt - " 598.500 
S8 0250 0250 x 7,30mm 6 - nt - 379.600 
S9 0250 0250 x 5,00mm 4 -nt - 249.800 

160 0250 0280 x 13,4mm 10 - nt - " 761.100 
61 0250 0280 x 8,20mm 6 - nt - " 477.000 
62 0300 0315 x 15,0mm 10 - nt - 953.200 
63 0300 0315 x 9,20mm 6 - nt - 607.100 
64 0300 0315 x 5,00mm 3 - nt - 334.200 
65 0400 0400 x 19,1mm 10 - nt - 1.589.600 
66 0400 0400 x 11,7mm 6 - nt - " 995.300 



Logi vat fir 

DvT 

GM ban tai chin ding trinh tren dia ban teen tinh Binh Dinh 

STT Quy each 

Dtrirng Idnh x di?' 
day 

Ap suit Cling ty CP 
Tgp dean 
Hoa Sen 

Cling ty Cling ty CP 
Nhtya Thieu Men 

Tien Phong 

TIT dean 
Tan A Dgi 

Thanh 

Cling ty TNIHI 
Nhva Giang 
Hiepi  Thing 

TNIMI 
Binh Minh DN (PN) 

Tien than BS 3505:1968 (he Inch ; TCVN 6151:1996, TCVN 6151:2002-ISO 4422:1990/1996 (he met) 

1 021 x 1.6mm 15 bar dim 6.182 6.200 6.150 6.150 - 

2 4321 x 1.8mm 15 bar 6.909 - 

3 4321 x 2.0mm 15/18 bar " 7.455 6.909 

4 4)21 x 3.0mm 25/32 bar " 10.500 9.818 

5 4327 x 1.8mm 14 bar 8.773 8.800 8.750 8.750 7.818 

6 4327 x 2.0mm 15/16 bar " 9.545 8.636 

7 4327x3.0mm 25 bar 13.727 - 12.364 

8 4334 x 2.0mm 12/13 bar 12273 12.300 12.200 12.200 10.909 

9 4334 x 2.5mm 15 bar " - 14.700 14.700 13.455 

10 4334 x 3.0mm 16/19 bar " 17.545 15.909 

11 4342 x 2.1mm 10 bar 16.364 16.400 16.300 16.300 

12 4342x3.0mm 12/15 bar 22.500 - 20.909 

13 4349 x 2.4mm 10 bar 21364 21.400 21.300 21.300 - 

14 4349 x 3.0mm 12 bar " 26.182 - 24.818 

15 4)60 x 1.8mm 5/6 bar " 20.364 - 18.909 

16 4360 x 2.0mm 6 bar 22.545 22.600 22.500 22.500 20.455 

17 4360 x 2.5mm 9 bar 27.273 - 25.273 

18 4360 x 2.8mm 9/10 bar " 31.091 31.200 31.100 31.100 28.455 

19 4360 x 3.0mm 9/12 bar " 32.909 29.727 

20 4360 x 3.5mm 12 bar 38.364 - 35.000 

21 4363 x 1.6mm 5 bar " 21.400 - 

22 4)63 x 1.9mm 6 bar 24.727 24.800 - 

23 4363 x 3.0mm 10 bar " 37.727 37.800 - 

24 4375 x 1.5mm 4 bar 24.200 

25 4375 x 1.9mm 5 bar - 32.100 32.100 - 

26 4)75 x 2.2mm 6 bar 34.455 34.500 36.300 36.300 - 

27 4375 x 2.9mm 5 bar " - 47.400 47.400 - 

28 4375 x 3.0mm 9.0 bar " 42.000 - -  

29 4375 x 3.6mm 10 bar 54.091 54.100 58.500 58.500 - 

30 4375 x 4.5mm 12,5 bar " - 73.800 73.800 - 

31 4376 x 2.5mm 6 bar 37.273 - 

32 4376 x 3.0mm 7/8 bar " 41.000 38.182 

33 4390 x 1.5mm 3,2 bar/thoat " 29.100 23.364 

34 4390 x 1.7mm 3 bar/thoat " 28.800 24.545 

35 4390 x 2.2mm 5 bar - 44.800 44.800 - 

36 4390 x 2.6mm 6 bar " 43.455 - 39.818 

37 4)90 x 2.7mm 6 bar " 50.200 51.900 51.900 - 

38 4390 x 2.9mm 6 bar " 48.773 48.800 48.600 48.600 - 

39 4390 x 3.0mm 6/6.3 bar " 49273 - - 
68.100 

45.909 
- 

40 

41 

4390 x 3.5mm 

090 x 3.8mm 

9 bar 

9 bar " 

57.455 
63.182 

- 
63.200 

68.100 

62.700 62.700 57.273 

42 4390 x 4.3mm 10 bar " 77.400 84.500 84.500 - 

43 4390 x 5.0mm 12 bar 81.364 - - - 

104.800 

75.455 
- 

44 

45 

4390 x 5.4mm 
110 x 1,8mm 

12,5 bar 

3,2bar " 

- 
41.800 

104.800 
- - - 

46 43110 x 2,7mm 5 bar - 66.700 66.700 - 

47 43110 x 3.2mm 6 bar 72.091 72.100 76.000 76.000 - 

48 43110 x 4.2mni -- 8 bar " 92.091 - 106.500 106.500 - 



Tran 

1. ?TT 

Loai It fir GM ban tai elfin ding trinh tren dia ban town tinh Binh Dinh 

Quy each 

Dux1eng kinh x de 
day 

Ap suit pyr COng ty CP 
Tep down 
Hoa Sen 

Cling ty 
TNBH 

Binh Minh 

Gong ty CP 
Nhua Thieu mien 

Tien Phong 

Tep than 
Tan A DO 

Thank 

Gong ty TNIIH 
Mira Giang 
Hiep Thing DN (PN) 

49 
50 
51 

52 
53 
54 

55 

56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
7 
8 

.9 
0 

71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
9 
0 
1 
2 

S3 
4 
5 

t6 
7 
8 
9 
0 
1 

92 

93 

94 
95 

96 
97 

43110 x 5.0mm 
43110 x 5.3mm 

43110 x 6.6mm 
0114 x 3.2mm 
43114 x 3.5mm 
43114 x 3.8mm 

43114 x 4.0mm 
43114 x 4.9mm 

43114 x 5.0mm 
43125 x 3.1mm 

43125 x 3.7mm 
4)125 x 4.0mm 

43125 x 4.8mm 

43125 x 6.0mm 
43125 x7.4mm 
113130 x 4.0mm 
43130 x 4.5mm 
43130 x 5.0mm 
43140 x 3.5mm 
43140 x 4.0mm 
43140 x4.1mm 
43140 x 4.3mm 

43140 x 5.0mm 
4)140 x 5.4mm 
43140 x 6.7mm 
43140 x 8.3mm 
43160 x 4mm 

43160 x 4.7mm 
43160 x 6.2mm 
43160 x 7.7mm 
43160 x 9.5mm 
43168 x 4.3mm 
43168 x 4.5mm 
43168 x 5.0mm 
43168 x 7.0mm 
43168 x 7.3mm 
43 200 x 4.9mm 

43200 x 5.9mm 
43200 x 6.2mm 
43200 x 7.7mm 
43200 x 9.6mm 

43200 x 11.9mm 
43220 x 5.1mm 
43220 x 5.9mm 
43220 x 6.5mm 
43220 x 6.6mm 
43220 x 8.7mm 
43225 x 5.5mm 

 43225 x 6.6mm 

9 bar 
10 bar 

12,5 bar 
5/6 bar 

6/6.3 bar 
6 bar 

6 bar 
9 bar 

9/10 bar 
5 bar 

6 bar 
6 bar 
8 bar 

10 bar 
12,5 bar 

6 bar 
7 bar 
8 bar 
5 bar 
6 bar 

6 bar
6 bar 

7/8 bar 
8 bar 

10 bar 
12,5 bar 
5/6 bar 
6 bar 
8 bar 

10 bar
12,5 bar 
12,5 bar 
3/6 bar 
6 bar 
9 bar 
9 bar 
5 bar 
6 bar 

6/6.3 bar 
8 bar 

10 bar 
12,5 bar 

3 bar 
6 bar
6 bar
6 bar 
9 bar 
5 bar 
6-bar 

d/m 

" 
" 
" 

" 
" 
" 

" 

" 
" 
" 
" 

" 
" 

" 
" 
" 
" 
" 

" 
" 
" 

" 
" 
" 
" 

" 
" 

" 
" 
" 
" 
"  

" 
" 
" 

" 
" 
" 
" 

7 _ 

102.182 
- 

- 

68.773 
71.455 

- 
85.727 

- 

105.636 
- 

- 
98.727 

117.727 
145.636 

- 
93.455 

106.000 
117.364 

- 
110.818 

- 

 118.909 
137.545 
148.091 
183.091 

.

- 
151.091 

- 
240.000 

- 
- 

149.364 
166.364 
218.636 
226.818 

- 
234.182 
245.182 

- 
372.545 

- 
- 

256.182 
281.364 

- 
352.727 

- 
295.727 

- 

114.700 

- 
68.800 

- 
81.000 

- 

103.700 
- 
- 

- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 

116.300 
- 

- 

- 
183.100 

- 
129.000 
151.100 

- 
- 

- 
135.800 

- 

- 
226.800 
235.300 

- 
- 

372.600 

- 
- 

210.200 
- 
- 

270.200 
352.600 
295.800 

- 

- 

127.500 
157.400 
68.400 

- 
80.600 

- 

103.100 

- 
82.500 
97.800 

- 

124.100 

156.300 
191.600 

. 

- 
103.200 

- 

121.600 
- 

- 
162.600 
199.200 
244.900 
136.500 
157.500 
203.700 

- 
317.400 
134.900 

- 
- 

-
225.600 
212.500 
247.200 

-
315.500 
404.100 
498.100 
208.900 

- 

- 
268.700 
350.500 
259.100 
307200 

- 

127.500 
157.400 
68.400 

- 
80.600 

- 

103.100 

- 
82.500 

97.800 
- 

124.100 

156.300 
191.600 

- 
- 

- 

103.200 
- 

121.600 
- 

- 
162.600 
199.200 
244.900 
136.500 
157.500 
203.700 

-   
317.400 
134.900 

- 
- 

- 
225.600 
212.500 
247.200 

. 

315.500 
404.100 
498.100 
208.900 

- 

- 
268.700 
350.500 
259.100 
307200 

- 

104.545 
- 

61.818 
68.182 

-
- 

- 

98.182 
- 
- 

_ 

- 

- 
- 
- 

- 

110.727 

87.273 
- 

- 

- 

126.091 
- 

163.636 
- 

110.909 
127.273 
171.818 
219.545 

- 
- 

132.727 
- 

204.545 
 - 

- 
212.455 
224.273 
268.182 
351.273 
439.091 

-
- 

240.909 

- 
- 

- 
257.727 



Loui 4t to Gia ban tail than Ong trinh tren dia ban toan tinh Binh Din 

DVT Cong ty CP 
TO doan 
Hoa Sen 

Cling ty 
TNITH 

Binh Minh 

Cling ty CP 
Nitwit Thieu Men 

Tien Phong 

Tap doan 
Tan A Dui 

Thanh 

Cling 
Nhua 
Hib 

STT Quy each 

Dtrang kink x di) 
day 

Ap salt ITNITH 
fang 

i hang DN (Pr) 

98 0225 x 8.6mm 8 bar d/m 381.455 470.500 398.800 398.800 - 

99 0225 x 10.8mm 10 bar 470.455 - 511.600 511.600 439.091 

100 0225 x 13.4mm 12.5 bar 578.818 - 632.400 632.400 - 

101 0250 x 6.2mm 5 bar " - 363.700 340.800 340.800 263.636 

102 0250 x 7.3mm 6 bar " 363.636 - 397.600 397.600 331.182 

103 0250 x 7.7mm 6.3 bar " 380.636 - - - - 

104 0250 x 9.6mm 8 bar " 472.636 575.700 514.000 514.000 - 

105 0250 x 11.9mm 10 bar " 576.364 - 649.800 649.800 534.545 

106 0250 x 14.8mm 12.5 bar " .. - 804.700 804.700 - 

107 0280 x 6.9mm 5 bar " - 456.800 405.300 405.300 

108 0280 x 8.2mm 6 bar " 456.727 - 477.500 477.500 610.909 

109 0280 x 8.6mm 6.3 bar " 476.818 - - - - 

110 0280 x 10.7mm 8 bar " 590.455 726.200 613.500 613.500 610.909 

111 0280 x 13.4mm 10 bar " 726.182 - 841.300 841.300 693.636 

112 0280 x 16.6mm 12.5 bar " - - 965.700 965.700 

113 0315 x 7.7mm 5 bar - 575.400 508.600 508.600 

114 0315 x 9.2mm 6 bar " 575.364 610.300 610.300 531.273 

115 0315x12.1mm 8 bar " 745.364 912.500 766.600 766.600 780.000 

116 0315x15.0mm 10 bar " 912.455 - 1.061.500 1.061.500 814.545 

117 0315x18.7mm 12.5 bar " 1.032.455 1.223.000 1.223.000 - 

118 (1)355 x 8.7mm 6 bar 625.182 - - - - 

119 0355 x 10.4mm 6 bar " 743.727 - - - - 

120 0355 x 10.9mm 6.3 bar " 766.182 - - - - 

121 0400 x 9.8mm 5 bar " - 924.100 844.400 844.400 814.800 

122 0400 x 11.7mm 6 bar " 924.091 - 1.004.200 1.004.200 860.000 

123 0400 x 12.3mm 6.3 bar " 973.818 - - - - 

124 0400 x 15.3mm 8 bar " 1202.000 1.475.300 1.300.100 1.300.100 - 

125 0400 x 19.1mm 10 bar " 1.481.818 - - - - 

126 0450x13.2mm 6 bar " 1.164.273 - - - 

127 0450x13.8mm 6.3 bar " 1.267.000 1.267.000 - - - 

128 0450 x 17.2mm 8 bar " 1.523.727 - - - - 

129 0450 x 21.5mm 10 bar " 1.936.682 1.936.700 - - - 

130 0500 x 15.3mm 6.3 bar " 1.559.500 1.559.500 - - 

131 0500 x 19.1mm 8 bar " 1.880.000 - - - - 

132 0500 x 23.9mm 10 bar " - 2.389.100 - - - 

133 0560 x 17.2mm 6.3 bar " 1.963.591 1.963.600 - - - 

134 0560 x 21.4mm 8 bar " 2.359.364 - - - - 

135 0560 x 26.7mm 10 bar - 2.993.800 - - 

136 0630 x 18.4mm 6 bar " 2.303.636 - - - - 

137 0630 x 19.3mm 6.3 bar " 2.478.091 2.478.100 - - - 

138 0630 x 24.1mm 8 bar " 2.989.182 - - 

139 0630 x 30mm 10 bar " - 3.778.100 

Tien chan AS 1477:1996 CIOD (ntii vori On gang) 

1 II) 100 x 6,7mm 12 bar d/m - 151.200 - 146.891 

2 0 150 x 9,7mm 12 bar 319.300 - 312.364 

Tian elman CIOD ISO 2531 (n6i v61 Ong gong) 

1 0 200 x 9,71nm 10 bar d/m 	 - 
" 	

[ 	
- 

408.000 - - - 

2 0 200 x 11,4rnm 12,5 bar 475300 - 



Trang 45 

STT Loai Vat he DVT Gia ban tai ehAn tong trinh 
tren dia. bAn Min tinh Binh Dinh 

I Ong BDPE-PE100 
Hen 

va Ong ty 
Boa Sen 

Cling ty CP Nhua thieu 
nien tien phong va Tap 
dean Tan A Do Thanh 

Quy 
each 
(mm) 

Do day (mm)/Ap lye 

Cling ty TNITH 
nhua De NW& 

CP Tap doin 

PN6 	 PN8 PN6 PN8 PN6 PN8 
0 20 
0 25 

032 
0 40 
0 50 
0 63 

0 75 
0 90 

0 110 
0 125 
0 140 
0 160 
0 180 
0 200 
0 225 
0 250 
0 280 
0 315 
0 355 
0 400 

- 
- 

 _ 

- 
- 
- 

- 
- 

4.2 

4.8 
5.4 

6.2 
6.9 
7.7 
8.6 
9.6 

10.7 
12.1 
13.6 
15.3 

- 
- 
- 

2.0
2.4
3.0

3.6
4.3
5.3
6.0
6.7

7.7
8.6 

9.6 
10.8
11.9 
13.4 
15.0
16.9
19.1 

dim 

If 

n 

" 

" 
1. 
If 

H 
i. 
i, 
0  

. 
o 
II  

ii 
If 

It 

n 

- 
- 
- 

- 
_ 

- 

- 
- 

100.100 

129.200 
162.800 

214.000 
267.100 
331.000 
415.100 
524.700 
643.000 
816.900 

1.035.000 
1.313.600 

- 
- 
.' 

17.200 
26.700 
41.700 
59.200 
83.300 

125.000 
159.800 
200.000 
262.200 
329.600 

408.300 
516.000 
631.500 
797.100 

1.001.700 
1.271.800 
1.621.700 

- 

- 

- 
- 
- 
- 
- 

97.273 
125.818 
157.909 
206.909 
258.545 
321.091 
402.818 

499.000 
618.818 
789.091 

1.002.273 
1.264.455 

- 
- 
- 

16.636 
25.818 
40.091 
57.000 
90.000 

120.818 
156.000 
194.273 
255.091 
321.182 

400.091 
503.818 
614.818 
784.273 
982.455 

1.235.455 
1.584.364 

PN 10 PN 12,5 PN 10 PN 12,5 PN 10 PN 12,5 
0 20 
0 25 
0 32 
0 40 
0 50 
0 63 
0 75 
0 90 
0 110 
0 125 
0 140 
0 160 
0 180 
0 200 
0 225 
0 250 
0 280 
0 315 
0 355 
0 400 

- 
- 

2.0 
2.4 
3.0 
3.8 
4.5 
5.4 
6.6 
7.4 
8.3 
9.5 
10.7 
11.9 
13.4 
14.8 
16.6 
18.7 
21.1 
23 7 . 

- 
2.0 
2.4
3.0
3.7
4.7
5.6
6.7 
8.1 
9.2 

10.3
11.8
13.3
14.7 
16.6 
18.4 
20.6 
23.2
26.1 
29.4 

dim 

I/ 

II 

0  

o 
If  

n 
II  

" 
If 

II 

ft  

n 

' 

n 

- 
- 

13.600 
20.800 
32.100 
51.200 
71.400 

102.800 
152.800 
194.900 
244.700 
319.400 
404.000 
498.400 
628.800 
774.800 
968.200 

1.232.600 
1.568.600 
1.982.600 

7.400 
10.200 
16.800 
25.200 
38.600 
61.500 
87.200 

124.700 
184.800 
238.100 
298.200 
389.200 
494.000 
605.900 
769.400 
947.700 

1.187.600 
1.505.100 
1.908.000 
2.419.800 

- 
13.182 
20.091 
30.818 
49.273 
70.273 
99.727 

151.091 
190.727 
238.091 
312.909 
393.909 
493.636 
606.727 
751.727 
936.636 

1.192.727 
1.515.727 
1.926.000 

- 

9.818 
16.091 
24.273 
37.091 
59.727 
84.727 

120.545 
180.545 
232.455 
288.364 
376.273 
479.727 
587.818 
743.091 
923.909 

1.158.364 
1.448.818 
1.837.545 
2.326.364 
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STT Loai vat tit DVT 
Gia ban tai chin ding trinh 

tren dia ban toan tinh Binh Dinh 

Quy 
each 
(mm) 

DO day (mm)/Ap lye 

Cling ty TNHH Hoa nhva 
De Nhat va Cong ty CP 

Tap doan Hoa Sen 

Cong ty CP Nhv thieu 
nien den phong a To 
doan Tin A 031 hank 

PN 16 PN 20 PN 16 PN 20 PN 16 20 

0 20 2.0 2.3 dim 8.100 9.400 7.727 9.091 

0 25 23 3.0 12.000 14.900 11.727 13.727 

0 32 3.0 3A " 19.600 23.000 18.818 22.636 

040 3.7 4.5 30.300 35.900 29.182 34.636 

0 50 4.6 5.6 46.800 55.600 45.273 53.545 

0 63 5.8 7.1 74.200 88.700 71.182 85.273 

0 75 6.8 8.4 " 103.500 124.700 101.091 120.727 

0 90 8.2 104 " 149.900 179.800 144.727 173.273 

0 110 10.0 12.3 222.400 268.400 218.000 262.364 

0 125 11.4 14.0 " 288.400 338.200 282.000 336.273 

0 140 12.7 15.7 " 359.400 435.500 349.636 420.545 

0 160 14.6 17.9 " 471.800 567.600 462.364 551.636 

0 180 16.4 20.E " 596.300 - 581.636 697.455 

0 200 18.2 22.4 " 735.400 - 727.727 867.727 

0 225 20.5 25.2 " 930.800 - 889.727 1.073.182 

0 250 22.7 27. " 1.144.800 1.106.909 1.324.364 

0 280 25.4 31.3 " 1.435.200 - 1.387.273 1.658.818 

0 315 28.6 35.2 " 1.816.700 1.756.000 2.113.182 

0 355 32.2 39.7 " 2.306.100 - 2.229.273 2.680.727 

	0 400 36.3 44.7 " 2.927.900 - 2.841.000 3.414.182 

II Ong PPR 

DN Ging ty TNHH Ilea nhva 
Citing ty CP Nhva thieu 

.A 
OK DO day (mm)/Ap lye A De Nht 

nien hen phong va Tap 

danh 
doan Tin A Dui Thanh 

nghia PN 10 PN [16 PN 10 PN16 PN 10 PN 16 

0 20 2.3 2.$ dim 21.200 - 21.273 23.636 

0 25 2.8 3.$ 37.900 - 37.909 43.636 

0 32 2.9 4.4 T. 49.100 - 49.182 59.091 

0 40 3.7 5.$ ti 65.900 - 65.909 80.000 

0 50 4.6 6.9 " 96.600 96.636 127.273 

PN 20 PN~5 PN 20 PN 25 PN 20 11N25 

0 20 3.4 4.1 dim 26.200 - 26.273 29.091 

0 25 4.2 5.  46.000 - 46.091 48.182 

0 32 5.4 6.  67.800 - 67.818 74.545 

0 40 6.7 8.1 105.000 - 105.000 114.000 

0 50 8.3 10 1 " 163.100 - 163.182 181.818 

DN 
OK DO day (mm)/Ap lye C8ng ty CP Tap doan Hoa Sen 

danh 
nghia PN 10 PN 16 PN 20 PN 25 PN 10 PN 16 PN 20 vN 25 

0 20 1.9 2.8 3.4 4.1 dim 17.300 23.700 26.300 29.100 

0 25 2.3 3.5 4.2 5.1 27.000 43.700 46.100 48.200 

0 32 2.9 4.4 5.4 6.5 49.200 59.100 67.900 74.600 

0 40 3.7 5.5 6.7 8.1 66.000 80.000 105.000 114.000 

0 50 4.6 6.9 8.3 10.1 96.700 127.300 163.200 181.900  
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PHI) LUC SO 8: (fiep theo) 
HE THONG THOAT NIX1C 

Kern theo Thong bao so 06/TH-TC-XD ngay 20/01/2017 dm Lien SO.  TM chinh - Xay dung 
Don gia chug co thug GTGT 

STT Chung loci Kich thuirc DVT 
Gia ban teen ilia ban toan tinh 

(bao Om chi phi Van chuy6n va b6c 
d&; chtra bao Om chi phi lap dot) 

SAN PHAM CUA CONG TY THOAT NUIST & PHAT TUN DO Till 'FINN BA 1HA - VUNG TAU 

I. Ho thong h6 ga thu nu& mu'a va ntan mai ki&i mfri (Bd san phdm bao gOrn he thu nude mua mat 
&rang; heal chim rac gang; he ngan mid; Ulm phai; dm dan BTCT, via he ho dc Mng clueing; chua bao gdm 
dng PVC va cac phy kien co, cat kern theo) - TCVN 10333-1.2014 

1 F2 - Via he d/bii 10.931.818 
2 F2 - Ding dtromg 10.987.273 
3 F3; F4 - Via he 10.976.364 
4 F3; F4 - Long dtrrng 11.051.818 

II. Hat) Ick thuOt BTCT thanh ming dtic san (BO san phdm bao gdm hao kfr thudt va tom dan BTCT) -
TCVN 10332:2014 

1 01 ngan - Via he BxHxL = 500x500x1000mm d/m 1.731.818 

2 02 ngan - Via he B1xB2x 	L =Hx 
500x300x500x1000mm 

II 

2.456.364 

3 03 ngan- Via he B lx8203xlixL = 
500x300x300x500x1000mm 

„ 
3.247.273 

4 01 ngan - Long clueing BxHxL = 500x500x1000mm ' 2.571.818 

5 02 ngan - L o ng diromg B1xB2xF1xL = 
500x300x500x1000mm 3.521.818 

6 03 ngan - Long dyeing B1x132x133x1IxL = 
500x300x300x500x1000mm 

,, 
4.458.182 

III. Mwang twai Heti $1 &Ong BTCT (Mtrung dAn nut) - TCVN 6394:2014 

1 BxHxD = 400x600x4Omm d/m 807.273 
2 BxHxD = 500x600x4Omm 855.455 
3 BxHxD = 500x700x4Omm " 918.182 
4 BxHxD = 600x700x4Omm ,, 

1.150.909 
5 BxHxD = 600x800x5Omm " 1.207.273 
6 BxHxD = 700x800x5Omm /I 

1.269.091 
IV. Mtrang mei den nOi &Ong BTCT (Wrung can nut keit hap giao thong) - TCVN 6394:2014 

1 BxHxD = 400x600x4Omm d/m 945.455 
2 BxHxD = 500x700x5Omm 1.186.364 
3 BxHxD = 650x800x5Omm ' 1.634.545 
4 BxHxD = 700x800x5Omm " 1.678.182 
5 BxHxD = 800x900x7Omm V/ 2.087.273 
6 BxHxD = 800x1000x7Omm II 

2.526.364 
7 BxHxD = 900x1000x7Omm " 2.490.000 
8 BxHxD = 900x1100x70mm " 2.675.455 
9 BxHxD = 1000x1000x8Omm 2.841.818 

10 BxHxD =1100x1400X100mm _ ' 3.867.273 

MTh a ME 	 — w 
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P LIJC SO 8 Op theo) 

ONG GANG A. PHU KILN - GIA VAT TU.NU'OC 

Kern theo Meng boo se) 06/TB- C-XD ngay 20/01/2017 dm Lien So' TM chinh - Xay dung 

D gia chua co thuE GTGT 

- S n pham cua COng ty TNITHE 6ng gang can UM Viet (Wahsin) 

STT V V u 	Ten hang - Quy each Bun gia (d/m) Ghi chti 

1 Ong gang can D 00 EU 656.000 Da cd Joint kern theo 
2 Ong gang au D50 EU 730.000 

3 Ong gang au D 00 EU 974.000 

4 Ong gang can D 50 EU 1.210.000  

5 Ong gang cau D300 EU 1.532.000 

6 Ong gang can D350 EU 1.995.000 

7 Ong gang cau D400 EU 2.388.000 

8 Ong gang can D450 EU 2.867.000 " 
“ 

9 Ong gang can D500 EU 3.313.000 

10 
11 

Ong gang cau 
Ong gang cau 

D500 
D700 

EU 
EU 

4.366.000 
5.559.000 ' 

PHU TONG ONG BANG GANG CAU do Wahs'n san xuat 
Cat 45 do) CM 22 d0 30' Cut 11 do 15' 

FF (1/1)0) Loni BB (d/cai) FF (d/b0) BB (dicai) FF (d(10) BB (d/cai) 
1.192.000 654.000 968.000 952.000 599.000 556.000 D 100 1.695.000 1.153.000 1.600.000 1.059.000 81.000 1.042.000 D 150 2.439.000 1.821.000 2.290.000 1.666.000 38.000 2.  1.647.000 D 200 3.542.000 2.697.000 3.317.000 2.475.000 45.000 3.  2.444.000 D 250 4.424.000 3.475.000 4.227.000 3.442.000 4.132.000 

5436.000 
7.378.000 

3.327.000 D 300 6.664.000 4.705.000 5.859.000 4.438.000 4.313.000 D 350 7.961.000 6.238.000 7.636.000 5.883.000 5.652.000 D 400 11. 19.000 8.991.000 10.509.000 8.484.000 10.  12.000 8.283.000 D 450 11. 05.000 9.680.000 11.353.000 9.128.000 01.000 11.  8.778.000 D 500 17. 36.000 13.551.000 15.369.000 13.081.000 93.000 14. 13.013.000 D 600 
22. 96.000 18.971.000 21.396.000 18.065.000 94.000 20. 17.367.000 D 700 

ThOp gang du TO gang den Cut 90 d0 
FF' FF FF 

(d 0) 
BBBB 
(1/cai) 

FFF 
(d/b0) 

BBB 
(d/cap 

Lon i BB 
(Weal) (310) 

1. 34.000 2. . 09.000 1.503.000 1.548.000 1.002.000 669.000 D 100 3. 03.000 2.593.000 2.547.000 1.733.000 08.000 1.167.000 D 150 5. 42.000 4.044.000 3.641.000 2.709.000 67.000 2. 1.842.000 D 200 7. 94.000 6.006.000 5.290.000 4.023.000 51.000 3. 2.734.000 D 250 10. 82.000 9.039.000 7.353.000 6.053.000 81.000 4. 3.831.000 D 300 15.'29.000 12.721.000 10.533.000 8.517.000 59.000 7. 5.736.000 D 350 19.'12.000 15.848.000 13.201.000 10.613.000 80.000 9. 7.556.000 D 400 24. 01.000 19.464.000 16.075.000 13.034.000 13.'628.000 11.503.000 D 450 29.'92.000 23.280.000 19.682.000 15.589.000 88.000 17. 14.182.000 D 500 38. 31.000 33.142.000 26.070.000 22.190.000 25.375.000 21.881.000 D 600 50. 99.000 42.843.000 33.684.000 28.692.000 29.367.000 26.038.000 D 700 
nfln Kieng 

(d/cAi) M6i not mein on* Lon i FB ( /b0) FU (d/bO) BU (WOO 
87.000 D80 

00.000 606.000 484.000 108.000 1.070.000 D100 1. 65.000 911.000 704.000 184.000 1.454.000 D150 
1. 54.000 1.257.000 1.141.000 233.000 2.061.000 D200 
2. 95.000 1.821.000 1.549.000 327.000 2.915.000 D250 2. 78.000 2.247.000 2.047.000 397.000 3.873.000 D300 3.P73.000 3.291.000 2.818.000 579.000 5.558.000 D350 4. 15.000 3.724.000 3.452.000 709.000 6.892.000 D400 5. 69.000 4.772.000 4.319.000 834.000 

968.000 
9.022.000 D450 7. 88.000 6.579.000 5.016.000 11.314.000 D500 11. 14.000 10.601.000 7.828.000 1.211.000 14.826.000 D600 

16. 54.000 14.947.000 12.076.000 1.396.000 18.194.000 D700 



Loai 

D100x80  
D150x80  
D150x100  
D200x80  
D200x100  
D200x150  
D250x80  
D250x100  
D250x150  
D250x200  
D300x80  
D300x100  
D300x150  
D300x200  
D300x250  
D350x100  
D350x150  
D350x200  
D350x250  
D350x300  
D400x100  

	

D400x150 	 
00x200  

	

00x250 	 
0x300  

00x350  

	

50x100 	 
Ox150  

50x200  
50x250  
50x300  
50x350  

450x400  
500x100  
500x150  

	

500x200 	 
00x250  

	

500x300 	 
00x350  
00x400  
00x450  
00x100  
00x150  
00x200  
00x250  
00x300  
00x350  

600x400  
600x450  
600x500  
00x100  

700x150  
700x200  
700x250  
700x300  
700x350  
700x400  
700x450 
700x500 
700x600 

11 

%PO 

Ift 
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To gang lOch Con giam TO xa c4n 
BBB (d/cai) FFF (d/b0) BB (U/adi) FE (d/IYO) FEB (d/b0) 

969.000 1.402.000 465.000  721.000 	  
1.577.000 2.199.000 846.000  1.197.000 	  
1.666.000 2.385.000 947.000  1.395.000 2.743.000  
2.357.000 3.060.000 1.134.000  1.528.000 	  
2.317.000 3.207.000 1.175.000  1.676.000 3.688.000  
2.582.000 3.470.000 1.402.000  1.985.000 	  
3.386.000 4.310.000  	  
3.487.000 4.582.000 1.516.000  2.112.000 5.269.000  
3.838.000 4.832.000 1.666.000 2.362.000  	  
3.940.000 5.100.000  1.896.000  2.631.000 	  
4.760.000 5.793.000  	 
4.838.000 5.965.000  1.856.000 2.506.000 6.860.000  
5.407.000 6.286.000  1.971.000  2.718.000  	 
5.933.000 6.572.000  2.245.000 3.032.000  	 
6.640.000 7.106.000  2.514.000 3.567.000  	 
6.013.000 7.634.000  	 8.778.000  
6.649.000 8.074.000  	 
7.257.000 8.982.000  3.676.000  4.736.000 	  
7.453.000 9.346.000  4.056.000  5.240.000 	  
8.021.000 9.959.000  4.479.000  5.546.000 	  
7.702.000 9.624.000  	 11.067.000  
8.611.000 10.637.000  	 
9.076.000  11.146.000  4.016.000 5.222.000  	 
9.258.000 11.452.000  4.608.000  5.941.000  	 

10.404.000 12.235.000  5.071.000  6.452.000 	  
10.975.000 12.730.000  5.788.000  7.362.000 	  
8.947.000 11.171.000  	 12.846.000  
9.118.000 11.446.000  	 
9.959.000 12.336.000 5.948.000  7.308.000 	  

10.805.000 13.305.000  6.026.000  7.556.000 	  
11.652.000 14.194.000  6.067.000  7.790.000 	  
12.832.000  15.521.000  6.310.000  8.032.000 	  
14.182.000 15.924.000  6.697.000  8.570.000 	  
10.894.000 12.888.000  	 14.821.000  
11.314.000 13.840.000  	 
12.495.000  15.065.000  	  
13.418.000 16.114.000' 	  
14.324.000 17.063.000  5.645.000  7.276.000 	  
14.625.000 17.557.000  6.338.000  8.161.000 	  
14.926.000 18.013.000  7.354.000  9.330.000 
15.227.000 18.467.000  8.485.000  10.609.000 
16.198.000 18.982.000  21.829.000 
17.042.000 19.931.000  
18.223.000 21.156.000  
19.147.000 22.202.000  
20.051.000  23.157.000 
20.353.000 23.649.000  7.939.000 10.066.000 
20.835.000 24.237.000  8.450.000 10.975.000 
21.138.000  24.733.000  8.875.000 11.481.000 
21.865.000  25.565.000  10.101.000 12.506.000 
20.248.000  23.724.000 27.283.000 
21.051.000  24.911.000 
22.780.000  26.447.000 
23.933.000  27.753.000 
25.064.000  28.943.000 
25.440.000  29.562.000 9.775.000 12.155.000 
26.045.000  29.132.000 10.837.000 13.515.000 
26.422.000  30.921.000 11.535.000 14.217.000 

--3-1.957.000 13.130.000 15.909.000 27.331;000  
28.160.000 32.785.000 14.262.000 17.222.000 

a==== 
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Loai Bich d4c (d/cai) 
AD 

(a 

OR 
(1) 

Loai 
BOULON 

(afb0) 
Loai 

BOULON 
01/110 

D 80 130.000 1 65.000 T16x70 12.000 T30x150 79.000 

D 100 173.000 1 177.000 T16x80 14.000 Ten mot  hang, 

guy each 
DVT 
(dice° 

D 150 353.000 1 602.000 T16x90 16.000 

D 200 434.000 2 269.000 T18x70 16.000 
moci not mem 
D250(d/be) 

2.915.000 

D 250 726.000 3 206.000 T18x80 18.000 Hong 6 kb& 598.000 

D 300 967.000 4 260.000 T18x90 20.000 

D 350 1.620.000 6 113.000 T20x90 22.000 

D 400 1.862.000 7 582.000 T20x100 23.000 

D 450 2.270.000 9 924.000 T20x110 26.000 

D 500 3.038.000 12 445.000 T20x120 26.000 

D 600 4.453.000 16 307.000 T24x120 41.000 

D 700 5.131.000 20 012.000 T30x130 75.000 

B. VAT TUNOEIC Gia tai thinh pht Quy Nhan vi thi trail cac huAn, '04 xi 

LoAi It to DYT Van Viet Nam 
Van nhya Bat 
HMI tay trAng 

Van nhaa Dal Loan tay iring, 
tay de - Hieu Jiarong 

Phi 21 Weal 2.800 12.800 - 

Phi 27 4.200 15.000 11.100 

Phi 34 ' 8.100 21.400 14.400 

Phi 42 ' 12.600. 33.200 20.700 

Phi 49 21.300 48.700 31.500 

Phi 60 J, 34.300 73.000 47.700 

VAN BONG DAT M5A Gia tai thinh phi; Quy Nhan vi thj trill the huge, n, fhj xi 

Van goo 01 chitu- JB 01 (3/4") d4ai 92.700 

Van bi tay Worn - J13 02 (3/4") 66.200 

Van mot chreu - JB 03 (DN 20) 45.000 

Van bi tay gat (02 than) - JH 118 (1/2") 79.400 

Van khoa. - JH 605 (3/4") 79.400 

Van bi tay gat (01 than) - HT 108 (1/2") 55.600 

Van bi tay bkn  - JB 06 (1/2") 50.400 

Vei mit vg sinh DO Bea - JH 801 & Ai 106.400 
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PHU LUC SO 9 
SAN PHAM NHISA CHAU AU 

Kem theo Thong bao s6 06/111-TC-XD ngay 20/01/2017 cna Lien SO Tai chinh - Xay dung 

Don gia chug ce thue GTGT 

S Tan mat hang 
Ky ma hien, 

guy each 
sap phAm  

Dom gia 

(dongt 	) in2 

SAN PRAM CUA 19HUA 114N Dia ( MODERN WINDOWN) DO CONG TY TNHH 
NGQC TINH CUNG CAP - SAN XUAT THEO TCVN 7451:2004 

Gia ban (Mn chin ding trinh tren 
dia ban TP.Quy Nhan 

(da bao gem CP lip chmg) 

Loaf sin phim MODERN WINDOWN ding thanh PROFILE (dinh hinh tie uPVC ea can true dong hop) hang QUEEN 
theo tieu ehuAn Chau Au 

Cita so 2 Gantt ma tract: Kill trang Viet Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): IChaa barn - 
hang GQ 

SL 
1,4m x 1,4m 1.778.000  

p  Cita so 2 canh ma quay la vat) trong: (1 earth ma quay va I canh ma quay la). Kinh tang Viet Nhat 5mm. 
Mu kien kim khi (PKKK), thanh chat da diem, tay nem, ban le, chat roi - hang GQ 

SO1.2 
2.650.000 1,4m x 1,4m 

Cira so 2 canh ma quay ra ngoai: kinh tang Viet Nhat 5mm. Phu kien Um khf (PKKK): thanh 
chat da diem, tay nam, ban le chit A, chat nai - hang GQ 

SI 
1,4m x 1,4m 2.420.000 

Caa so 1 canh ma hat ra ngoai: Unit trang Viet Nhat 5mm. Phu kien kim khf (PKKK): thanh chat 
da diem, tay nail" 1, ban le chitA, thanh hon dinh - hang GQ 

SW 
0,6m x 1,4m 3.059.000 

ara s6 I canh ma quay lat vao trong: kinh tang Viet- Nhat 5mm. Phu kien Um khf (PKKK): 
thanh chat da diem, tay nam, ban le - hang GQ 

SOLI 
3.385.000 0,6m x 1,4 m 

Cita di thong phOng ban cling I dual ma quay vao trong: kinh tang Viet Nhat 5mm va pan6 tam 10mm. 
Phu kien kim khi (PKKK): thanh oh& da diem, tay nam, ban le, 6 kh6a - hang GQ 

Dl 
0,9m x 2,2m 2.905.000 

OM di thong phong 3D ban tong 2 cloth ma quay vao trong: kinh tang Viet Nhat 5mm, pane tam 10mm. 
Phu kien kim khi (PKKK): thanh chat da diem, tay nem, bent& 6 khod - hang GQ 

D2 
1,4m x 2,2m 3.150.000 

ara di chfnh 2 canh ma quay ra ngoai: kink trang Viet Nhat 5mm, pano tom 10mm. Phil kien 
kim khi (PKKK): thanh chat da diem, tay nam, ban le, 6 Mica - han g  GQ 

D3 
1,4m x 2,2m 3.250.000 

Cita di 2 canh ma tired: Icath trang Viet Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): thanh chat da 
diem, tay nam, con lan, 6 khoa - hang GQ 

D4 
1,6m x 2,2m 1.785.000 

1 Oh di chfnh I canh ma quay ra ngoai: IcInh trang Viet Nhat 5mm va pane tam 10mm. Phu kien 
kim khf (PKKK): thanh chat da diem, tay nam, ban le, 6 khoa - hang GQ 

D5 
0,9m x 2,2m 2.950.000 

Loot sin phim MODERN WINDOWN ding thanh PROFILE (dinh Mph tfr uPVC cu eau trite (long hop) hang EURO theo 
tieu ehuan Chin Au 

Cita so 2 canh met tract: ICinh trang Viet Nhat 5mm. PM' kien kim khi (PKKK): Khem ham - 
hang GQ 

SL 
1,4m x 1,4m 1.455.000  

Cita se 2 canh ma quay la vac, trong: (1 earth ma quay va 1 canh ma quay la). KIWI hang Via Nhat 5mm. 
Phu kien kim kW (PKKK), thanh chat da diem, tay dim, ban la, chat thi - hang GQ 

SOL2 
2.850.000 1,4m x 1,4m 

Oh se 2 canh ma quay ra ngoai: Idnh tang ViC't Nhat 5mm Phu kien kim khi (PKKK): thanh 
chat da diem, My nam, ban le chit A, chat rei - hang GQ 

51 
1,4m x 1,4m 2.025.000 

Cua s6 1 canh ma hat ra ngoai: kinh tang Viet Nhat 5mm. Phu kien kim khf (PKKK): thanh chat 
da diem, tay nam, ban 16 - hang GQ 

SW 
0,6m x 1,4m 2.670.000  

Cfra so 1 canh ma quay lat vao trong: kinh tang Viet- NIS 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): 
thanh chat da diem, tay nam, ban le - hang GQ 

SOLI 
3.385.000 0,6m x 1,4 m 

Cita di ban Gang 1 canh ma quay vao trong: Idnh trang Viet Nhat 5mm va pane tam 10mm. Phu 
kien kim khi(PKKK): thanh chat da diem, My nam, ban le, 6 khoa - hang GQ 

Dl 
0,9m x 2,2m 2.230.000 

Cfra di ban tong 2 canh met quay vao trong: Mph trang Viet Nhat 5mm, pan() gm 10mm. Phu 
kien kim khf (PKKK): thanh chat da diem, tay nam, ban le, 6 khoa - hang GQ 

D2 
1,4m x 2,2m 2.250.000 

Cita di chink 2 canh ma quay ra ngoai: lc-111h trang Viet Nhat 5mm, pano tam 10mm. Phu kien 
kim khf (PICKIC): thanh chat da them, tay nam, ban le, 6 khoa - hang GQ 

D3 
1,4m x 2,2m 2.350.000 

OM di 2 canh ma trued: kinh trang Viet Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): thanh chat da 
diem, tay Am, con fan, 6 khoa - hang GQ 

D4 
1,6m x 2,2m 1.785.000 

1 I Caa di phinh I earth me.  quay ra ngoai: kinh trong Viet Nhat 5mm va pane tam 10mm. Phu kien 
kim khi (PKKK): thanh chat da diem, tay nam, ban le, 6 khoa - hang GQ 

05 
0,9m x 2,2m 2.330:000 
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I 
Logi san pham EUROWINDOW dimg PROFILE (dinh hinh tir uPVC co cAu truc dung hop) hang KOEMME 

Chen Au 

INC aim 

1 Hop kinh• kinh trang an town 6.38mm -11-5mn) (kinh trang Viet Nhat 5mm) 
DK 

1.5m x lm 
1.472.000 

2 Vach kinh.  kinh trang Via Nhat 5nun 
VK 2.515.000 

lm x lm 

3 
Cfra so 	canh ma truqt: kinh trang Via Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): Kh6a bum - hang 

VITA 

SL 
1.4m x 1.4m 

2.794.000 

4 

ara so 2 canh ma quay tat vao trong (1 canh nta quay va 1 canh ma quay & WO: kinh tang Viet 
Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): thanh chat da diem, tay nam, ban 16, chat lien - hang GU 

Unijet 

S  L2 4.596.000 
- 

1.4mx 1.4m 

5 
Gra s6 2 canh ma quay ra ngoiti: kinh trang Via NI:at 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): thanh chat da 
diem, ban la chit A, tay nam, ban le ep canh - hang ROTO, chat lien -Siegeinia 

SI. 
1.4m x 1.4m 

4.482.000 

6 
ara se 1 earth ma hat ra ngoai: kinh trang Vie Nhat 5mm. Phu Men kim Mil (PKKK): thanh ch6t 
da diem, ban le chi( A, tay nam - hang ROTO, )hanh han dinh - hang GU. 

SW 5.514.000 
0.6m x 1.4m 

7 
Cfra se 1 earth ma quay 141 vao trong: kinh trar g Via Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): 
thanh chat da diem, tay nam, ban le - hang GU Unijet 

SOLI 5.807.000 
0.6m x 1.4m 

8 
Cfra di ban tong 1 canh ma quay vao trong: kinh Sang Viet Nhat 5mm, pan8 tam lomm. Phu kien kim khi 
(.PKKK): thanh chat da diem, hai tay nam, ban 16 - hang ROTO, 6 Ichoi -hang Winkhaus 

DI 
0.9m x 2.2m 

5.871.000 

9 

ara di ban cong 2 canh ma quay vao trong: kbh trang Via Nhat 5mm, pano tam 10mm. Phu 
kien kim I±1 (PKKK) thanh chat da diem, tay nam, ban le - hang ROTO; 6 lchoa - hang 

Winkhaus, chat lien Seigeinia Aubi 

D2 
1.4m x 2.2m 

6.066.000 

10 

Cfra di chinh 2 canh ma quay ra ngoai: kinh trang Viet Nhat 5mm, pano tam 10mm. Phu kien 
kim khi (PKKK): thanh chat da Mn, tay nam ban le - hang ROTO, 6 khoa. - hang Winkhaus, 

chtit lien Seigeinia Aubi 

D3 
- 

1.4m x 2.2m 
6.464.000 

11 
ara di 2 earth ma tarot: kinh trang Viet- Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): thanh chat da 

1 diem, con Ian - GQ, tay nam-hang GU, 6 khoa - hang Winkhaus 

1)4 
I.6m x 2.2m 

3.963.000 

12 
Cita di chink 1 carat ma quay ra ngoai: kinh hang Viet Nhat 5mm, pano tam 10mm. Phu kien kim khi 
(PKKK): thanh chat da diem, tay nam, ban le - hang ROTO, 6 khoa - hang Winkhaus 

D5 
0.9m x 2.2m 

6.406.000 

II Logi san phew' ASIAWINDOW dung PROFILE (alnh hinh tir uPVC co cau true dung hen) hang EUROWINDOW can Char A 

1 Vach kinh, kinh trang Viet Nhat 5mm 
VK 

. 	2.159.000 
lm x lm 

2 
Cita s6 2 canh ma tricot, kinh trang Via Nhat 5mm, Phu kien kim khi (PKKK): Ithea bum 

Eurowindow 

SL 
1.4m x 1.4m 

SOL2 

2.560.000 
, 

3.386.000 3 
Cfra s62 canh mer quay lot van trong (1 canh me, qUay, 1 earth ma quay va lat): 'drill trang Viet Nhat 5mm. 
Phu kien kim khi (PKKK): thanh chti da diem, ban le, tay niun, chat Ban- Eurowindow 1.4m x 1.4m 

4 
Cira so 2 canh ma quay ra ngoai, kinh trail' g V et Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): thanh 

chat da diem, ban la chic A, tay nam, ban 16 op, canh, chat lien - Eurowindow 

51 
I.4m x 1.4m 

3.249.000 

5 
an s6 1 canh m6 hat ra ngoai• kinh trang Vie Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): thanh 
chat da diem, ban le chit A, tay Am, thanh h. 	dinh - Eurowindow 

SW 4.056.000 
0.6m x 1.4m 

6 
Caa se) 1 canh ma quay lat vao trong: kinh tr 	g Via Nhat 5mm. Phu Men kim khi (PKKK): 

thanh chat da diem, ban 1e, tay /rim - Eurowin o 

SOLI 4.285.000 
0.6m x 1.4m 

7 
Cfra di thong phangThan cang 1 canh mar qua vao trong: kinh yang ViOt NIS 5mm. Phu kien 
kim khi (PKKK): thanh chat da diem, tay nam ban le 3D, 6 kh6a - Eurowindow 

D1 
0.9m x 2.2m 

3.982.000 

8 
Cita di th6ng phong/ban cong 2 canh ma quay vao trong: kinh trang Via Nhat 5mm. Phu kien kim khi 
(PRICK): thanh chat da diem, tay am, chat fed, ban le 3D, 6 lchoa - Eurowindow 

D2 
1.4m x 2.2m 

4.200.000 

9 
Cfra di 	2 	ma 	ra ngoai: kinh trang Via that 5mm Phu kien kim khi (PKKK): chinh 	canh 	quay D3 

1.4m x 2.2m 
4.417.000 

Thanh chat da Sim chat raj, 2 tay nam, ban le 3D, 6 kh6a - Eurowindow 

10 
Caa di 2 earth ma tarot: kinh trang Via Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): thanh chat da 

die  a m, con lan, hai tay narn, 6 khea -Eurowindow 

D4 
1.6m x 2.2m 

2.628.000 

11 
Cita di chinh 1 canh ma quay ra ngoai: kinh tang Viet Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): D5 

0.9m x 2.2m 
4.300.000 

thanh chat da diem, tay nam, ban le 3D, 6 Ich64 - Eurowindow 
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C SAN PHAM cfrA NHIJA uPVC LOI THEP CAO CAP VIETSEC WINDOW DO CONG 
TY CP VIET - SEC CLING CAP - SAN XUAT THEO TCVN 7451:2004 
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( bao gem CP lap 

clang trmnh tren 
fink Binh Dinh 

dnng 75.000(1/m2) 
I HE CIYA SO, CUA DI sfr HONG THANH PROFILE NHAP KHAU CHAU A 

1 Cita 36 Ma trust 2 canh, sir dung kink ft-Aug Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GQ - Tieu chain Chau A: kh6a 
ban nguyet 01 cai, bank xe 04 cal, phimg gi6 02 cai, thong rung 04 cal, ray nhOm cira tnrqt. 2.480.000 

2 Ctira so ma truth 2 drily sir dung kinh trang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GQ - Tieu chart Chau A: Tay nom 
CS, thank ngp CS, With xe 04 cal, phong gi6 02 cai, thong rung 04 cal, ray nhOm cira tract. 2.799.000 

3 ara s6 ma trust 2 canh, sir dung kink hang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GU - Tieu chitin Chau Au: kh6a 
ban nguyet 01 cal, bank xe 04 cal, phong gi6 02 cal, thong rung 04 cai, ray TIN= ora tnrqt. 2.544.000 

OM 36 ma tract 2 canh, sir dung kink tning Viet - Nhat 5 mm, Ph? kien GU - Tieu chart Chau Au: Tay 
nomCS, thank ngp CS, bank xe 04 cal, phOng gi6 02 cai, chtmg rung 04 cal, ray ahem cira tract. 2.930.000 

5 Cira 36 2 canh ma quay, Su dung kink Sig Viet - Nhat 5 min, Phu kien GQ - Tieu chart Chau A: Tay nom 
CS, thank ngp CS ma quay, thank chat chuyen demg DV, bang CS, chat chuOt. 3.256.000 

Cart s6 2 canh ma quay, sir dung klnh trang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GU - Tien chart Chau Au: Tay  
nom CS, thank ngp CS ma quay, thank chOt chuyen dOng DV, ban a CS, chat chuOt. 4.257.000 

ara 56 1 canh ma quay, al dtmg klnh trang Via - Nhat 5 mm, Phu kien GQ - Tieu chuan Chau 
A: Tay n6 CS, thank ngp CS ma quay, bim le CS. 2.703.000 

' 
Cita 56 1 canh ma quay, sa cli.mg kinh tang Viet - Nhat 5 mm, Ph? Ici0n GU - Tien chuan Chau 

 	Au: Tay dm CS, thanh ngp CS ma quay, ban le CS. 3.314.000 

Oh s6 1 canh ma hAt, sfr dung kink trang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GQ - Tien chuan Chau A: 
Tay nom CS 01 cal, thank ngp CS, ban le chitA, thanh chiang. 2.922.000 

0 Cita s6 1 canh ma Mt, sir citing kinh trang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GQ - Tieu chuan Chau A: 
Tay nom chi 01 cai, ban It chit A 01 b0, thanh chOng 01 b0. 2.770.000 

1 Oh 56 1 canh ma hat, sir dung lchila trang Viet - Mat 5 mm, Phu kien GU - Tieu chuan Chau Au: 
Tay Am CS 01 cal, thank ngp CS, ban le chitA, thank chOng. 3.782.000 

2 ara s6 1 canh ma Mt, sir dung kinh trang Viet - Mat 5 mm, Phu kien GU - Tieu chuan Chau Au: 
 	Tay n6 cai 01 cal, ban le chit A 01 boa, thanh chOng 01 be. 3.532.000 

3 Ctla di 1 canh ma quay, sir dung kink trang Via - Nhat 5 mm, Phu kien GQ - Tien chant Chau A: Tay nom 
cira di 02 cai, thanh ngp caa di c6 khoa 1 thank, ban le dai 03 cal, 01 be khoa chla 4.141.000 

Ciia di 1 canh ma quay, sfr dung kink tang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GU - Tieu chain Chau Au: Tay 
nom can di 02 cai, thank ngp cira di c6 kh6a 1 thank, ban 10 4103 cai, 01 be lchim chia. 5.633.000 

L. ''' 
Cira di 2 club ma quay, sir dung kink trang Vigt - Nhat 5 mm, Phu kien GQ - Tien chat' Chau A: Tay nom 
cira di 03 cal, thank ngp dm. di c6 !du% 01 thank, ban le 4106 cai, 01 b0 khea chia. 5.098.000 

Cira di 2 earth ma quay, sli dung kink trang Viet - NIS 5 mm, Phu kien GU - Tien chain Chau Au: Tay 
nom cfra di 03 cai, thank imp cfra di co khoa 01 thanh, bin 10 dai 06 cal, 01 bekhea chla. 7.140.000 

Cfra di trust 2 canh, sir citing klnh tang Viet - NIS 5 mm, Pk kiOn GQ - Tieu chuan Chau A: 
Tay gm cazi di 02 cal, thanh ngp cira di kW:mg khaa 01 thank, bank xe 04 cal, phong gi6 02 cal, 
ray nh8m 01 cal, chOng rung 04 cal. 

3.187.000 

1 
Oa di trust 2 canh, sir dung kith trang Viet - Nhat 5 mm, Pk kien GU - Tian chuan Chau 
Au:Tay nom cira di 02 cab, thank ncp caa di khOng khea 01 thank, bank xe 04 ca.', phOng gi6 02 
cal, ray nhOm 01 cal, chkg rung 04 cal. 

3.648.000 

19 
Ctta di tract 2 canh, sir dung kinh trang Viet - Nhat 5 nun, Ph? kien GQ - Tieu clink Chau A: 
Tay nom tiro di 02 cai, thanh ngp cira di c6 khoa 01 thank, bank xe 04 cal, pitting gi6 02 cal, ray 
nhOm 01 cai, cluing rung 04 cai, 01 b0 khea chia. 

3.835.000 

. I 
Cfra di trust 2 canh, sir dung kink trang Viet - Nhat 5 mm, Ph? ki0n GU - Tien chart Chau 
Au:Tay tam caa di 02 cab, thank ngp elm di co kh6a 01 thanh, banh xe 04 cai, phong gin 02 cai, 
ray nhom 01 cat chOng rung 04 cat, 01 b0 khaa chia. 

4.839.000 

i HE cfrA SO, cerA DI STY DUNG THANH PROFILE NEAP KHAU CHAU Au 
Cita so ma tract 2 canh, sir dung kink trang Viet - Nhat 5 nn, Phu kien GQ - Tien chuAn Chau A: khoa 
ban nguyOt 01 cal, bank xc 04 cal, pheng &le 02 cal, ch6ng rung 04 cal, ray nhOm cira tract 3.128.000 

QM soma Utica 2 cant', sir  dung kink  Wang Vigt - Nhat 5 mm, Phu kien GU - lieu chart Chau Au: kh6a 
ban nguyet 01 cai, bank xe 04 cal, phong gi6 02 cai, cheng rung 04 cai, ray (diem dm tram. 3.191.000 
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3 
Cira so ma ?trot 2 dul, sir dung kinh tring Viet - \that 5 aim, Phu 'den GQ - Tien chart Chau A: Tay nam 

CS, thanh no CS, banh xe 04 cal, phimg gi6 02 cai, thong rung 04 cai, ray ahem cita trupt. 
3 A47 .000 

4 
Catt so ma traqt 2 carat, sir dung kinh Mang Viet - 'hat 5 mm, Phu kien GU - Tieu chitin Chau Au: Tay 

dim CS, thanh nep CS, banh xe 04 cal, phong gi6 02 cal, chong rung 04 cai, ray ahem cfra tnrpt. 
3 .577 MOO 

5 
Cira 96 2 canh ma quay, sir dung kinh trang Viet - f4hat 5 mm, Phu kien GQ - Tieu chat Chau A: Tay nam 
CS, thanh nap CS ma quay, thanh chat chuyen deqg DV, ban le CS, chat chuet. 

3.904.000 

6 
Cira s6 2 canh ma quay, sir dung kinh trang Viet - Nhat 5 nun, Phu kien GU - Tieu chuan Chau Au: Tay 
nam CS, thanh nep CS ma quay, thanh chat chuyen thing DV, Mule CS, chat chuet. 

4.905 MOO 

7 
ara so 1 canh ma quay, sir dung kinh trang V et - Nhat 5 nun, Phu kien GQ - Tien chink Chau 
A: Tay nam CS, thanh ngp CS ma quay, ban le CS. 

3351M00 

8 
Oh so 1 canh ma quay, sir dung kinh yang V a - Nhat5 mm, Phu kien G1.1 - Tien chuan Chau 
Au: Tay nam CS, thanh ngp CS ma quay, ban 10 CS. Au:  3 .962 MOO 

9 
Cira so 1 earth ma hat, sir dung Milli tang Vie. - Nhat 5 mm, Phu kien GQ - Tieu chuan Chau A: 
Tay nem CS 01 cai, thanh nep CS, ban 10 chit A, thanh chtmg. 

3.570.600 

10 
Cita s6 1 canh ma hat, sir dung kinh tang Viel - Nhat 5 ram, Phu kien GQ - Tieu chuan Chau A: 
Tay nam cai 01 di, ban le chit A 01 be, than? chong 01 b0. 

3A18.000 

11 
Cira so 1 canh ma hat, sir dung kinh trail' g Vie. - Nhat 5 mm, Phu Men GU - Thu chuan Chau Au: 
Tay nam CS 01 cal, thanh ngp CS, bailie' chit A, thanh chong. 

4A29M00 

12 
Cita so 1 dual mar hat, sir dung kinh tang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GU - Tien chuan Chau Au: 
Tay nam cai 01 cdi, Vault chit A 01 b0, thanli chtmg 01 b0. 

4.179 MOO 

13 
Cita di 1 earth ma quay, sir dung kinh trang Viet - 	at 5 mm, Phu kien GQ - Tien chub Chau A: Tay mini 

cim di 02 cal, thanh nep dm di c6 khaa 1 thanh, bb 10 dui 03 cai, 01 be khan chia. 
4.8040 MOO 

14 
ara di 1 canh ma quay, sir dung kinh Sig Viet - Isatat 5 nun, Phu kien GU - Tidu chuan Chau Au: Tay 

nam cira di 02 cai, thanh nap cira di c6 khOa 1 thanh, ban le dui 03 cal, 01 be khea chin. 
638/000 

15 
Cira di 2 earth ma quay, sir dung kinh trang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GQ - Tieu chuan Chau A: Tay nam 

eim di 03 cal, thanh rig cira di co kb& 01 that'll, ban 16 dui 06 cai, 01 be lchea chit 
5.847 MOO 

16 
Cita di 2 earth ma quay, sir dung kinh trang Viet - ?That 5 nun, Phu kien GU - Tieu chub Chau Au: Tay 

nem dm di 03 cdi, thanh rig Gila di c6 khOa 01 thanh, ban le dpi 06 cai, 01 be Idnia chia. 
7.889 MOO 

17 
Cfra di tract 2 canh, sit dung kinh tang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GQ - TiOu chuan Chau A: 

Tay nam dm di otem, thanh nep cira di !thong Ichea 01 thank, bath xe 04 cal, phimg gio 02 cdi, 
ray nhOm 01 cdi, chOng rung 04 cal. 

3.936.000 

18 

Cira di truer 2 cant', sir dung kinh trang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GQ - Tieu chuan Chau 
A:Tay tam dm di 02 cai, thanh ngp dm di c6 kh6a 01 thanh, bash xe 04 cat phang gi6 02 cal, 
ray Wm 01 cal, chOng rung 04 cdi, 01 b0 kh+a chia. 

4.583.000 

19 

Cira di trugt 2 canh, sit dung kinh trang Via - Nhat 5 mm, Phu kien GU - Tieu chuan Chau Au: 
Tay nam ctra di 02 cdi, thanh ngp ctra di khon$ khea 01 thank, bank xe 04 cdi, pheng gid 02 cai, 
ray Whom 01 cdi, cluing rung 04 cai. 

4.397.000 

20 

Cira di trim 2 canh, sir dung kinh tang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GU - Tieu chuan Chau Au: 
Tay nam cira di 02 cdi, thanh ngp elm di c6 Mu% 01 thanh, bank xe 04 cdi, phong gid 02 cdi, ray 
Whom 01 cdi, chong rung 04 cdi, 01 be khOa chla. 

5.588.000 



...WIESEN= a sot 
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